



Els tècnics responsables signen tot el document,

Rosa Maria Torra Reventós,
Arquiitecta col·legiada 26.881/1, Paisatgista

Carlos Fernández Alonso
Enginyer d'Edificació



Els tècnics responsables signen tot el document,

Rosa Maria Torra Reventós,
Arquitecta col·legiada 26.881/1, Paisatgista

Carlos Fernández Alonso
Enginyer d'Edificació

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	01	DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F210U010	ML	CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA. (P - 1)	137,88	5,000	689,40
2	FECSU001	PA	PARTIDA PER LA DESCÀRREGA DE LES LÍNIES DE BAIXA O MITJA TENSIÓ, QUE AFECTIN ALS QUADRES EXISTENTS A RETIRAR. A JUSTIFICAR AMB FACTURA DE COMPANYIA (P - 73)	2.000,00	1,000	2.000,00
3	F2111011	U	DESMUNTATGE I/O ARRENCADA DE QUADRE ELÈCTRIC EXISTENT. INCLOS: ENDERROC DE LA BASE, REPARACIÓ DEL SUPORT I PAVIMENT, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 2)	173,11	4,000	692,44
4	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (P - 8)	4,15	70,000	290,50
5	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 6)	9,19	1.400,000	12.866,00
6	F219U031	M	ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 5)	2,27	182,400	414,05
7	F213U002	M	ARRENCADA QUALSEVOL TIPUS DE TANCA DE PROTECCIÓ INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ (P - 3)	28,66	25,000	716,50
8	F214U100	M3	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 4)	78,27	50,000	3.913,50
9	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT I LA SEVA CLASSIFICACIÓ (P - 9)	2,97	0,000	0,00
10	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORITZONTALS, AMB FRESADORA. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 10)	20,00	150,000	3.000,00
11	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). S'INCLOU LA CÀRREGA, EL TRANSPORT DEL MATERIAL	66,21	9,000	595,89

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

12	PRE11-8I8P	M2	RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ (P - 11)	0,35	5.280,000	1.848,00
13	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 12)	5,09	7.000,000	35.630,00
14	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 17)	4,36	1.500,000	6.540,00
15	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (P - 19)	0,76	7.680,000	5.836,80
16	F2271010	M2	ACABAT I ALLISADA DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS PER A UN PENDENT <25% (P - 18)	1,98	2.800,000	5.544,00
TOTAL SUBCAPÍTOL		01.L1.01			80.577,08	

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	02	ESTRUCTURES
SUBCAPÍTOL (1)	01	FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 14)	11,26	108,800	1.225,09
2	F513U101	M2	ENCOFRAT AMB TAULERS DE FUSTA O PLAFONS METÀLLICS, A UNA SOLA CARA, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, SEGONS PLÀNOLS. (P - 38)	25,69	57,600	1.479,74
3	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 35)	94,67	19,200	1.817,66
4	F512U101	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE RASES, POUS I MURETS FINS A 1,50 M. D'ALÇADA (P - 37)	2,06	2.880,000	5.932,80
5	F511U500	M3	FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIA, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 36)	113,56	57,600	6.541,06
TOTAL SUBCAPÍTOL (1)		01.L1.02.01			16.996,35	

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	02	ESTRUCTURES
SUBCAPÍTOL (1)	02	MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F523UE11	M2	MUNTATGE I DESMUNTAGE D'UNA ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀLLICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER	44,14	108,800	4.802,43

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

2	F521U502	M3	DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS. (P - 42)			
3	F521U500	M3	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/B/20/IIA I ABOCAT AMB BOMBA (P - 40)	130,47	32,640	4.258,54
4	F522U101	KG	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIA I ABOCAT DESDE CAMIÓ (P - 39)	113,51	10,000	1.135,10
			ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ (P - 41)	2,30	1.681,000	3.866,30
TOTAL SUBCAPITOL (1)		01.L1.02.02				14.062,37

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 02 ESTRUCTURES
SUBCAPITOL (1) 03 GABIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 12)	5,09	96,720	492,30
2	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (P - 19)	0,76	483,600	367,54
3	F511U500	M3	FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIA, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 36)	113,56	145,080	16.475,28
4	P311-DQ6Q	M2	ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS (P - 122)	30,57	120,900	3.695,91
5	P3J4-HYS2	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X0,5 M. DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA (P - 123)	331,42	73,650	24.409,08
6	P3J4-HZ06	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X1 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA (P - 124)	247,73	60,000	14.863,80
7	F52GUMID	U	GABIÓ, MUNTAT FET A MIDA DE FORMA TRAPEZOIDA AMB MIDES APROXIMADES DE 2.00 M DE LLARG, 1,00 M D'AMPLADA I UNA ALÇADA VARIABLE ENTRE 0.50 M I 0.70 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT DE FORMIGÓ RECICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL·LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRIANT (P - 43)	318,85	60,000	19.131,00

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

8	F561UGEO	M2	SUBMINITRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL·LOCADA (P - 44)	3,67	512,800	1.881,98
9	F226U000	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE GRAVES PER A DRENATGE JARDINERES, AMB UN GRUIX DE 15 CM. COM A MÍNIM. (P - 16)	43,29	199,650	8.642,85
TOTAL SUBCAPITOL (1)		01.L1.02.03				89.959,74

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 03 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FD11UCDE	U	JORNADA TREBALLS DE NETEJA DE COL·LECTOR EXISTENT AMB INSPECCIÓ AMB CÀMERA AMB DETECCIÓ DE POSICIÓ, PER CONEIXER L'ESTAT DEL CLAVEGUERAM. S'INCLOU EL TRASLLAT D'EQUIPS I LES FEINES D'OFICINA TÈCNICA PER L'ELABORACIÓ D'INFORME DESCRIPTIU DELS TREBALLS REALITZATS I ANÀLISIS DE VIDEO. (P - 64)	628,31	2,000	1.256,62
2	F222U250	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, AMB UNA FONDÀRIA SUPERIOR A 4 M, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA),MESURAT SOBRE PERFIL. INCLÒS P.P. D'ENTIVAT I APUNTALAMENT, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 15)	10,87	626,250	6.807,34
3	FD78U050	M	CLAVEGUERA AMB TUBS DE FORMIGÓ ARMAT DE 50 CM DE DIÀMETRE INT, CLASSE 3, SEGONS ASTM C 76 AMB UNIÓ CAMPANA AMB JUNTA ELASTOMÉRICA, SOBRE LLIT DE SAULÓ DE 15 CM DE GRUIX, I REBLERT DE SAULÓ I RECOBRIMENT DE A 20 CM. I P.P. D'ACOBLEMENTS I PECES ESPECIALS (P - 66)	88,06	207,000	18.228,42
4	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 14)	11,26	265,600	2.990,66
5	FD7FUP25	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE P.V.C. DE D 250 MM., ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. (P - 67)	44,26	180,000	7.966,80
6	F227U901	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, EN AMPLÀRIES INFERIORS A 3 M, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (P - 20)	1,65	394,500	650,93
7	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 21)	14,70	891,850	13.110,20
8	F226U000	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE GRAVES PER A DRENATGE JARDINERES, AMB UN GRUIX DE 15 CM. COM A MÍNIM. (P - 16)	43,29	11,250	487,01
9	FDD1U002	U	POU DE REGISTRE D'1 M DE D.INT., 2,5 M ALT. AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ. S'INCLOU MOVIMENTS DE TERRES, SOLERA DE 15 CM I RECOBRIMENT DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20, GRAONS D'ACER AMB POLIPROPILÈ I MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL, D.60 AMB	1.202,75	11,000	13.230,25

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

10	FDCJUMER	U	LLEGENDA"CLAVEGUERAM" I PES MINIM DE LA TAPA 50 KG (P - 70)	306,82	17,000	5.215,94
11	FDCKU3CF	M	EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GC075027A DE EJ O EQUIVALENT DE 30X75 CM. I MARC DE 10 CM. D'ALÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A. (P - 68)	181,30	13,000	2.356,90
12	FDD1U247	U	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE. (P - 69)	391,33	2,000	782,66
13	FDD1U246	U	SUBSTITUCIÓ DE TAPA DE POU DE REGISTRE EXISTENT I ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO AMB MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA, I CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRAINT. (P - 72)	135,75	2,000	271,50
14	FD75UC03	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO (P - 71)	112,35	2,000	224,70
			CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COLLECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MORTER M-40A, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 65)			
TOTAL SUBCAPITOL			01.L1.03			73.579,93

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL	04	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G91913B1	M3	ESTABILITZACIÓ MECÀNICA D'ESPLANADA, AMB TERRA SELECCIONADA DE 25 A 35 CM DE GRUIX, I COMPACTACIÓ DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM (P - 120)	8,44	1.955,400	16.503,58
2	F931U120	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 20 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. (P - 45)	8,50	10,000	85,00
3	F936URM3	M3	BASE DE FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (P - 46)	108,62	210,000	22.810,20
4	F96AUA20	M	VORADA RECTA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, AMB ELS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM AMB RODÓ DE CORRUGAT DE Ø8 MM D'ACER B500S SOLDAT A LA PART SUPERIOR. (P - 48)	49,18	212,800	10.465,50
5	F965U0FF	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 8X20 CM. ABISELLADA TIPUS 'FIOL', SOBRE LLIT DE FORMIGÓ	21,66	482,000	10.440,12

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

6	F985UG6C	U	HM-20 DE 15 CM.DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. (P - 47)	133,49	6,000	800,94
7	F985UG6M	M	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (P - 49)	122,07	19,000	2.319,33
8	F9VZU940	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (P - 50)	41,05	48,000	1.970,40
9	F9V2UBS2	M	FORMACIÓ DE GRAÓ DE 1.80 M D'AMPLADA AMB FORMIGÓ/ BLOC DE FORMIGÓ O MAÓ TIPUS GERO DE 29X14X10 CM., COL·LOCADA AMB MORTER M-40A ELABORAT A OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L (P - 59)	72,78	163,800	11.921,36
10	G931202L	M3	GRAÓ MASSÍS PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT, TIPUS SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT, DE 120X40X15 CM COLOR DESERT, TEXTURA STANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE GRUIX VARIABLE DE 15 A 30 CM. DE GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. (P - 58)	29,83	1.303,600	38.886,39
11	F523UE11	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM (P - 121)	44,14	142,500	6.289,95
12	F9G2U292	M2	MUNTATGE I DESMUNTAGE D'UNA ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL·LICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS. (P - 42)	44,36	4.900,000	217.364,00
13	F9G8UFPO	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER B500SD DE 15X15 DE D.6 MM, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 2 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÈ, JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÈ EXPANDIT I SEGELLAT AMB MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES (P - 55)	70,46	420,000	29.593,20
14	F9F3ULMO	M2	PAVIMENT CONTINU DE FORMIGO POROS HDOS-300/F/10 DE 18 CM DE GRUIX DE LA CASA HYDROMEDIA O SIMILAR, PER A TRÀNSIT RODAT DE VEHICLES LLEUGERS FINS A 3500 KG. FABRICAT EN PLANTA AMB ACABAT GRIS, AMB UNA RESISTENCIA A TRACCIÓ DE 2,5-3 N/MM2, UNA RESISTENCIA A COMPRESSIÓ DE 20-25 N/MM2 I UNA DENSITAT APROXIMADA ENTRE 1900 I 2100 KG/M3 AMB UNA CAPACITAT DRENANT DE 150-400L/MIN/M2, AMB UN 15-20 % DE FORATS I EL TAMANY DELS ARIDS ENTRE 6-12 MM. I UNA RESISTENCIA AL LLISCAMENT RD>45 SEGONS UNE-ENV 12633, TIPUS DE REL·LISCADA CLASE 3 SEGONS CTE, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES (P - 56)	65,84	1.100,000	72.424,00

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 7

15	F9F3UJAT	M2	STANDARD GAMA AQUA JOINT DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT, ACABAT RUGÓS ANTILLISCANT, I JUNTES DE 1 CM REBLERTS AMB GRAVETA DE 3/8 MM, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE 3 A 4 CM DE GRAVETA D'ASSENTAMENT DE 2-6 MM ANIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M. S'INCLOU L'ANIVELLAT I EL TALL DE PECES PER LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. LES PECES HAN DE COMPLIR ELS REQUISITS ESTABLERTS CONFORME LA DECLARACIÓ AMBIENTAL DE PRODUCTE (DAP) DE LES NORMES ISO 9001 I ISO 14001. I LES INCLOSES A ISO 14025:2010, 15804:2012+A2:2020 I EN 16757:2017 (P - 54)	83,54	10,000	835,40
16	F9A1UGAR	M3	PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES (P - 51)	31,70	12,500	396,25
17	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT DE 3 CM DE GRUIX COM A MÀXIM. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 52)	25,48	1.400,000	35.672,00
TOTAL SUBCAPITOL			01.L1.04	478.777,62		

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 05 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (P - 76)	139,09	13,000	1.808,17
2	FHG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES. (P - 87)	33,52	610,000	20.447,20
3	FHG4U46C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC. (P - 88)	186,77	16,000	2.988,32
4	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A	4,53	20,000	90,60

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 8

5	FHG4U68C	U	CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. (P - 96)	302,80	7,000	2.119,60
6	FH31U145	M	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC. (P - 89)	4,02	610,000	2.452,20
7	FHAAUANT	U	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL·LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA. (P - 82)	100,68	27,000	2.718,36
8	FHAAUAP4	U	SISTEMA ANTIRROBATORI PER A COLUMNES TIPUS APRUDEVAN O SIMILAR, QUE INCLOU, ESTIRAR CADASQUN DELS CABLES PER EVITAR QUE ESTIGUIN DOBLEGATS, FICAR-LOS PER UN TUB RIGIT FINS A 20 CM. DE LA PART BAIXA DE LA PORTELLA, COL·LOCAR EL DISPOSITIU DPC2 FINS A TOCAR AMB EL TUB CORRUGAT RIGIT COL·LOCAT PREVIAMENT I PREMIER ELS CARGOLS EN SENTIT DE LES AGULLES DEL RELLOTGE FINS QUE NO ES PUGUI APRETAR MÉS I DESPRES GIRAR EN SENTIT CONTRARI I RETIRAR ELS DOS PASSADORS (P - 84)	239,03	7,000	1.673,21
9	FHAAUAP6	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 40X40 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT (P - 85)	277,90	16,000	4.446,40
10	FHM1ULON	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 60X60 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT (P - 86)	3.269,53	14,000	45.773,42
11	FHM1ULO2	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0 85 A I 41.2 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (P - 93)	3.735,51	4,000	14.942,04
12	FHM1ULO8	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE DOBLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I BRAÇ DE 4.00 M D'ALÇADA, PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0,70A I 33.50W I 18L 3000K 0.60A I 28.40 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I 1500 MM (VIANANTS) I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (P - 90)	3.836,40	4,000	15.345,60
13	FHM1ULO9	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 82.30 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (P - 91)	3.836,40	5,000	19.182,00

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

14	FH00U000	PA	XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 56.80 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÓS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (P - 92) DESPESES DE LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT. (P - 79)	1.648,00	1,000	1.648,00
TOTAL SUBCAPITOL		01.L1.05		135.635,12		

OBRA	01	PRESSUPOST. APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL	06	CARREGADORS ELÈCTRICS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F222U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES. (P - 13)	107,63	3,000	322,89
2	FH00UESC	PA	ESCOMESA PEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC DES DE LA LÍNIA PRINCIPAL SOTERRADA FINS A LA C.G.P., CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ. S'INCLOU DESCÀRRECS, DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENTS, EXCAVACIÓ I REBLIMENT DE SORRA I TERRA, CABLES, MAONS, EMPULADURES, DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (P - 80)	1.236,00	1,000	1.236,00
3	FH1A0CRR	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE (SENSE PINTAR) MODEL MONOLIT TMF10 DE LA CASA ARELSA O SIMILAR, AMB MIDES 2.44X1.65X0.442 M, AMB DUES PORTES ON INCLOU L'APARELLATGE DE COMPANYIA I AJUNTAMENT. AJUNTAMENT:MÒDUL DE COMPTADOR ELECTRÒNIC, ESTABILITZADOR-REDUCTOR DE TENSIÓ DE 30 KVA, TALLA-CIRCUITS DE PROTECCIÓ D'ENTRADA I INTERRUPTOR GENERAL DE CONTROL DE POTÈNCIA ICPM, COMMUTADORS MANUAIS DE TRES POSICIONS, DIFERENCIALS I INTERRUPTORS AUTOMÀTICS MAGNETO TÈRMICS EN CADA UNA DE LES 6 LÍNIES DE SORTIDA, SISTEMA DE CONTROL CENTRALITZAT URBILUX I COMUNICACIÓ VIA GSM, SÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. TOT MUNTAT I INSTAL·LAT. COMPANYIA: CAIXA DE SECCIONAMENT CS DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNS BIMETÀL·LICS DE 400 AMPERS, CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNS BIMETÀL·LICS DE 160 A, LES DUES CAIXES SEGONS ESQUEMA 9 UNESA MUNTADES SUPERFICIALMENT, CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF1 PER A SUBMINISTRAMENT INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW. PER A MESURA DIRECTA, POTENCIA MÀXIMA DE 43.64 KW. TENSIÓ DE 400 V. CORRENT FINS 63 A.FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES) SENSE EQUIP DE MESURA, AMB ICP-M TETRAPOLAR (4P) DE 63 A. D'INTENSITAT NOMINAL I PODER DE TALL SUPERIOR A 6 KA, 1 IGA IV 40 A AMB PROTECTOR CONTRA	16.681,61	1,000	16.681,61

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

4	F219U151	M2	SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES INCORPORAT, 1 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IV 40 A/300 MA I UN INTERRUPTOR MAGNETO TÈRMIC IV 32 A DE PODER DE TALL DE 6KA (P - 81) DEMOLICIÓ DE QUAISEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES I REBLERT AMB TERRES DE LA PROPIA OBRA (P - 7)	19,01	60,000	1.140,60
5	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (P - 76)	139,09	13,000	1.808,17
6	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAIS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUAISEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 14)	11,26	64,000	720,64
7	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. (P - 96)	4,53	300,000	1.359,00
8	F228USAU	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB SAULO GARBELLAT, EN TONGADES DE 25 CM DE GRUIX COM A MÀXIM I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (P - 22)	29,74	12,000	356,88
9	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 21)	14,70	36,000	529,20
10	FG31U150	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K(AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5X16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS COL·LOCAT EN TUB. (P - 78)	9,60	300,000	2.880,00
11	F2R4506A	PA	TRANSPORT I ADAPTACIÓ DE L'EQUIP I EL MONOLIT A LA CIMENTACIÓ AMB CAMIÓ. S'INCLOU ELS TREBALLS DE CONNEXIONS I SUBJECCIÓ PER DEIXAR L'EQUIP TOTALMENT ACABAT. (P - 34)	813,59	1,000	813,59
12	FCARUCAR	U	CARREGADOR MONOLIT TIPUS URBAN T22 4G DE LA CASA ENCHUFING O EQUIVALENT, AMB MIDES 1,55X0.45X0.29 M I DOS CONECTORS DE SORTIDA DE11 W CADASCUN (TOTAL 22W). INCLOU EL MODEM 4G I TARGETES RFID O SIMILAR. ESTAN INCLOSOS ELS TREBALLS D'OBRA CIVIL D'ANCORATGE AL TERRENY MITJANÇNAT BASE DE FONAMENTACIÓ I BARRES CONNNESTORES DEL SÒCOL DE BANCADA. (P - 60)	4.933,20	3,000	14.799,60
13	FCARUVIN	U	VINIL PERSONALITZAT INCORPORAT AL MONOLIT DEL CARREGADOR SEGONS MODEL NORMATIU DE L'AJUNTAMENT. (P - 63)	185,40	3,000	556,20
14	FCARUSOF	U	SOFTWARE ETECNIC SMART MANAGER QUE INCLOU LA LLICENCIA PER A UN PUNT DE RECARREGA I TARGETA 3G	716,88	3,000	2.150,64

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 11

15	FCARULEG	U	(COST MENSUAL) (P - 62) LEGALITZACIÓ QUE INCLOU EL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DEL QUADRE, LES CORRESPONENTS TAXES ABONAR, I ELS TRÀMITS AMB EL DEPARTAMENT D'INDUSTRIA. (P - 61)	2.266,00	1,000	2.266,00
16	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (P - 106)	147,33	3,000	441,99
17	FPV3U960	U	PLACA DE 60X90CM,PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'INDICACIONS GENERALS (S-1/S-29), CARRILS (S-50/S-63) I SERVEIS (S-100/S-126,S-900IS 910), AMB REVESTIMENT REFLECTANT NIVELL3, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA. (P - 105)	87,61	3,000	262,83
18	FQ41UC42	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 8 CM. DE DIÀMETRE I 1M. D'ALÇADA, AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. (P - 114)	82,47	6,000	494,82
TOTAL SUBCAPITOL 01.L1.06				48.820,66		

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 07 XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTALLAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (P - 94)	572,05	1,000	572,05
2	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (P - 75)	113,64	13,000	1.477,32
3	FET3U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ T.C O TELECOMUNICACIONS. (P - 74)	171,86	2,000	343,72
4	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES I REBLERT AMB TERRES DE LA PROPIA OBRA (P - 7)	19,01	78,000	1.482,78
5	FJ11U68CB	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X120X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DOBLE DE FOSA DUCTIL B125, MOD. E-120X60 PIJ, DE FÀBREGAS O SIMILAR, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. (P - 95)	762,77	4,000	3.051,08

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 12

6	FJ24U125	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA. (P - 97)	5,55	171,000	949,05
7	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. (P - 96)	4,53	381,000	1.725,93
8	FG1A0929	u	Armari metàl·lic de 1600x600x2000 mm, per a servei exterior, fixat a terra mitjançant tac químic a bancada de formigó. Inclòs fonament. (P - 77)	691,97	1,000	691,97
TOTAL SUBCAPITOL 01.L1.07				10.293,90		

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 09 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FPH1U101	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBÀ, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE (P - 98)	1,65	1.952,300	3.221,30
2	FPH1U201	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE (P - 99)	2,40	111,000	266,40
3	FPH1U205	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL I ACABAT RUGÓS, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. S'INCLOU EL PREMARCATGE (P - 100)	10,35	408,000	4.222,80
4	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. (P - 101)	30,42	64,900	1.974,26
5	FPV1U172	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 70 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (P - 102)	80,99	1,000	80,99
6	FPV1U262	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (P - 103)	81,67	4,000	326,68
7	FPV1U362	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (P - 104)	96,64	5,000	483,20
8	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (P - 106)	147,33	5,000	736,65
9	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (P - 107)	174,77	2,000	349,54
10	FPV4U3R2	U	TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ. (P - 108)	68,64	8,000	549,12

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 13

TOTAL	SUBCAPITOL	01.L1.09	12.210,94
-------	------------	----------	-----------

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 10 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ21U500	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 50 CM DE D. I 90 CM D'ALÇARIA, AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC. (P - 113)	128,94	7,000	902,58
2	FQ42UA0X	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. (P - 115)	99,62	5,000	498,10
3	PQ44-HBEU	U	PILONA DE FUSTA TROPICAL AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÓFUGA, DE SECCIÓ RODONA Ø 150 MM O QUADRADA DE 150X150MM, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA PER A ENCASTAR, COL·LOCADA CLAVADA A TERRA O AMB DAU DE FORMIGÓ. (P - 128)	164,80	27,000	4.449,60
4	FQC1UIINO	U	APARCABICICLETES D'ACER INOXIDABLE DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER (P - 117)	188,72	6,000	1.132,32
5	FQ42UQX2	U	PILONA METÀL·LICA MOVIBLE DE 100 CM. DE LLARGÀRIA I DE SECCIÓ QUADRADA 70X70 MM. I 4 MM. DE GRUIX, PER COL·LOCAR ANCORADA 20 CM. AL PAVIMENT, AMB PEÇA METÀL·LICA QUADRADA I TAPA, FIXADA AMB FORMIGÓ H-150. S'INCLOU EL DUPLICAT DE LA PEÇA METÀL·LICA QUADRADA PER PODER-HI DIPOSITAR LES PILONES QUAN ES RETIRIN DELS GUALS MIXTES. (P - 116)	211,53	4,000	846,12
6	FQ13USTK	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI EXTENSION AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 627 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METAL·LICS. (P - 111)	1.648,56	1,000	1.648,56
7	FQ13UST0	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI END AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 767 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METAL·LICS. (P - 110)	1.444,06	2,000	2.888,12
8	FQ14USOL	U	BUTACA BAIXA SIMPLE DE HORMIGÓN UHPC EN ACABADO HIDROFUGADO, TIPUS SOL D'ESCOFET O EQUIVALENT DE 69.5X51.5X45 CM, A ESCOLLIR PER LA DF, I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. (P - 112)	1.170,11	6,000	7.020,66
9	FQ12UHH3	U	BANC MODEL HARPO D'URBIDERMIS-SANTA&COLE O EQUIVALENT DE 1,80 M DE LONGITUD, AMB 2 ESTRUCTURES DE FOSA D'ALUMINI AG3 ACABADA GRANALLADA I ANODITZADA (15MICRES DE GRUIX). SEIENT FORMAT PER 4 LLISTONS IGUALS DE SECCIÓ RECTANGULAR DE 90X30MM DE FUSTA MASSISSA TROPICAL AMB CERTIFICACIÓ FSC® 100% PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA. EL BANC ES FIXA MITJANÇANT DOS PERNS PER ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE A2(AISI304) M10X120 INTRODUÏTS EN ORIFICIS REALITZATS AL PAVIMENT I EMLENATS AMB RESINA EPOXI, CIMENT RÀPID O SIMILAR. PES: 18KG. TRANSPORT I COL·LOCACIÓ	1.012,13	2,000	2.024,26

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 14

10	PR92-IRQX	M	SOBRE PAVIMENT DE FORMIGÓ O AMB DAUS DE FORMIGOM HM-20 DE 30X30X30 CM. (P - 109)	163,76	120,000	19.651,20
11	PR92-IRQV	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECCIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÀL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. (P - 130)	186,77	16,000	2.988,32
TOTAL SUBCAPITOL			01.L1.10	44.049,84		

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 11 SERRALLERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB12-DITL	M	BARANA AMB PASSAMÀ, TRAVERSER INFERIOR I SUPERIOR DE PLATINA DE 50X10 MM, MUNTANTS CADA 100 CM I BRËNDOLES DE BARETA RODONA DE Ø10 MM CADA 10 CM, DE 100 CM D'ALÇÀRIA. TOTA LA BARANA CONSTRUÏDA MITJANÇANT D'ACER CORTEN ANCORADA A L'OBRA AMB FORMIGÓ, O MITJANÇANT FORAT AMB CORONA I MORTER EXPANSIU D'ALTA RESISTÈNCIA A GRAÓ DE FORMIGÓ. (P - 126)	257,86	30,600	7.890,52
2	P44C-DP2Q	M	BARANA ANTICAIGUDA PER A COTXES FORMADA PER UN TUB D'ACER GALVANITZAT DE Ø300 MM I 10 MM D'ESPESOR D' ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, DE FORMA RODONA, AMB PLATINES SOLDADES AL TUB D'ALÇADA 600 MM I 10 MM DE GRUIX, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ. (P - 125)	218,76	84,000	18.375,84
TOTAL SUBCAPITOL			01.L1.11	26.266,36		

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 12 CÀMERES DE VIGILÀNCIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FSS1UCAM	U	PARTIDA ALÇADA PER LA INSTAL·LACIÓ DE CÀMERES DE VIGILÀNCIA SEGONS ANNEX DE PROJECTE (P - 119)	46.000,00	1,000	46.000,00
2	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUAALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 6)	9,19	120,000	1.102,80
3	F222U250	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, AMB UNA FONDÀRIA SUPERIOR A 4 M, EN QUAALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA),MESURAT SOBRE PERFIL. INCLÓS P.P. D'ENTIVAT I APUNTALAMENT, CÀRREGA I	10,87	259,200	2.817,50

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25 Pàg.: 15

4	FHG4U46C	U	TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 15)			
			PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLIISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC. (P - 88)	186,77	11,000	2.054,47
5	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (P - 76)	139,09	13,000	1.808,17
6	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL.LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR (P - 83)	3,64	350,000	1.274,00
7	PP45-66C2	M	CABLE DE FIBRA ÒPTICA PER A ÚS EXTERIOR, AMB 8 FIBRES DEL TIPUS MONOMODE DE DESIGNACIÓ G.652.D, ESTRUCTURA INTERNA MONOTUB (ESTRUCTURA FOLGADA), REBLERT DE GEL HIDRÓFUG, AMB COBERTA DE POLIETILÈ, ARMADURA DIELECTRICA, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, INSTAL-LAT (P - 127)	3,40	500,000	1.700,00
8	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. (P - 96)	4,53	259,200	1.174,18
9	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÉSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 21)	14,70	259,200	3.810,24
10	F936URM3	M3	BASE DE FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (P - 46)	108,62	18,000	1.955,16
11	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT DE 3 CM DE GRUIX COM A MÀXIM. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 52)	25,48	90,000	2.293,20
12	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFALTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES (P - 57)	36,13	30,000	1.083,90
TOTAL SUBCAPITOL 01.L1.12						67.073,62

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 13 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25 Pàg.: 16

1	F2R4200	M3	CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB MITJANS MANUALS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 23)	5,48	60,000	328,80
2	F2R4237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (P - 24)	9,39	7.253,000	68.105,67
3	F2R71H1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 29)	18,71	280,000	5.238,80
4	F2R7LP1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 17 05 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 30)	10,91	5.500,000	60.005,00
5	F2RIQFO	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 32)	26,99	10,000	269,90
6	F2R6680	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE METALLS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,2 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 04 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ	-42,27	5,000	211,35-

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 17

7	F2R6770	TN	LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 25) DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 03 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 26) DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FUSTA NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,19 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 27) DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 15 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 28) DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 31) DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS.	0,00	4,000	0,00
8	F2R6890	TN		15,60	2,000	31,20
9	F2R6960	TN		0,00	1,000	0,00
10	F2R8TD0	TN		84,47	8,000	675,76
11	F2RM8VT	TN		19,88	3,600	71,57

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 18

			AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (P - 33)			
TOTAL	SUBCAPITOL	01.L1.13				134.515,35

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL S1 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (P - 118)	32.000,00	1,000	32.000,00
TOTAL	SUBCAPITOL	01.L1.S1				32.000,00

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	01	DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F210U010	ML	CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT5,000

2	FECSU001	PA	PARTIDA PER LA DESCÀRREGA DE LES LÍNIES DE BAIXA O MITJA TENSIÓ, QUE AFECTIN ALS QUADRES EXISTENTS A RETIRAR. A JUSTIFICAR AMB FACTURA DE COMPANYIA
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Uts					
2	PA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

3	F2111011	U	DESMUNTATGE I/O ARRENCADA DE QUADRE ELÈCTRIC EXISTENT. INCLOS: ENDERROC DE LA BASE, REPARACIÓ DEL SUPORT I PAVIMENT, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT4,000

4	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talls	T	Long	Unitats				
2	Avda Lluís Companys		5,000	3,000			15,000	C#*D#*E#*F#
3	Avda Peraires		5,000	3,000			15,000	C#*D#*E#*F#
4	Via Augusta		10,000	4,000			40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT70,000

5	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALESVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long	Ample				

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25Pàg.: 2

2	Avda Lluís Companys		100,000	5,000			500,000	C#*D#*E#*F#
3	Avda Peraires		100,000	5,000			500,000	C#*D#*E#*F#
4	Via Augusta		80,000	5,000			400,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,400,000

6	F219U031	M	ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long		Unitats	No esc		
2	Avda Lluís Companys		1,200		4,000	14,000	67,200	C#*D#*E#*F#
3	Avda Peraires		1,200		4,000	10,000	48,000	C#*D#*E#*F#
4	Via Augusta		1,200		4,000	14,000	67,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT182,400

7	F213U002	M	ARRENCADA QUALESVOL TIPUS DE TANCA DE PROTECCIÓ INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Prev Tanca		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT25,000

8	F214U100	M3	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT50,000

9	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT I LA SEVA CLASSIFICACIÓ
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	Prev entregues							

TOTAL AMIDAMENT0,000

10	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
----	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE150,000

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 3

11	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). S'INCLOU LA CÀRREGA, EL TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

12	PRE11-8I8P	M2	DESBROSSADA DE SUPERFÍCIE DE TERRENY AMB DESBROSSADORA MANUAL DE BRAÇ AMB CAPÇAL DE FIL O DISC, SENSE RECOLLIR LA BROSSA				
----	------------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talussos	T	Long	Ample				
2	Avda Paraire		120,000	16,000			1.920,000	C#*D#*E#*F#
3	Avda Lluís Company		80,000	15,000			1.200,000	C#*D#*E#*F#
4	Via Augusta		120,000	18,000			2.160,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5.280,000

13	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.				
----	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació terreny	T	Volum					
2	AMD Revit		7.000,000				7.000,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7.000,000

14	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.				
----	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reblert en obra terreny	T	Volum					
2	AMD Revit		1.500,000				1.500,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.500,000

15	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.				
----	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf					
2	Àrea esbrossada a abocador		7.680,000				7.680,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7.680,000

16	F2271010	M2	ACABAT I ALLISADA DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS PER A UN PENDENT <25%				
----	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Costats			
2	Repas de talus		100,000	10,000	2,000		2.000,000	C#*D#*E#*F#

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 4

3			80,000	10,000	1,000		800,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	--------	--------	-------	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 2.800,000

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL 02 ESTRUCTURES
SUBCAPÍTOL (1) 01 FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavacions sabates-murs	T	Long	Ample	Profunditat	Unitats		
2	Mur 1 zona vorera		16,000	1,000	1,800		28,800	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2 zona retranqueigs		5,000	1,000	1,000	4,000	20,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur 3 zona retranqueigs		5,000	1,000	1,000	4,000	20,000	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4 zona retranqueigs		5,000	1,000	1,000	4,000	20,000	C#*D#*E#*F#
6	Mur 5 zona retranqueigs		5,000	1,000	1,000	4,000	20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 108,800

2	F513U101	M2	ENCOFRAT AMB TAUERS DE FUSTA O PLAFONS METÀL·LICS, A UNA SOLA CARA, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, SEGONS PLÀNOLS.				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Encofrat sabates	T	Long	Ample	Profunditat	Unitats		
2	Mur 1 zona vorera		16,000		0,600	1,000	9,600	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2 zona retranqueigs		5,000		0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur 3 zona retranqueigs		5,000		0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4 zona retranqueigs		5,000		0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
6	Mur 5 zona retranqueigs		5,000		0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 57,600

3	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó sabates	T	Long	Ample	Profunditat	Unitats		
2	Mur 1 zona vorera		16,000	1,000	0,200	1,000	3,200	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,200	4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur 3 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,200	4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,200	4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
6	Mur 5 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,200	4,000	4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,200

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 5

4

F512U101

KG

ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE RASES, POUS I MURETS FINS A 1,50 M. D'ALÇADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó sabates	T	Long	Ample	Profunditat	Unitats		
2	Mur 1 zona vorera		16,000	1,000	0,600	1,000	9,600	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur 3 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
6	Mur 5 zona retranqueigs	S	5,000	1,000	0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal						57,600	SUMSUBTOTAL(G1:G6)
8	Repercussió 50 kg/m3		2.822,400				2.822,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2.880,000

5

F511U500

M3

FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIA, ABOCAT DES DE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó sabates	T	Long	Ample	Profunditat	Unitats		
2	Mur 1 zona vorera		16,000	1,000	0,600	1,000	9,600	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur 3 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#
6	Mur 5 zona retranqueigs		5,000	1,000	0,600	4,000	12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

57,600

OBRA

01

PRESSUPOST

APARCAMENT EIX MACIÀ

CAPÍTOL

L1

LOT OBRA CIVIL

SUBCAPÍTOL

02

ESTRUCTURES

SUBCAPÍTOL (1)

02

MURS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F523UE11	M2	MUNTATGE I DESMUNTAGE D'UNA ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL·LICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLOS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Encofrat mur de contenció	T	Long		Alçada	Unitats		
2	Mur 1 zona vorera		16,000		1,800	1,000	28,800	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2 zona retranqueigs		5,000		1,000	4,000	20,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur 3 zona retranqueigs		5,000		1,000	4,000	20,000	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4 zona retranqueigs		5,000		1,000	4,000	20,000	C#*D#*E#*F#
6	Mur 5 zona retranqueigs		5,000		1,000	4,000	20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

108,800

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 6

2

F521U502

M3

FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/B/20/IIA I ABOCAT AMB BOMBA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Encofrat mur de contenció	T	Long	Gruix	Alçada	Unitats		
2	Mur 1 zona vorera		16,000	0,300	1,800	1,000	8,640	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2 zona retranqueigs		5,000	0,300	1,000	4,000	6,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur 3 zona retranqueigs		5,000	0,300	1,000	4,000	6,000	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4 zona retranqueigs		5,000	0,300	1,000	4,000	6,000	C#*D#*E#*F#
6	Mur 5 zona retranqueigs		5,000	0,300	1,000	4,000	6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,640	

3

F521U500

M3

FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIA I ABOCAT DESDE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

4

F522U101

KG

ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó mur de contenció	T	Long	Gruix	Alçada	Unitats		
2	Mur 1 zona vorera		16,000	0,300	1,800	1,000	8,640	C#*D#*E#*F#
3	Mur 2 zona retranqueigs		5,000	0,300	1,000	4,000	6,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur 3 zona retranqueigs		5,000	0,300	1,000	4,000	6,000	C#*D#*E#*F#
5	Mur 4 zona retranqueigs		5,000	0,300	1,000	4,000	6,000	C#*D#*E#*F#
6	Mur 5 zona retranqueigs	S	5,000	0,300	1,000	4,000	6,000	C#*D#*E#*F#
7			-33,640				-33,640	C#*D#*E#*F#
8	Subtotal						-1,000	SUMSUBTOTAL(G1:G7)
9	Repercussió 50kg/m3		50,000	33,640			1.682,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.681,000	

OBRA

CAPÍTOL

SUBCAPÍTOL

SUBCAPÍTOL (1)

01

L1

02

03

PRESSUPOST

LOT OBRA CIVIL

ESTRUCTURES

GABIONS

APARCAMENT EIX MACIÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavacio per fonament	T	Long	Ample	Gruix	Unitats		
2	Gabions drenatge		12,000	1,500	0,200	10,000	36,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 7

3	Gabions perimetrals		85,000	1,200	0,200	2,000	40,800	C#*D#*E#*F#
4	Gabions zona posterior		67,000	1,200	0,200	1,000	16,080	C#*D#*E#*F#
5	Gabió pas elevat		16,000	1,200	0,200	1,000	3,840	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 96,720

2	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavacio per fonament	T	Long	Ample		Unitats		
2	Gabions		12,000	1,500		10,000	180,000	C#*D#*E#*F#
3	Gabions perimetrals		85,000	1,200		2,000	204,000	C#*D#*E#*F#
4	Gabions zona posterior		67,000	1,200		1,000	80,400	C#*D#*E#*F#
5	Gabió pas elevat		16,000	1,200		1,000	19,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 483,600

3	F511U500	M3	FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIA, ABOCAT DES DE CAMIÓ					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fonament gabions	T	Long	Ample	Profunditat	Unitats		
2	Gabions		12,000	1,500	0,300	10,000	54,000	C#*D#*E#*F#
3	Gabions perimetrals		85,000	1,200	0,300	2,000	61,200	C#*D#*E#*F#
4	Gabions zona posterior		67,000	1,200	0,300	1,000	24,120	C#*D#*E#*F#
5	Gabió pas elevat		16,000	1,200	0,300	1,000	5,760	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 145,080

4	P311-DQ6Q	M2	ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fonament gabions	T	Long		Alçada	Unitats		
2	Gabions		12,000		0,300	10,000	36,000	C#*D#*E#*F#
3			1,500		0,300	20,000	9,000	C#*D#*E#*F#
4	Gabions perimetrals		85,000		0,300	2,000	51,000	C#*D#*E#*F#
5	Gabions zona posterior		67,000		0,300	1,000	20,100	C#*D#*E#*F#
6	Gabió pas elevat		16,000		0,300	1,000	4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 120,900

5	P3J4-HYS2	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X0,5 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Profunditat	Unitats		
2	Zona perimetral		85,000	0,500	0,500	2,000	42,500	C#*D#*E#*F#
3	Gabions zona posterior		67,000	0,500	0,500	1,000	16,750	C#*D#*E#*F#
4	Gabió pas elevat		16,000	0,500	1,800	1,000	14,400	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 8

			TOTAL AMIDAMENT	73,650
6	P3J4-HZ06	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X1 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gabions	T	Long	Ample	Alçada	Unitats		
2	Gabions 1ª filada		12,000	0,500	1,000	10,000	60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

7	F52GUMID	U	GABIÓ, MUNTAT FET A MIDA DE FORMA TRAPEZOIDA AMB MIDES APROXIMADES DE 2.00 M DE LLARG, 1.00 M D'AMPLADA I UNA ALÇADA VARIABLE ENTRE 0.50 M I 0.70 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT DE FORMIGÓ RECICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL·LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRANT					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gabions	T	Unitats	Nº de trams	Costats			
2	Gabions 2ª filada		6,000	5,000	2,000		60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

8	F561UGEO	M2	SUBMINITRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL·LOCADA					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavacio per fonament	T	Long	Alçada	Trams	costats		
2	Gabions		12,000	1,500	5,000	2,000	180,000	C#*D#*E#*F#
3	Gabions perimetrals		85,000	1,000		2,000	170,000	C#*D#*E#*F#
4	Gabions zona posterior		67,000	1,000		2,000	134,000	C#*D#*E#*F#
5	Gabió pas elevat		16,000	1,800		1,000	28,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 512,800

9	F226U000	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE GRAVES PER A DRENATGE JARDINERES, AMB UN GRUIX DE 15 CM. COM A MÍNIM.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavacio per fonament	T	Long	Alçada	Ample	Trams		
2	Gabions		12,000	1,500	0,700	10,000	126,000	C#*D#*E#*F#
3	Gabions perimetrals		85,000	0,500	0,500	2,000	42,500	C#*D#*E#*F#
4	Gabions zona posterior		67,000	0,500	0,500	1,000	16,750	C#*D#*E#*F#
5	Gabió pas elevat		16,000	1,800	0,500	1,000	14,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 199,650

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 9

CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	03	SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FD11UCDE	U	JORNADA TREBALLS DE NETEJA DE COL·LECTOR EXISTENT AMB INSPECCIÓ AMB CÀMERA AMB DETECCIÓ DE POSICIÓ, PER CONEIXER L'ESTAT DEL CLAVEGUERAM. S'INCLOU EL TRASLLAT D'EQUIPS I LES FEINES D'OFICINA TÈCNICA PER L'ELABORACIÓ D'INFORME DESCRIPTIU DELS TREBALLS REALITZATS I ANALISIS DE VIDEO.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Avda Lluís Companys		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2	F222U250	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, AMB UNA FONDÀRIA SUPERIOR A 4 M, EN QUAALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA),MESURAT SOBRE PERFIL. INCLÓS P.P. D'ENTIVAT I APUNTALAMENT, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nous col·lectors	T	Long	Ample	Prof			
2	Col·lector 1 Ø50 Aparcament - Pou		60,000	1,200	2,500		180,000	C#*D#*E#*F#
3	Col·lector 1 Ø50 Pou - Pou Avda Peraire		30,000	1,200	2,500		90,000	C#*D#*E#*F#
4	Col·lector 2 Ø40 Aparcament - Pou		80,000	1,200	2,500		240,000	C#*D#*E#*F#
5	Col·lector 1 Ø50 Pou - Pou Lluís Companys		30,000	1,200	2,500		90,000	C#*D#*E#*F#
6	Mallat xarxa	T	Long	Ample	Prof			
7	Mallat xarxa Avda Peraire		7,000	1,500	2,500		26,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 626,250

3	FD78U050	M	CLAVEGUERA AMB TUBS DE FORMIGÓ ARMAT DE 50 CM DE DIÀMETRE INT, CLASSE 3, SEGONS ASTM C 76 AMB UNIÓ CAMPANA AMB JUNTA ELASTOMÈRICA, SOBRE LLIT DE SAULÓ DE 15 CM DE GRUIX, I REBLERT DE SAULÓ I RECOBRIMENT DE A 20 CM. I P.P. D'ACOBLEMENTS I PECES ESPECIALS
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nous col·lectors	T	Long					
2	Col·lector 1 Ø50 Aparcament - Pou		60,000				60,000	C#*D#*E#*F#
3	Col·lector 1 Ø50 Pou - Pou Avda Peraire		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
4	Col·lector 2 Ø40 Aparcament - Pou		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
5	Col·lector 1 Ø50 Pou - Pou Lluís Companys		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
6	Mallat xarxa	T	Long					
7	Mallat xarxa Avda Peraire		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 207,000

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 10

4	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEASEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Claveguera 1	T	Long	Ample	Profunditat			
2	Embornal 1 drenatge		18,000	0,800	2,000		28,800	C#*D#*E#*F#
3	Embornal 2 drenatge		21,000	0,800	2,000		33,600	C#*D#*E#*F#
4	Embornal 3 drenatge		18,000	0,800	2,000		28,800	C#*D#*E#*F#
5	Embornal 4 drenatge		2,000	0,800	2,000		3,200	C#*D#*E#*F#
6	Embornal 5 drenatge		16,000	0,800	2,000		25,600	C#*D#*E#*F#
7	Embornal 6 drenatge		2,000	0,800	2,000		3,200	C#*D#*E#*F#
8	Embornal 7 drenatge		13,000	0,800	2,000		20,800	C#*D#*E#*F#
9	Embornal 8 drenatge		2,000	0,800	2,000		3,200	C#*D#*E#*F#
10	Drenatge entre parterres	T	Long	Ample	Profunditat			
11	Drenatge 1		6,000	0,800	1,500		7,200	C#*D#*E#*F#
12	Drenatge 2		6,000	0,800	1,500		7,200	C#*D#*E#*F#
13	Drenatge 3		8,000	0,800	1,500		9,600	C#*D#*E#*F#
14	Claveguera 2	T						
15	Interceptor 1		18,000	0,800	1,500		21,600	C#*D#*E#*F#
16	Interceptor 2		18,000	0,800	1,500		21,600	C#*D#*E#*F#
17	Embornal 1 parking		16,000	0,800	2,000		25,600	C#*D#*E#*F#
18	Embornal 2 parking		16,000	0,800	2,000		25,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 265,600

5	FD7FUP25	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE P.V.C. DE D 250 MM., ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Claveguera 1	T	Long					
2	Embornal 1 drenatge		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
3	Embornal 2 drenatge		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#
4	Embornal 3 drenatge		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
5	Embornal 4 drenatge		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	Embornal 5 drenatge		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
7	Embornal 6 drenatge		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
8	Embornal 7 drenatge		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
9	Embornal 8 drenatge		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
10	Drenatge entre parterres	T	Long					
11	Drenatge 1		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
12	Drenatge 2		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
13	Drenatge 3		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
14	Claveguera 2	T						
15	Interceptor 1		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
16	Interceptor 2		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25Pàg.: 11

17	Embornal 1 parking		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#
18	Embornal 2 parking		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT180,000

6F227U001M2REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, EN AMPLÀRIES INFERIORS A 3 M, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nous col·lectors	T	Long	Ample				
2	Col·lector 1 Ø50 Aparcament - Pou		60,000	1,200			72,000	C#*D#*E#*F#
3	Col·lector 1 Ø50 Pou - Pou Avda Peraire		30,000	1,200			36,000	C#*D#*E#*F#
4	Col·lector 2 Ø40 Aparcament - Pou		80,000	1,200			96,000	C#*D#*E#*F#
5	Col·lector 1 Ø50 Pou - Pou Lluís Companys		30,000	1,200			36,000	C#*D#*E#*F#
6	Mallat xarxa	T	Long	Ample				
7	Mallat xarxa Avda Peraire		7,000	1,500			10,500	C#*D#*E#*F#
8	Claveguera 1	T	Long	Ample				
9	Embornal 1 drenatge		18,000	0,800			14,400	C#*D#*E#*F#
10	Embornal 2 drenatge		21,000	0,800			16,800	C#*D#*E#*F#
11	Embornal 3 drenatge		18,000	0,800			14,400	C#*D#*E#*F#
12	Embornal 4 drenatge		2,000	0,800			1,600	C#*D#*E#*F#
13	Embornal 5 drenatge		16,000	0,800			12,800	C#*D#*E#*F#
14	Embornal 6 drenatge		2,000	0,800			1,600	C#*D#*E#*F#
15	Embornal 7 drenatge		13,000	0,800			10,400	C#*D#*E#*F#
16	Embornal 8 drenatge		2,000	0,800			1,600	C#*D#*E#*F#
17	Drenatge entre parterres	T	Long	Ample				
18	Drenatge 1		6,000	0,800			4,800	C#*D#*E#*F#
19	Drenatge 2		6,000	0,800			4,800	C#*D#*E#*F#
20	Drenatge 3		8,000	0,800			6,400	C#*D#*E#*F#
21	Claveguera 2	T						
22	Interceptor 1		18,000	0,800			14,400	C#*D#*E#*F#
23	Interceptor 2		18,000	0,800			14,400	C#*D#*E#*F#
24	Embornal 1 parking		16,000	0,800			12,800	C#*D#*E#*F#
25	Embornal 2 parking		16,000	0,800			12,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT394,500

7F228U050M3REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Claveguera 1	T	Long	Ample	Profunditat			
2	Embornal 1 drenatge		18,000	0,800	2,000		28,800	C#*D#*E#*F#
3	Embornal 2 drenatge		21,000	0,800	2,000		33,600	C#*D#*E#*F#
4	Embornal 3 drenatge		18,000	0,800	2,000		28,800	C#*D#*E#*F#
5	Embornal 4 drenatge		2,000	0,800	2,000		3,200	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25Pàg.: 12

6	Embornal 5 drenatge		16,000	0,800	2,000		25,600	C#*D#*E#*F#
7	Embornal 6 drenatge		2,000	0,800	2,000		3,200	C#*D#*E#*F#
8	Embornal 7 drenatge		13,000	0,800	2,000		20,800	C#*D#*E#*F#
9	Embornal 8 drenatge		2,000	0,800	2,000		3,200	C#*D#*E#*F#
10	Drenatge entre parterres	T	Long	Ample	Profunditat			
11	Drenatge 1		6,000	0,800	1,500		7,200	C#*D#*E#*F#
12	Drenatge 2		6,000	0,800	1,500		7,200	C#*D#*E#*F#
13	Drenatge 3		8,000	0,800	1,500		9,600	C#*D#*E#*F#
14	Claveguera 2	T						
15	Interceptor 1		18,000	0,800	1,500		21,600	C#*D#*E#*F#
16	Interceptor 2		18,000	0,800	1,500		21,600	C#*D#*E#*F#
17	Embornal 1 parking		16,000	0,800	2,000		25,600	C#*D#*E#*F#
18	Embornal 2 parking		16,000	0,800	2,000		25,600	C#*D#*E#*F#
19	Nous col·lectors	T	Long	Ample	Prof			
20	Col·lector 1 Ø50 Aparcament - Pou		60,000	1,200	2,500		180,000	C#*D#*E#*F#
21	Col·lector 1 Ø50 Pou - Pou Avda Peraire		30,000	1,200	2,500		90,000	C#*D#*E#*F#
22	Col·lector 2 Ø40 Aparcament - Pou		80,000	1,200	2,500		240,000	C#*D#*E#*F#
23	Col·lector 1 Ø50 Pou - Pou Lluís Companys		30,000	1,200	2,500		90,000	C#*D#*E#*F#
24	Mallat xarxa	T	Long	Ample	Prof			
25	Mallat xarxa Avda Peraire		7,000	1,500	2,500		26,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT891,850

8F226U000M3APORTACIÓ I ESTESA DE GRAVES PER A DRENATGE JARDINERES, AMB UN GRUIX DE 15 CM. COM A MÍNIM.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Reblert				
2	Graves per drenatge		75,000	0,150			11,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT11,250

9FDD1U002UPOU DE REGISTRE D'1 M DE D.INT., 2.5 M ALT. AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ. S'INCLOU MOVIMENTS DE TERRES, SOLERA DE 15 CM I RECOBRIMENT DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20, GRAONS D'ACER AMB POLIPROPILÉ I MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL, D.60 AMB LLEENDA´´CLAVEGUERAM´´ I PES MÍNIM DE LA TAPA 50 KG

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Claveguera 1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	Claveguerra 2		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	Enmallat de xarxa		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	Previsió vorera Lluís		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT11,000

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 13

10	FDCJUMER	U	EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GC075027A DE EJ O EQUIVALENT DE 30X75 CM. I MARC DE 10 CM. D'ALÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A.				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Costats				
2	Claveguera 1		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#
3	Claveguera 2		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,000

11	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE.				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	Vorera pas central		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3	Final parterre		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

12	FDD1U247	U	SUBSTITUCIÓ DE TAPA DE POU DE REGISTRE EXISTENT I ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO AMB MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEENDA, I CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRAINT.				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	Connexió claveguera 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Connexió claveguera 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

13	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

14	FD75UC03	U	CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COL·LECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MORTER M-40A, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Avda Peraire		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Lluís Company		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 14

TOTAL AMIDAMENT		2,000
-----------------	--	-------

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	04	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	G91913B1	M3	ESTABILITZACIÓ MECÀNICA D'ESPLANADA, AMB TERRA SELECCIONADA DE 25 A 35 CM DE GRUIX, I COMPACTACIÓ DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó porós	T	Superf	Unitats	Gruix			
2	Ambit 1		50,000		0,300		15,000	C#*D#*E#*F#
3	Ambit 3		53,000		0,300		15,900	C#*D#*E#*F#
4	Ambit 4		225,000		0,300		67,500	C#*D#*E#*F#
5	Ambit 6		47,000	4,000	0,300		56,400	C#*D#*E#*F#
6	Ambit 7		13,000	14,000	0,300		54,600	C#*D#*E#*F#
7	Ambit 8		100,000	4,000	0,300		120,000	C#*D#*E#*F#
8	Formigó llis	T	Superf	Unitats				
9	Ambit 2		650,000		0,300		195,000	C#*D#*E#*F#
10	Ambit 5		180,000	20,000	0,300		1.080,000	C#*D#*E#*F#
11	Ambit 9		150,000	2,000	0,300		90,000	C#*D#*E#*F#
12	Ambit 10		300,000		0,300		90,000	C#*D#*E#*F#
13	Ambit 12		35,000	2,000	0,300		21,000	C#*D#*E#*F#
14	Via verde	T	Superf	Unitats				
15	Ambit 11		500,000		0,300		150,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.955,400

2	F931U120	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 20 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M.				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó porós	T	Superf	Unitats				
2	Previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

3	F936URM3	M3	BASE DE FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long	Ample	Gruix			
2	Avda Lluís Companys		100,000	5,000	0,150		75,000	C#*D#*E#*F#
3	Avda Peraires		100,000	5,000	0,150		75,000	C#*D#*E#*F#
4	Via Augusta		80,000	5,000	0,150		60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 210,000

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 15

4	F96AUA20	M	VORADA RECTA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, AMB ELS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'US NO ESTRUCTURAL HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM AMB RODÓ DE CORRUGAT DE Ø8 MM D'ACER B500S SOLDAT A LA PART SUPERIOR.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escocells zona llamborda	T	Long	Ample	Cares	Unitats		
2			2,000		2,000	12,000	48,000	C#D#*E#*F#
3			1,200		2,000	12,000	28,800	C#D#*E#*F#
4			2,400		2,000	3,000	14,400	C#D#*E#*F#
5			2,100		2,000	3,000	12,600	C#D#*E#*F#
6	Xapes perimetrals	T	Long					
7	Segons planols		109,000				109,000	C#D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	212,800
-----------------	---------

5	F965UOFF	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 8X20 CM. ABISELLADA TIPUS 'FIOL', SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM.DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escocells vorera	T	Long		Costats	Unitats		
2			1,200		2,000	37,000	88,800	C#*D#*E#*F#
3			1,800		2,000	37,000	133,200	C#*D#*E#*F#
4	Vorada perimetral vorera		260,000				260,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	482,000
-----------------	---------

6	F985UG6C	U	<p>CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA,</p> <p>SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.</p>
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	6,000
-----------------	-------

7	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	Rampa 1		4,500				4,500	C*D#*E#*F#
3	Rampa 2		4,500				4,500	C*D#*E#*F#
4	Rampa 3		10,000				10,000	C*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	19,000
-----------------	--------

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 16

8	F9VZU940	M	FORMACIÓ DE GRAÓ DE 1.80 M D'AMPLADA AMB FORMIGÓ/ BLOC DE FORMIGÓ O MAÓ TIPUS GERO DE 29X14X10 CM., COL·LOCADA AMB MORTER M-40A ELABORAT A OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Escales Lluís Companys		25,000				25,000	C*D#*E#*F#
3	Escales Avda Peraire		23,000				23,000	C*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	48,000
-----------------	--------

9	F9V2UBS2	M	<p>GRAÓ MASSÍS PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT, TIPUS SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT, DE 120X40X15 CM COLOR DESERT, TEXTURA STANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE GRUIX VARIABLE DE 15 A 30 CM. DE GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A.</p>
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Escalles Lluis Companys		1,800	46,000			82,800	C#D#E#F#
3	Escalles Avda Peraire		1,800	45,000			81,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	163,800
------------------------	----------------

10	G931202L	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó porós	T	Superf	Unitats	Gruix			
2	Ambit 1		50,000		0,200		10,000	C#D#*E#*F#
3	Ambit 3		53,000		0,200		10,600	C#D#*E#*F#
4	Ambit 4		225,000		0,200		45,000	C#D#*E#*F#
5	Ambit 6		47,000	4,000	0,200		37,600	C#D#*E#*F#
6	Ambit 7		13,000	14,000	0,200		36,400	C#D#*E#*F#
7	Ambit 8		100,000	4,000	0,200		80,000	C#D#*E#*F#
8	Formigó llis	T	Superf	Unitats				
9	Ambit 2		650,000		0,200		130,000	C#D#*E#*F#
10	Ambit 5		180,000	20,000	0,200		720,000	C#D#*E#*F#
11	Ambit 9		150,000	2,000	0,200		60,000	C#D#*E#*F#
12	Ambit 10		300,000		0,200		60,000	C#D#*E#*F#
13	Amit 12		35,000	2,000	0,200		14,000	C#D#*E#*F#
14	Llosa drenant	T	Superf	Unitats				
15	Ambit 11		500,000		0,200		100,000	C#D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.303,600
------------------------	------------------

11	F523UE11	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL·LICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS.
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Encofrat mur de contenció	T	Long	Unitats	Alçada	Unitats		

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 17

2	Paviments en zona inundable		12,500		0,500	10,000	62,500	C#D#E#F#
3			8,000	2,000	0,500	10,000	80,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	142,500
-----------------	---------

12	F9G2U292	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER B500SD DE 15X15 DE D.6 MM, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 2 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÈ, JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÈ EXPANDIT I SEGELLAT AMB MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó llis	T	Superf	Unitats				
2			4.900,000				4.900,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	4.900,000
-----------------	-----------

13	F9G8UFPO	M2	PAVIMENT CONTINU DE FORMIGO POROS HDOS-300/F/10 DE 18 CM DE GRUIX DE LA CASA HYDROMEDIA O SIMILAR, PER A TRÀNSIT RODAT DE VEHICLES LLEUGERS FINS A 3500 KG. FABRICAT EN PLANTA AMB ACABAT GRIS, AMB UNA RESISTENCIA A TRACCIÓ DE 2,5-3 N/MM2, UNA RESISTENCIA A COMPRESSIÓ DE 20-25 N/MM2 I UNA DENSITAT APROXIMADA ENTRE 1900 I 2100 KG/M3 AMB UNA CAPACITAT DRENANT DE 150-400L/MIN/M2, AMB UN 15-20 % DE FORATS I EL TAMANY DELS ARIDS ENTRE 6-12 MM. I UNA RESISTENCIA AL LLISCAMENT RD>45 SEGONS UNE-ENV 12633, TIPUS DE RELISCADA CLASE 3 SEGONS CTE, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó porós	T	Superf	Unitats				
2			420,000				420,000	C#D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	420,000
-----------------	---------

14	F9F3ULMO	M2	<p>PAVIMENT DE LLAMBORDES DRENANTS DE FORMIGÓ TIPUS LLOSA MOSAIC DE MIDES 30X30X10 CM, ACABAT STANDARD GAMA AQUA JOINT DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT, ACABAT RUGÓS ANTILLISCANT, JUNTES DE 1 CM REBLERTS AMB GRAVETA DE 3/8 MM, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE 3 A 4 CM DE GRAVETA D'ASSENTAMENT DE 2-6 MM ANIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M. S'INCLOU L'ANIVELLAT I EL TALL DE PECES PER LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.</p> <p>LES PECES HAN DE COMPLIR ELS REQUISITS ESTABLERTS CONFORME LA DECLARACIÓ AMBIENTAL DE PRODUCTE (DAP) DE LES NORMES ISO 9001 I ISO 14001. I LES INCLOSES A ISO 14025:2010, 15804:2012+A2:2020 I EN 16757:2017</p>
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Llosa drenant	T	Superf	Unitats				
2			1.100,000				1.100,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	1.100,000
-----------------	-----------

15	F9F3UJAT	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ PREFABRICAT VIBRAT, ACABAT RUGÓS GRANULAR ANTILLISCANT, TIPUS 'TOSCANA' DE 60X60X8 CM I ORIFICIS CIRCULARS REBLERTS DE TERRA VEGETAL, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev	T						
2			10,000				10,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	10,000
-----------------	--------

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 18

16	F9A1UGAR	M3	PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Grux				
2			50,000	0.250			12,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	12,500
-----------------	--------

17	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT DE 3 CM DE GRUIX COM A MÀXIM. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long	Ample				
2	Avda Lluís Companys		100,000	5,000			500,000	C#*D#*E#*F#
3	Avda Peraires		100,000	5,000			500,000	C#*D#*E#*F#
4	Via Augusta		80,000	5,000			400,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1.400,000
-----------------	-----------

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	05	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Canalització calçada Avda Peraire		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	13,000
-----------------	--------

2	FHG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tramas canalització enllumenat	T	Long					
2	D'armari a travessada		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4	De travessada a avda Peraire		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
5			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
6			100,000				100,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 19

7	Previsió		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
8	Alineació 1		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
9			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
10	Alineació 2		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
11			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
12	Alineació 3		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
13			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
14	Alineació 4		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
15			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
16	Previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 610,000

3	FHG4U46C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

4	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

5	FHG4U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Parking		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Travessada		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

6	FH31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL.LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tramas canalització enllumenat	T	Long					
2	D'armari a travessada		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4	De travessada a avda Peraire		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
5			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 20

6			100,000				100,000	C#*D#*E#*F#
7	Previsió		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
8	Alineació 1		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
9			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
10	Alineació 2		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
11			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
12	Alineació 3		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
13			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
14	Alineació 4		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
15			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
16	Previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 610,000

7	FHAAUANT	U	SISTEMA ANTIRROBATORI PER A COLUMNES TIPUS APRUDEVAN O SIMILAR, QUE INCLOU, ESTIRAR CADASQUN DELS CABLES PER EVITAR QUE ESTIGUIN DOBLEGATS, FICAR-LOS PER UN TUB RIGIT FINS A 20 CM. DE LA PART BAIXA DE LA PORTELLA, COL·LOCAR EL DISPOSITIU DPC2 FINS A TOCAR AMB EL TUB CORRUGAT RIGIT COL·LOCAT PREVIAMENT I PREMER ELS CARGOLS EN SENTIT DE LES AGULLES DEL RELLOTGE FINS QUE NO ES PUGUI APRETAR MÉS I DESPRES GIRAR EN SENTIT CONTRARI I RETIRAR ELS DOS PASSADORS					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	Nº de columnes		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
3			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 27,000

8	FHAAUAP4	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 40X40 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Parking		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Travessada		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

9	FHAAUAP6	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 60X60 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT , TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2			16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 21

10	FHM1ULON	U	<p>COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0 85 A I 41.2 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.</p> <p>S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.</p>
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	Parking		14,000				14,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	14,000
-----------------	--------

11	FHM1ULO2	U	<p>COLUMNNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE DOBLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I BRAÇ DE 4.00 M D'ALÇADA, PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0,70A I 33.50W I 18L 3000K 0.60A I 28.40 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I 1500 MM (VIANANTS) I SECCIÓ Ø168 MM.</p> <p>S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÓS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.</p>
----	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Parking		4,000				4,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	4,000
-----------------	-------

12	FHM1ULO8	U	<p>COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K O 85A I 82.30 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.</p> <p>S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.</p>
----	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Parking		4,000				4,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	4,000
-----------------	-------

13	FHM1ULO9	U	<p>COLUMN A I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K O 85A I 56.80 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.</p> <p>S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.</p>
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Parking		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	5,000
-----------------	-------

14	FH00U000	PA	DESPESES DE LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT.
----	----------	----	--

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 22

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	06	CARREGADORS ELÈCTRICS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ
-----------	----	------------

1	F222U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	3,000			3,000	C*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	3,000
-----------------	-------

2	FH00UESC	PA	ESCOMESA PEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC DES DE LA LÍNIA PRINCIPAL SOTERRADA FINS A LA C.G.P., CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ. S'INCLOU DESCÀRRECS, DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENTS, EXCAVACIÓ I REBLIMENT DE SORRA I TERRA, CABLES, MAONS, EMPIULADURES, DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa armari	T	Unitats					
2			1,000				1,000	C#D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

3	FH1A0CRR	U	<p>ARMARI D'ACER INOXIDABLE (SENSE PINTAR) MODEL MONOLIT TMF10 DE LA CASA ARELSA O SIMILAR, AMB MIDES 2.44X1.65X0.442 M, AMB DUES PORTES ON INCLOU L'APARELLATGE DE COMPANYIA I AJUNTAMENT.</p> <p>AJUNTAMENT:MÒDUL DE COMPTADOR ELECTRÒNIC, ESTABILITZADOR-REDUCTOR DE TENSIÓ DE 30 KVA, TALLA-CIRCUITS DE PROTECCIÓ D'ENTRADA I INTERRUPTOR GENERAL DE CONTROL DE POTÈNCIA ICPM, COMMUTADORS MANUALS DE TRES POSICIONS, DIFERENCIALS I INTERRUPTORS AUTOMÀTICS MAGNETO TÈRMICS EN CADA UNA DE LES 6 LÍNIES DE SORTIDA, SISTEMA DE CONTROL CENTRALITZAT URBILUX I COMUNICACIÓ VIA GSM, SÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE, TOT MUNTAT I INSTAL·LAT.</p> <p>COMPANYIA: CAIXA DE SECCIONAMENT CS DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 400 AMPERS, CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 160 A, LES DUES CAIXES SEGONS ESQUEMA 9 UNESA MUNTADES SUPERFICIALMENT, CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF1 PER A SUBMINISTRAMENT INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW. PER A MESURA DIRECTA, POTÈNCIA MÀXIMA DE 43.64 KW. TENSIÓ DE 400 V. CORRENT FINS 63 A.FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE ÀLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES) SENSE EQUIP DE MESURA, AMB ICP-M TETRAPOLAR (4P) DE 63 A. D'INTENSITAT NOMINAL I PODER DE TALL SUPERIOR A 6 KA, 1 IGA IV 40 A AMB PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES INCORPORAT, 1 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IV 40 A/300 MA I UN INTERRUPTOR MAGNETO TÈRMIC IV 32 A DE PODER DE TALL DE 6KA</p>
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Armari	T	Unitats					
2			1,000				1,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 23

4	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES I REBLERT AMB TERRES DE LA PROPIA OBRA				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample				
2	Canalització armari fins carregadors		100,000	0,600			60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

5	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

6	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Profunditat			
2	Canalització armari fins carregadors		100,000	0,800	0,800		64,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 64,000

7	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CABLE		100,000	3,000			300,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 300,000

8	F228USAU	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB SAULO GARBELLAT, EN TONGADES DE 25 CM DE GRUIX COM A MÀXIM I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Profunditat			
2	Canalització armari fins carregadors		100,000	0,600	0,200		12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

9	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Profunditat			
2	Canalització armari fins carregadors		100,000	0,600	0,600		36,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 24

TOTAL AMIDAMENT 36,000

10	FG31U150	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K(AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5X16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS COL-LOCAT EN TUB.				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CABLE		100,000	3,000			300,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 300,000

11	F2R4506A	PA	TRANSPORT I ADAPTACIÓ DE L'EQUIP I EL MONOLIT A LA CIMENTACIÓ AMB CAMIÓ. S'INCLOU ELS TREBALLS DE CONNEXIONS I SUBJECCIÓ PER DEIXAR L'EQUIP TOTALMENT ACABAT.				
----	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INSTAL·LACIÓ COMPLERTA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12	FCARUCAR	U	CARREGADOR MONOLIT TIPUS URBAN T22 4G DE LA CASA ENCHUFING O EQUIVALENT, AMB MIDES 1,55X0.45X0.29 M I DOS CONECTORS DE SORTIDA DE11 W CADASCUN (TOTAL 22W). INCLOU EL MODEM 4G I TARGETES RFID O SIMILAR. ESTAN INCLOSO ELS TREBALLS D'OBRA CIVIL D'ANCORATGE AL TERRENY MITJANÇNAT BASE DE FONAMENTACIÓ I BARRES CONNNESTORES DEL SÒCOL DE BANCADA.				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

13	FCARUVIN	U	VINIL PERSONALITZAT INCORPORAT AL MONOLIT DEL CARREGADOR SEGONS MODEL NORMATIU DE L'AJUNTAMENT.				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

14	FCARUSOF	U	SOFTWARE ETECNIC SMART MANAGER QUE INCLOU LA LLICENCIA PER A UN PUNT DE RECARREGA I TARGETA 3G (COST MENSUAL)				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

15	FCARULEG	U	LEGALITZACIÓ QUE INCLOU EL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DEL QUADRE, LES CORRESPONENTS TAXES ABONAR, I ELS TRÀMITS AMB EL DEPARTAMENT D'INDUSTRIA.				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 25

16	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

17	FPV3U960	U	PLACA DE 60X90CM,PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'INDICACIONS GENERALS (S-1/S-29), CARRILS (S-50/S-63) I SERVEIS (S-100/S-126,S-900IS 910), AMB REVESTIMENT REFLECTANT NIVELL3, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL-LOCADA.				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	cartell cotxe electric		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

18	FQ41UC42	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 8 CM. DE DIÀMETRE I 1M. D'ALÇADA, AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	07	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL.LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Comptador		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Travessada aigua		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 26

3	FET3U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ T.C O TELECOMUNICACIONS.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Travessada		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES I REBLERT AMB TERRES DE LA PROPIA OBRA				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample				
2	Cablejat electric subm reg		100,000	0,600			60,000	C#*D#*E#*F#
3	Subministrament d'aigua		30,000	0,600			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 78,000

5	FJ11U68CB	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X120X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DOBLE DE FOSA DUCTIL B125, MOD. E-120X60 PIJ, DE FÀBREGAS O SIMILAR, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS.				
---	-----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	Arqueta mestra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Sectors 1 i 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Sectors 3 i 4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	Sectors 5		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

6	FJ24U125	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Travessades	T	Long	Unitats				
2	Entre parterres		7,000	8,000			56,000	C#*D#*E#*F#
3			10,000	4,000			40,000	C#*D#*E#*F#
4			25,000	3,000			75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 171,000

7	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Cablejat electric subm reg		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 27

3	Subministrament d'aigua		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
4	Entre parterres		7,000	8,000			56,000	C#*D#*E#*F#
5			10,000	4,000			40,000	C#*D#*E#*F#
6			25,000	3,000			75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 381,000

8	FG1A0929	u	Armari metàl·lic de 1600x600x2000 mm, per a servei exterior, fixat a terra mitjançant tac químic a bancada de formigó. Inclòs fonament.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL 09 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FPH1U101	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBÀ, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Linies aparcament	T	Long	Unitats	Nº de panys			
2	Places longitudinals		12,000	2,000	20,000		480,000	C#*D#*E#*F#
3	Places transversals		5,000	6,000	20,000		600,000	C#*D#*E#*F#
4	Zona posterior longitudinals		10,000	2,000	1,000		20,000	C#*D#*E#*F#
5			2,500	9,000	2,000		45,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona posterior transversals		5,000	5,000	2,000		50,000	C#*D#*E#*F#
7			10,000	3,000	2,000		60,000	C#*D#*E#*F#
8	Zona entrada longitudinals		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
9			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
10			2,500	12,000			30,000	C#*D#*E#*F#
11			5,000	18,000			90,000	C#*D#*E#*F#
12	Zona entrada transversals		2,100	8,000			16,800	C#*D#*E#*F#
13			80,000	2,000			160,000	C#*D#*E#*F#
14			60,000	2,000			120,000	C#*D#*E#*F#
15			2,500	5,000			12,500	C#*D#*E#*F#
16	Previsió altres espais		50,000	5,000			250,000	C#*D#*E#*F#
19	Bicis							

TOTAL AMIDAMENT 1.952,300

2	FPH1U201	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 28

1		T	Long	Unitats				
2	Parrilla groga		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
4			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
5			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
6	Diagonals		12,000	4,000			48,000	C#*D#*E#*F#
7			7,000	4,000			28,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 111,000

3	FPH1U205	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL I ACABAT RUGÓS, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. S'INCLOU EL PREMARCATGE					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats	Panys			
2	Passos vianants		1,800	50,000	4,000		360,000	C#*D#*E#*F#
3	Altres espais		4,000	6,000			24,000	C#*D#*E#*F#
4			4,000	6,000			24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 408,000

4	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Unitats				
2	Fletxa direcció		1,500	32,000			48,000	C#*D#*E#*F#
3	Logo minus		1,300	3,000			3,900	C#*D#*E#*F#
4	Logo electric		1,250	4,000			5,000	C#*D#*E#*F#
5	Stop		1,500	2,000			3,000	C#*D#*E#*F#
6	Motos		2,500	2,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 64,900

5	FPV1U172	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 70 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6	FPV1U262	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prohibit r-101		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	R-301		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25Pàg.: 29

<

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25Pàg.: 30

2

FQ42UA0X

U

PILONA DE TUB D'ACER DE 10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT5,000

3

PQ44-HBEU

U

PILONA DE FUSTA TROPICAL AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÓFUGA, DE SECCIÓ RODONA Ø 150 MM O QUADRADA DE 150X150MM, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA PER A ENCASTAR, COL·LOCADA CLAVADA A TERRA O AMB DAU DE FORMIGÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats				27,000	C#*D#*E#*F#
2			27,000					

TOTAL AMIDAMENT27,000

4

FQC1UINO

U

APARCABICICLETES D'ACER INOXIDABLE DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT6,000

5

FQ42UQX2

U

PILONA METÀL·LICA MOVIBLE DE 100 CM. DE LLARGÀRIA I DE SECCIÓ QUADRADA 70X70 MM. I 4 MM. DE GRUIX, PER COL·LOCAR ANCORADA 20 CM. AL PAVIMENT, AMB PEÇA METÀL·LICA QUADRADA I TAPA, FIXADA AMB FORMIGÓ H-150. S'INCLOU EL DUPLICAT DE LA PEÇA METÀL·LICA QUADRADA PER PODER-HI DIPOSITAR LES PILONES QUAN ES RETIRIN DELS GUALS MIXTES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT4,000

6

FQ13USTK

U

BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI EXTENSION AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 627 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METAL·LICS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT1,000

7

FQ13UST0

U

BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI END AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 767 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METAL·LICS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 31

8	FQ14USOL	U	BUTACA BAIXA SIMPLE DE HORMIGÓN UHPC EN ACABADO HIDROFUGADO, TIPUS SOL D'ESCOFET O EQUIVALENT DE 69.5X51.5X45 CM, A ESCOLLIR PER LA DF, I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

9	FQ12UJ3	U	BANC MODEL HARPO D'URBIDERMIS-SANTA&COLE O EQUIVALENT DE 1,80 M DE LONGITUD, AMB 2 ESTRUCTURES DE FOSA D'ALUMINI AG3 ACABADA GRANALLADA I ANODITZADA (15MICRES DE GRUIX). SEIENT FORMAT PER 4 LLISTONS IGUALS DE SECCIÓ RECTANGULAR DE 90X30MM DE FUSTA MASSISSA TROPICAL AMB CERTIFICACIÓ FSC® 100% PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA. EL BANC ES FIXA MITJANÇANT DOS PERNS PER ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE A2(AISI304) M10X120 INTRODUÏTS EN ORIFICIS REALITZATS AL PAVIMENT I EMPLENATS AMB RESINA EPOXI, CIMENT RÀPID O SIMILAR. PES: 18KG. TRANSPORT I COL·LOCACIÓ SOBRE PAVIMENT DE FORMIGÓ O AMB DAUS DE FORMIGÓM HM-20 DE 30X30X30 CM.				
---	---------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

10	PR92-IRQX	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÁL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.				
----	-----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats	Costats			
2	Trams Longitudinals SUD		12,000	10,000			120,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 120,000

11	PR92-IRQV	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE, DE FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÁL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D'ALÇADA 0.90 SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.INCLOU BARROTS INTERIORS SEPARATS CADA 8 CM SEGONS PLANOLS DE PROJECTE.				
----	-----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats	Costats			
2	Tram passera		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 11 SERRALLERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB12-DITL	M	BARANA AMB PASSAMÀ, TRAVERSER INFERIOR I SUPERIOR DE PLATINA DE 50X10 MM, MUNTANTS CADA 100 CM I BRÉNDOLÉS DE BARETA RODONA DE Ø10 MM CADA 10 CM, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, TOTA LA BARANA CONSTRUÏDA MITJANÇANT D'ACER CORTEN ANCORADA A L'OBRA AMB FORMIGÓ, O MITJANÇANT FORAT AMB CORONA I MORTER EXPANSIU D'ALTA RESISTÈNCIA A GRAÓ DE FORMIGÓ.

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 32

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Escales Lluís Companys		2,500	2,000			5,000	C#*D#*E#*F#
3			4,000	3,000			12,000	C#*D#*E#*F#
4	Escales Avda Peraire		2,500	1,000			2,500	C#*D#*E#*F#
5			3,700	3,000			11,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,600

2	P44C-DP2Q	M	BARANA ANTICAIGUDA PER A COTXES FORMADA PER UN TUB D'ACER GALVANITZAT DE Ø300 MM I 10 MM D'ESPESOR D' ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, DE FORMA RODONA, AMB PLATINES SOLDADES AL TUB D'ALÇADA 600 MM I 10 MM DE GRUIX, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ.				
---	-----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats	Costats			
2	Trams transversals SUD		4,000	10,000	2,000		80,000	C#*D#*E#*F#
3			4,000	1,000	1,000		4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 84,000

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPITOL 12 CÀMERES DE VIGILÀNCIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FSS1UCAM	U	PARTIDA ALÇADA PER LA INSTAL·LACIÓ DE CÀMERES DE VIGILÀNCIA SEGONS ANNEX DE PROJECTE
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long	Ample				
2	Avda Lluís Companys		150,000	0,600			90,000	C#*D#*E#*F#
3	Avda Francesc Macià		50,000	0,600			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 120,000

3	F222U250	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, AMB UNA FONDÀRIA SUPERIOR A 4 M, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA),MESURAT SOBRE PERFIL. INCLÒS P.P. D'ENTIVAT I APUNTALAMENT, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cameras Videovigilancia	T	Long	Ample	Prof			

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 33

2	Electricitat		300,000	0,600	0,600		108,000	C#*D#*E#*F#
3	Dades		420,000	0,600	0,600		151,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 259,200

4	FHG4U46C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

5	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long					
2	Avda Lluís Companys		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

6	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEIXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Subministrament electric		300,000				300,000	C#*D#*E#*F#
3	Puja cameres		10,000	5,000			50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 350,000

7	PP45-66C2	M	CABLE DE FIBRA ÒPTICA PER A ÚS EXTERIOR, AMB 8 FIBRES DEL TIPUS MONOMODE DE DESIGNACIÓ G.652.D, ESTRUCTURA INTERNA MONOTUB (ESTRUCTURA FOLGADA), REBLERT DE GEL HIDRÓFUG, AMB COBERTA DE POLIETILÉ, ARMADURA DIELECTRICA, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, INSTAL·LAT					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Subministrament dades		450,000				450,000	C#*D#*E#*F#
3	Puja cameres		10,000	5,000			50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 500,000

8	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÉ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cameras Videovigilancia	T	Long	Ample	Prof			

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 34

2	Electricitat		300,000	0,600	0,600		108,000	C#*D#*E#*F#
3	Dades		420,000	0,600	0,600		151,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 259,200

9	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cameras Videovigilancia	T	Long	Ample	Prof			
2	Electricitat		300,000	0,600	0,600		108,000	C#*D#*E#*F#
3	Dades		420,000	0,600	0,600		151,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 259,200

10	F936URM3	M3	BASE DE FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long	Ample	Gruix			
2	Avda Lluís Companys		150,000	0,600	0,150		13,500	C#*D#*E#*F#
3	Avda Francesc Macià		50,000	0,600	0,150		4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

11	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT DE 3 CM DE GRUIX COM A MÀXIM. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long	Ample				
2	Avda Lluís Companys		150,000	0,600			90,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 90,000

12	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFALTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long	Ample				
2	Avda Francesc Macià		50,000	0,600			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L1 LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL 13 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 35

1	F2R4200	M3	CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB MITJANS MANUALS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.					
---	---------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			60,000				60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

2	F2R4237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM					
---	---------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terres	T	Volum			%		
2	AMD Revit		7.000,000			1,250	8.750,000	C#*D#*E#*F#
3	Aprofitament en obra		-1500,000			1,250	-1875,000	C#*D#*E#*F#
4	Vorera	T	Long	Ample	Gruix	%		
5	Avda Lluís Companys		100,000	5,000	0,200	1,350	135,000	C#*D#*E#*F#
6	Avda Peraires		100,000	5,000	0,200	1,350	135,000	C#*D#*E#*F#
7	Via Augusta		80,000	5,000	0,200	1,350	108,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7.253,000

3	F2R71H1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.					
---	---------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera	T	Long	Ample	Gruix			
2	Avda Lluís Companys		100,000	5,000	0,200		100,000	C#*D#*E#*F#
3	Avda Peraires		100,000	5,000	0,200		100,000	C#*D#*E#*F#
4	Via Augusta		80,000	5,000	0,200		80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 280,000

4	F2R7LP1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 17 05 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.					
---	---------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 36

1	Excavació terreny	T	Volum					
2	AMD Revit		7.000,000				7.000,000	C#*D#*E#*F#
3	Aprofitament en obra		-1500,000				-1500,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5.500,000

5	F2RIQFO	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS					
---	---------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

6	F2R6680	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE METALLS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,2 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 04 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.					
---	---------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

7	F2R6770	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 03 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.					
---	---------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

8	F2R6890	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FUSTA NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,19 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.					
---	---------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

9	F2R6960	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 15 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.					
---	---------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 37

10	F2R8TD0	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.
----	---------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE

8,000

11	F2RM8VT	TN	<p>DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS.</p> <p>AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA.</p> <p>L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.</p>
----	---------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Travesades		15,000	0.800	3,000	0.100	3,600	C#D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3,600

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L1	LOT OBRA CIVIL
SUBCAPÍTOL	S1	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1.000				1.000	C#D#*E#F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F210U010	ML	CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA. (CENT TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	137,88 €
P- 2	F2111011	U	DESMUNTATGE I/O ARRENCADA DE QUADRE ELÈCTRIC EXISTENT. INCLOS: ENDERROC DE LA BASE, REPARACIÓ DEL SUPORT I PAVIMENT, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (CENT SETANTA-TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	173,11 €
P- 3	F213U002	M	ARRENCADA QUALSEVOL TIPUS DE TANCA DE PROTECCIÓ INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ (VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	28,66 €
P- 4	F214U100	M3	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, AMB MITJANS MANUAIS I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (SETANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	78,27 €
P- 5	F219U031	M	ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	2,27 €
P- 6	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAIS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (NOU EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	9,19 €
P- 7	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES I REBLERT AMB TERRES DE LA PRÒPIA OBRA (DINOU EUROS AMB UN CÈNTIMS)	19,01 €
P- 8	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (QUATRE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	4,15 €
P- 9	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX. AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT I LA SEVA CLASSIFICACIÓ (DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	2,97 €
P- 10	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORITZONTALS, AMB FRESADORA. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (VINT EUROS)	20,00 €
P- 11	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). S'INCLOU LA CÀRREGA, EL TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ (SEIXANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	66,21 €
P- 12	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (CINC EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	5,09 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 13	F222U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES. (CENT SET EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	107,63 €
P- 14	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAIS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (ONZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	11,26 €
P- 15	F222U250	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUAIS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, AMB UNA FONDÀRIA SUPERIOR A 4 M, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA),MESURAT SOBRE PERFIL. INCLÒS P.P. D'ENTIVAT I APUNTALAMENT, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (DEU EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	10,87 €
P- 16	F226U000	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE GRAVES PER A DRENATGE JARDINERES, AMB UN GRUIX DE 15 CM. COM A MÍNIM. (QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	43,29 €
P- 17	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	4,36 €
P- 18	F2271010	M2	ACABAT I ALLISADA DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUAIS PER A UN PENDENT <25% (UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,98 €
P- 19	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (ZERO EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	0,76 €
P- 20	F227U901	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, EN AMPLÀRIES INFERIORS A 3 M, AMB MITJANS MANUAIS I MECÀNICS I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	1,65 €
P- 21	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (CATORZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	14,70 €
P- 22	F228USAU	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB SAULO GARBELLAT, EN TONGADES DE 25 CM DE GRUIX COM A MÀXIM I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	29,74 €
P- 23	F2R4200	M3	CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB MITJANS MANUAIS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (CINC EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	5,48 €
P- 24	F2R4237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (NOU EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	9,39 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 25	F2R6680	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE METALLS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,2 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 04 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (MENYS QUARANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	-42,27 €
P- 26	F2R6770	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 03 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (ZERO EUROS)	0,00 €
P- 27	F2R6890	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FUSTA NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,19 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (QUINZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	15,60 €
P- 28	F2R6960	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 15 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (ZERO EUROS)	0,00 €
P- 29	F2R71H1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (DIVUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	18,71 €
P- 30	F2R7LP1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 17 05 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (DEU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	10,91 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 31	F2R8TD0	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	84,47 €
P- 32	F2RIQFO	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	26,99 €
P- 33	F2RM8VT	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT. (DINOU EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	19,88 €
P- 34	F2R4506A	PA	TRANSPORT I ADAPTACIÓ DE L'EQUIP I EL MONOLIT A LA CIMENTACIÓ AMB CAMIÓ. S'INCLOU ELS TREBALLS DE CONNEXIONS I SUBJECCIÓ PER DEIXAR L'EQUIP TOTALMENT ACABAT. (VUIT-CENTS TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	813,59 €
P- 35	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (NORANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	94,67 €
P- 36	F511U500	M3	FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIA, ABOCAT DES DE CAMIÓ (CENT TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	113,56 €
P- 37	F512U101	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE RASES, POUS I MURETS FINS A 1,50 M. D'ALÇADA (DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	2,06 €
P- 38	F513U101	M2	ENCOFRAT AMB TaulERS DE FUSTA O PLAFONS METÀL·LICS, A UNA SOLA CARA, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, SEGONS PLÀNOLS. (VINT-I-CINC EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	25,69 €
P- 39	F521U500	M3	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIA I ABOCAT DESDE CAMIÓ (CENT TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	113,51 €
P- 40	F521U502	M3	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/B/20/IIA I ABOCAT AMB BOMBA (CENT TRENTA EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	130,47 €
P- 41	F522U101	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ (DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	2,30 €
P- 42	F523UE11	M2	MUNTATGE I DESMUNTAGE D'UNA ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL·LICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS. (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	44,14 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 43	F52GUMID	U	GABIÓ, MUNTAT FET A MIDA DE FORMA TRAPEZOIDA AMB MIDES APROXIMADES DE 2.00 M DE LLARG, 1.00 M D'AMPLADA I UNA ALÇADA VARIABLE ENTRE 0.50 M I 0.70 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT DE FORMIGÓ RECICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL.LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRANT (TRES-CENTS DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	318,85 €
P- 44	F561UGEO	M2	SUBMINITRE I COL.LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL.LOCADA (TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	3,67 €
P- 45	F931U120	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 20 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. (VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	8,50 €
P- 46	F936URM3	M3	BASE DE FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (CENT VUIT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	108,62 €
P- 47	F965U0FF	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 8X20 CM. ABISELLADA TIPUS 'FIOL', SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM.DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A. (VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	21,66 €
P- 48	F96AUA20	M	VORADA RECTA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, AMB ELS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'US NO ESTRUCTURAL HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM AMB RODÓ DE CORRUGAT DE Ø8 MM D'ACER B500S SOLDAT A LA PART SUPERIOR. (QUARANTA-NOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	49,18 €
P- 49	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (CENT TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	133,49 €
P- 50	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (CENT VINT-I-DOS EUROS AMB SET CÈNTIMS)	122,07 €
P- 51	F9A1UGAR	M3	PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES (TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	31,70 €
P- 52	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT DE 3 CM DE GRUIX COM A MÀXIM. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. (VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	25,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 53	F9F3UJAT	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ PREFABRICAT VIBRAT, ACABAT RUGÓS GRANULAR ANTILLISCANT, TIPUS 'TOSCANA' DE 60X60X8 CM I ORIFICIS CIRCULARS REBLERTS DE TERRA VEGETAL, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. (VUITANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	83,54 €
P- 54	F9F3ULMO	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DRENANTS DE FORMIGÓ TIPUS LLOSA MOSAIC DE MIDES 30X30X10 CM, ACABAT STANDARD GAMA AQUA JOINT DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT, ACABAT RUGÓS ANTILLISCANT, I JUNTES DE 1 CM REBLERTS AMB GRAVETA DE 3/8 MM, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE 3 A 4 CM DE GRAVETA D'ASSENTAMENT DE 2-6 MM ANIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M. S'INCLOU L'ANIVELLAT I EL TALL DE PECES PER LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. LES PECES HAN DE COMPLIR ELS REQUISITS ESTABLERTS CONFORME LA DECLARACIÓ AMBIENTAL DE PRODUCTE (DAP) DE LES NORMES ISO 9001 I ISO 14001. I LES INCLOSES A ISO 14025:2010, 15804:2012+A2:2020 I EN 16757:2017 (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	65,84 €
P- 55	F9G2U292	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER B500SD DE 15X15 DE D.6 MM, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 2 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÈ, JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÈ EXPANDIT I SEGELLAT AMB MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	44,36 €
P- 56	F9G8UFPO	M2	PAVIMENT CONTINU DE FORMIGO POROS HDOS-300/F/10 DE 18 CM DE GRUIX DE LA CASA HYDROMEDIA O SIMILAR, PER A TRÀNSIT RODAT DE VEHICLES LLEUGERS FINS A 3500 KG. FABRICAT EN PLANTA AMB ACABAT GRIS, AMB UNA RESISTENCIA A TRACCIÓ DE 2.5-3 N/MM2, UNA RESISTENCIA A COMPRESSIÓ DE 20-25 N/MM2 I UNA DENSITAT APROXIMADA ENTRE 1900 I 2100 KG/M3 AMB UNA CAPACITAT DRENANT DE 150-400L/MIN/M2, AMB UN 15-20 % DE FORATS I EL TAMANY DELS ARIDS ENTRE 6-12 MM. I UNA RESISTENCIA AL LLISCAMENT RD>45 SEGONS UNE-ENV 12633, TIPUS DE REL·LISCADA CLASE 3 SEGONS CTE, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES (SETANTA EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	70,46 €
P- 57	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES (TRENTA-SIS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	36,13 €
P- 58	F9V2UBS2	M	GRAÓ MASSÍS PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT, TIPUS SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT, DE 120X40X15 CM COLOR DESERT, TEXTURA STANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE GRUIX VARIABLE DE 15 A 30 CM. DE GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. (SETANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	72,78 €
P- 59	F9VZU940	M	FORMACIÓ DE GRAÓ DE 1.80 M D'AMPLADA AMB FORMIGÓ/ BLOC DE FORMIGÓ O MAÓ TIPUS GERO DE 29X14X10 CM., COL·LOCADA AMB MORTER M-40A ELABORAT A OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L (QUARANTA-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	41,05 €
P- 60	FCARUCAR	U	CARREGADOR MONOLIT TIPUS URBAN T22 4G DE LA CASA ENCHUFING O EQUIVALENT, AMB MIDES 1,55X0.45X0.29 M I DOS CONECTORS DE SORTIDA DE11 W CADASCUN (TOTAL 22W). INCLOU EL MODEM 4G I TARGETES RFID O SIMILAR. ESTAN INCLOSO ELS TREBALLS D'OBRA CIVIL D'ANCORATGE AL TERRENY MITJANÇNAT BASE DE FONAMENTACIÓ I BARRES CONNNESTORES DEL SÒCOL DE BANCADA. (QUATRE MIL NOU-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	4.933,20 €
P- 61	FCARULEG	U	LEGALITZACIÓ QUE INCLOU EL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DEL QUADRE, LES CORRESPONENTS TAXES ABONAR, I ELS TRÀMITS AMB EL DEPARTAMENT D'INDUSTRIA. (DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS)	2.266,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 62	FCARUSOF	U	SOFTWARE ETECNIC SMART MANAGER QUE INCLOU LA LLICENCIA PER A UN PUNT DE RECARREGA I TARGETA 3G (COST MENSUAL) (SET-CENTS SETZE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	716,88 €
P- 63	FCARUVIN	U	VINIL PERSONALITZAT INCORPORAT AL MONOLIT DEL CARREGADOR SEGONS MODEL NORMATIU DE L'AJUNTAMENT. (CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	185,40 €
P- 64	FD11UCDE	U	JORNADA TREBALLS DE NETEJA DE COL·LECTOR EXISTENT AMB INSPECCIÓ AMB CÀMERA AMB DETECCIÓ DE POSICIÓ, PER CONEIXER L'ESTAT DEL CLAVEGUERAM. S'INCLOU EL TRASLLAT D'EQUIPS I LES FEINES D'OFICINA TÈCNICA PER L'ELABORACIÓ D'INFORME DESCRIPTIU DELS TREBALLS REALITZATS I ANALISIS DE VIDEO. (SIS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	628,31 €
P- 65	FD75UC03	U	CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COL·LECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MORTER M-40A, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (CENT DOTZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	112,35 €
P- 66	FD78U050	M	CLAVEGUERA AMB TUBS DE FORMIGÓ ARMAT DE 50 CM DE DIÀMETRE INT, CLASSE 3, SEGONS ASTM C 76 AMB UNIÓ CAMPANA AMB JUNTA ELASTOMÈRICA, SOBRE LLIT DE SAULÓ DE 15 CM DE GRUIX, I REBLERT DE SAULÓ I RECOBRIMENT DE A 20 CM. I P.P. D'ACOBLEMENTS I PECES ESPECIALS (VUITANTA-VUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	88,06 €
P- 67	FD7FUP25	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE P.V.C. DE D 250 MM., ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	44,26 €
P- 68	FDCJUMER	U	EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GC075027A DE EJ O EQUIVALENT DE 30X75 CM. I MARC DE 10 CM. D'ALÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A. (TRES-CENTS SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	306,82 €
P- 69	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE. (CENT VUITANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	181,30 €
P- 70	FDD1U002	U	POU DE REGISTRE D'1 M DE D.INT., 2,5 M ALT. AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ. S'INCLOU MOVIMENTS DE TERRES, SOLERA DE 15 CM I RECOBRIMENT DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20, GRAONS D'ACER AMB POLIPROPILÈ I MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL, D.60 AMB LLEGENDA"CLAVEGUERAM" I PES MINIM DE LA TAPA 50 KG (MIL DOS-CENTS DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	1.202,75 €
P- 71	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO (CENT TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	135,75 €
P- 72	FDD1U247	U	SUBSTITUCIÓ DE TAPA DE POU DE REGISTRE EXISTENT I ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO AMB MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA, I CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRAINT. (TRES-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	391,33 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 73	FECSU001	PA	PARTIDA PER LA DESCÀRREGA DE LES LINIES DE BAIXA O MITJA TENSIÓ, QUE AFECTIN ALS QUADRES EXISTENTS A RETIRAR. A JUSTIFICAR AMB FACTURA DE COMPANYIA (DOS MIL EUROS)	2.000,00 €
P- 74	FET3U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ T.C O TELECOMUNICACIONS. (CENT SETANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	171,86 €
P- 75	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (CENT TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	113,64 €
P- 76	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	139,09 €
P- 77	FG1A0929	u	Armari metàl·lic de 1600x600x2000 mm, per a servei exterior, fixat a terra mitjançant tac quimic a bancada de formigó. Inclòs fonament. (SIS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	691,97 €
P- 78	FG31U150	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K(AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5X16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS COL·LOCAT EN TUB. (NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	9,60 €
P- 79	FH00U000	PA	DESPESES DE LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT. (MIL SIS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS)	1.648,00 €
P- 80	FH00UESC	PA	ESCOMESA PEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC DES DE LA LÍNIA PRINCIPAL SOTERRADA FINS A LA C.G.P., CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ. S'INCLOU DESCÀRRECS, DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENTS, EXCAVACIÓ I REBLIMENT DE SORRA I TERRA, CABLES, MAONS, EMPIULADURES, DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (MIL DOS-CENTS TRENTA-SIS EUROS)	1.236,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 81	FH1A0CRR	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE (SENSE PINTAR) MODEL MONOLIT TMF10 DE LA CASA ARELSA O SIMILAR, AMB MIDES 2.44X1.65X0.442 M, AMB DUES PORTES ON INCLOU L'APARELLATGE DE COMPANYIA I AJUNTAMENT. AJUNTAMENT:MÒDUL DE COMPTADOR ELECTRÒNIC, ESTABILITZADOR-REDUCTOR DE TENSIÓ DE 30 KVA, TALLA-CIRCUITS DE PROTECCIÓ D'ENTRADA I INTERRUPTOR GENERAL DE CONTROL DE POTÈNCIA ICPM, COMMUTADORS MANUALS DE TRES POSICIONS, DIFERENCIALS I INTERRUPTORS AUTOMÀTICS MAGNETO TÈRMICS EN CADA UNA DE LES 6 LÍNIES DE SORTIDA, SISTEMA DE CONTROL CENTRALITZAT URBILUX I COMUNICACIÓ VIA GSM, SÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. TOT MUNTAT I INSTAL·LAT. COMPANYIA: CAIXA DE SECCIONAMENT CS DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 400 AMPERS, CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 160 A, LES DUES CAIXES SEGONS ESQUEMA 9 UNESA MUNTADES SUPERFICIALMENT, CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF1 PER A SUBMINISTRAMENT INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW. PER A MESURA DIRECTA, POTENCIA MÀXIMA DE 43.64 KW. TENSIÓ DE 400 V. CORRENT FINS 63 A.FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES) SENSE EQUIP DE MESURA, AMB ICP-M TETRAPOLAR (4P) DE 63 A. D'INTENSITAT NOMINAL I PODER DE TALL SUPERIOR A 6 KA, 1 IGA IV 40 A AMB PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES INCORPORAT, 1 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IV 40 A/300 MA I UN INTERRUPTOR MAGNETO TÈRMIC IV 32 A DE PODER DE TALL DE 6KA (SETZE MIL SIS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	16.681,61 €
P- 82	FH31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL·LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA. (QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	4,02 €
P- 83	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR (TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,64 €
P- 84	FHAAUANT	U	SISTEMA ANTIRROBATORI PER A COLUMNES TIPUS APRUDEVAN O SIMILAR, QUE INCLOU, ESTIRAR CADASQUN DELS CABLES PER EVITAR QUE ESTIGUIN DOBLEGATS, FICAR-LOS PER UN TUB RIGIT FINS A 20 CM. DE LA PART BAIXA DE LA PORTELLA, COL·LOCAR EL DISPOSITIU DPC2 FINS A TOCAR AMB EL TUB CORRUGAT RIGIT COL·LOCAT PREVIAMENT I PREMIER ELS CARGOLS EN SENTIT DE LES AGULLES DEL RELLOTGE FINS QUE NO ES PUGUI APRETAR MÉS I DESPRES GIRAR EN SENTIT CONTRARI I RETIRAR ELS DOS PASSADORS (CENT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	100,68 €
P- 85	FHAAUAP4	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 40X40 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT (DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	239,03 €
P- 86	FHAAUAP6	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 60X60 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT (DOS-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	277,90 €
P- 87	FHG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES. (TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	33,52 €
P- 88	FHG4U46C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC. (CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	186,77 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 89	FHG4U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC. (TRES-CENTS DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	302,80 €
P- 90	FHM1ULO2	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE DOBLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I BRAÇ DE 4.00 M D'ALÇADA, PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0,70A I 33.50W I 18L 3000K 0.60A I 28.40 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I 1500 MM (VIANANTS) I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (TRES MIL SET-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	3.735,51 €
P- 91	FHM1ULO8	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 82.30 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (TRES MIL VUIT-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	3.836,40 €
P- 92	FHM1ULO9	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 56.80 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (TRES MIL VUIT-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	3.836,40 €
P- 93	FHM1ULON	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0 85 A I 41.2 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (TRES MIL DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	3.269,53 €
P- 94	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (CINC-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	572,05 €
P- 95	FJ11U68CB	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X120X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DOBLE DE FOSA DUCTIL B125, MOD. E-120X60 PIJ, DE FÀBREGAS O SIMILAR, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. (SET-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	762,77 €
P- 96	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	4,53 €
P- 97	FJ24U125	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA. (CINC EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	5,55 €
P- 98	FPH1U101	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBÀ, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE (UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	1,65 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 99	FPH1U201	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS, AMB MÀQUINA AUTOPROPULASADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE (DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	2,40 €
P- 100	FPH1U205	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL I ACABAT RUGÓS, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. S'INCLOU EL PREMARCATGE (DEU EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	10,35 €
P- 101	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. (TRENTA EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	30,42 €
P- 102	FPV1U172	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 70 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (VUITANTA EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	80,99 €
P- 103	FPV1U262	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	81,67 €
P- 104	FPV1U362	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	96,64 €
P- 105	FPV3U960	U	PLACA DE 60X90CM,PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'INDICACIONS GENERALS (S-1/S-29), CARRILS (S-50/S-63) I SERVEIS (S-100/S-126,S-900IS 910), AMB REVESTIMENT REFLECTANT NIVELL3, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA. (VUITANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	87,61 €
P- 106	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (CENT QUARANTA-SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	147,33 €
P- 107	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	174,77 €
P- 108	FPV4U3R2	U	TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ. (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	68,64 €
P- 109	FQ12UHJ3	U	BANC MODEL HARPO D'URBIDERMIS-SANTA&COLE O EQUIVALENT DE 1,80 M DE LONGITUD, AMB 2 ESTRUCTURES DE FOSA D'ALUMINI AG3 ACABADA GRANALLADA I ANODITZADA (15MICRES DE GRUIX). SEIENT FORMAT PER 4 LLISTONS IGUALS DE SECCIÓ RECTANGULAR DE 90X30MM DE FUSTA MASSISSA TROPICAL AMB CERTIFICACIÓ FSC® 100% PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA. EL BANC ES FIXA MITJANÇANT DOS PERNS PER ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE A2(AISI304) M10X120 INTRODUÏTS EN ORIFICIS REALITZATS AL PAVIMENT I EMPLENATS AMB RESINA EPOXI, CIMENT RÀPID O SIMILAR. PES: 18KG. TRANSPORT I COL·LOCACIÓ SOBRE PAVIMENT DE FORMIGÓ O AMB DAUS DE FORMIGÓM HM-20 DE 30X30X30 CM. (MIL DOTZE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1.012,13 €
P- 110	FQ13UST0	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI END AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 767 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METALLICS. (MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	1.444,06 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 111	FQ13USTK	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI EXTENSION AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 627 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METALLICS. (MIL SIS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	1.648,56 €
P- 112	FQ14USOL	U	BUTACA BAIXA SIMPLE DE HORMIGÓN UHPC EN ACABADO HIDROFUGADO, TIPUS SOL D'ESCOFET O EQUIVALENT DE 69.5X51.5X45 CM, A ESCOLLIR PER LA DF, I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. (MIL CENT SETANTA EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	1.170,11 €
P- 113	FQ21U500	U	PAPERERA METÀLLICA TRABUCABLE DE 50 CM DE D. I 90 CM D'ALÇARIA, AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC. (CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	128,94 €
P- 114	FQ41UC42	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 8 CM. DE DIÀMETRE I 1M. D'ALÇADA, AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. (VUITANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	82,47 €
P- 115	FQ42UA0X	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. (NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	99,62 €
P- 116	FQ42UQX2	U	PILONA METÀLLICA MOVIBLE DE 100 CM. DE LLARGÀRIA I DE SECCIÓ QUADRADA 70X70 MM. I 4 MM. DE GRUIX, PER COL·LOCAR ANCORADA 20 CM. AL PAVIMENT, AMB PEÇA METÀLLICA QUADRADA I TAPA, FIXADA AMB FORMIGÓ H-150. S'INCLOU EL DUPLICAT DE LA PEÇA METÀLLICA QUADRADA PER PODER-HI DIPOSITAR LES PILONES QUAN ES RETIRIN DELS GUALS MIXTES. (DOS-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	211,53 €
P- 117	FQC1UIINO	U	APARCABICICLETES D'ACER INOXIDABLE DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER (CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	188,72 €
P- 118	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (TRENTA-DOS MIL EUROS)	32.000,00 €
P- 119	FSS1UCAM	U	PARTIDA ALÇADA PER LA INSTAL·LACIÓ DE CÀMERES DE VIGILÀNCIA SEGONS ANNEX DE PROJECTE (QUARANTA-SIS MIL EUROS)	46.000,00 €
P- 120	G91913B1	M3	ESTABILITZACIÓ MECÀNICA D'ESPLANADA, AMB TERRA SELECCIONADA DE 25 A 35 CM DE GRUIX, I COMPACTACIÓ DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM (VUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	8,44 €
P- 121	G931202L	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM (VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	29,83 €
P- 122	P311-DQ6Q	M2	ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS (TRENTA EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	30,57 €
P- 123	P3J4-HYS2	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X0,5 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA (TRES-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	331,42 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 124	P3J4-HZ06	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X1 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA (DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	247,73 €
P- 125	P44C-DP2Q	M	BARANA ANTICAIGUDA PER A COTXES FORMADA PER UN TUB D'ACER GALVANITZAT DE Ø300 MM I 10 MM D'ESPESOR D' ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, DE FORMA RODONA, AMB PLATINES SOLDADES AL TUB D'ALÇADA 600 MM I 10 MM DE GRUIX, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ. (DOS-CENTS DIVUIT EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	218,76 €
P- 126	PB12-DITL	M	BARANA AMB PASSAMÀ, TRAVERSER INFERIOR I SUPERIOR DE PLATINA DE 50X10 MM, MUNTANTS CADA 100 CM I BRÉNDOLÉS DE BARETA RODONA DE Ø10 MM CADA 10 CM, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, TOTA LA BARANA CONSTRUÏDA MITJANÇANT D'ACER CORTEN ANCORADA A L'OBRA AMB FORMIGÓ, O MITJANÇANT FORAT AMB CORONA I MORTER EXPANSIU D'ALTA RESISTÈNCIA A GRAÓ DE FORMIGÓ. (DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	257,86 €
P- 127	PP45-66C2	M	CABLE DE FIBRA ÒPTICA PER A ÚS EXTERIOR, AMB 8 FIBRES DEL TIPUS MONOMODE DE DESIGNACIÓ G.652.D, ESTRUCTURA INTERNA MONOTUB (ESTRUCTURA FOLGADA), REBLERT DE GEL HIDRÓFUG, AMB COBERTA DE POLIETILÈ, ARMADURA DIELÈCTRICA, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, INSTAL·LAT (TRES EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	3,40 €
P- 128	PQ44-HBEU	U	PILONA DE FUSTA TROPICAL AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÓFUGA, DE SECCIÓ RODONA Ø 150 MM O QUADRADA DE 150X150MM, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA PER A ENCASTAR, COL·LOCADA CLAVADA A TERRA O AMB DAU DE FORMIGÓ. (CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	164,80 €
P- 129	PR92-IRQV	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE, DE FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÀL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D'ALÇADA 0.90 SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.INCLOU BARROTS INTERIORS SEPARATS CADA 8 CM SEGONS PLANOLS DE PROJECTE. (CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	186,77 €
P- 130	PR92-IRQX	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÀL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM. (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	163,76 €
P- 131	PRE11-8I8P	M2	DESBROSSADA DE SUPERFÍCIE DE TERRENY AMB DESBROSSADORA MANUAL DE BRAÇ AMB CAPÇAL DE FIL O DISC, SENSE RECOLLIR LA BROSSA (ZERO EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	0,35 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 14

--

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F210U010	ML	CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA.	137,88 €
	B0322000		SAULÓ GARBELLAT	9,92000 €
			Altres conceptes	127,96 €
P- 2	F2111011	U	DESMUNTATGE I/O ARRENCADA DE QUADRE ELÈCTRIC EXISTENT. INCLOS: ENDERROC DE LA BASE, REPARACIÓ DEL SUPORT I PAVIMENT, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	173,11 €
			Altres conceptes	173,11 €
P- 3	F213U002	M	ARRENCADA QUALSEVOL TIPUS DE TANCA DE PROTECCIÓ INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ	28,66 €
			Altres conceptes	28,66 €
P- 4	F214U100	M3	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	78,27 €
			Altres conceptes	78,27 €
P- 5	F219U031	M	ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	2,27 €
			Altres conceptes	2,27 €
P- 6	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	9,19 €
			Altres conceptes	9,19 €
P- 7	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES I REBLERT AMB TERRES DE LA PROPIA OBRA	19,01 €
			Altres conceptes	19,01 €
P- 8	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM	4,15 €
			Altres conceptes	4,15 €
P- 9	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant I LA SEVA CLASSIFICACIÓ	2,97 €
			Altres conceptes	2,97 €
P- 10	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORITZONTALS, AMB FRESADORA. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	20,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	20,00 €
P- 11	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). S'INCLOU LA CÀRREGA, EL TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ	66,21 €
	B03DU200		TERRA ADEQUADA	1,77000 €
			Altres conceptes	64,44 €
P- 12	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOB rant PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	5,09 €
			Altres conceptes	5,09 €
P- 13	F222U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES.	107,63 €
	B0322000		SAULÓ GARBELLAT	7,93600 €
			Altres conceptes	99,69 €
P- 14	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	11,26 €
			Altres conceptes	11,26 €
P- 15	F222U250	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, AMB UNA FONDÀRIA SUPERIOR A 4 M, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA),MESURAT SOBRE PERFIL. INCLÒS P.P. D'ENTIVAT I APUNTALAMENT, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	10,87 €
			Altres conceptes	10,87 €
P- 16	F226U000	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE GRAVES PER A DRENATGE JARDINERES, AMB UN GRUIX DE 15 CM. COM A MÍNIM.	43,29 €
	B0332200		GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.500 KG/M3)	39,66350 €
			Altres conceptes	3,63 €
P- 17	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	4,36 €
			Altres conceptes	4,36 €
P- 18	F2271010	M2	ACABAT I ALLISADA DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS PER A UN PENDENT <25%	1,98 €
			Altres conceptes	1,98 €
P- 19	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.	0,76 €
			Altres conceptes	0,76 €
P- 20	F227U901	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, EN AMPLÀRIES INFERIORS A 3 M, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.	1,65 €
			Altres conceptes	1,65 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 21	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	14,70 €
			Altres conceptes	14,70 €
P- 22	F228USAU	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB SAULO GARBELLAT, EN TONGADES DE 25 CM DE GRUIX COM A MÀXIM I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.	29,74 €
	B0111000		AIGUA	0,10680 €
	B0322000		SAULÓ GARBELLAT	20,83200 €
			Altres conceptes	8,80 €
P- 23	F2R4200	M3	CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB MITJANS MANUALS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	5,48 €
			Altres conceptes	5,48 €
P- 24	F2R4237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM	9,39 €
			Altres conceptes	9,39 €
P- 25	F2R6680	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE METALLS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,2 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 04 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	-42,27 €
	B2RA6680		DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE METALLS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,2 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 04 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	41,04000 €-
			Altres conceptes	-1,23 €
P- 26	F2R6770	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 03 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	0,00 €
	B2RA6770		DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 03 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	
			Altres conceptes	0,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 27	F2R6890	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FUSTA NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,19 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	15,60 €
	B2RA6890		DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FUSTA NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,19 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	15,14870 €
			Altres conceptes	0,45 €
P- 28	F2R6960	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 15 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	0,00 €
	B2RA6960		DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 15 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	
			Altres conceptes	0,00 €
P- 29	F2R71H1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	18,71 €
	B2RA71H1		DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	18,16850 €
			Altres conceptes	0,54 €
P- 30	F2R7LP1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 17 05 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	10,91 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 31	B2RA7LP1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 17 05 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	10,59000 €
			Altres conceptes	0,32 €
	F2R8TD0		DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA.	84,47 €
			L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	
P- 32	B2RA8TD0	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	82,00800 €
			Altres conceptes	2,46 €
	F2RIQFO		DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	26,99 €
P- 33	B2RA73G1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	26,20000 €
			Altres conceptes	0,79 €
	F2RM8VT		DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS.	19,88 €
			AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA.	
P- 34	B2RA-M8VV	PA	L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	
			DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	19,29950 €
			Altres conceptes	0,58 €
	F2R4506A		TRANSPORT I ADAPTACIÓ DE L'EQUIP I EL MONOLIT A LA CIMENTACIÓ AMB CAMIÓ. S'INCLOU ELS TREBALLS DE CONNEXIONS I SUBJECCIÓ PER DEIXAR L'EQUIP TOTALMENT ACABAT.	813,59 €
P- 35		M3	Altres conceptes	813,59 €
	F511U000		FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	94,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 36	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	86,01660 €
			Altres conceptes	8,65 €
	F511U500		FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIA, ABOCAT DES DE CAMIÓ	113,56 €
	B060UH25		FORMIGÓ HA-25/S,P,B,F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	104,48900 €
P- 37		KG	Altres conceptes	9,07 €
	F512U101		ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE RASES, POUS I MURETS FINS A 1,50 M. D'ALÇADA	2,06 €
	B0A14200		FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,01150 €
			Altres conceptes	2,05 €
P- 38	F513U101	M2	ENCOFRAT AMB Taulers de fusta o plafons metàl·lics, a una sola cara, per a rases i pous de fonaments, segons plànols.	25,69 €
	B0A31000		CLAU ACER	0,17200 €
	B0D21070		TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,32000 €
	B0D625A0		PUNTAL METÀL·LIC I TELESCÒPIC PER A 5 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS	1,28000 €
P- 39	B0D81680	M3	PLAFÓ METÀL·LIC O DE FUSTA PER ENCOFRAT NO VIST	1,81500 €
	B0DZA000		DESENCOFRANT	0,15750 €
	B0DZP600		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER ENCOFRATS	0,51000 €
			Altres conceptes	21,44 €
P- 40	F521U500	M3	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIA I ABOCAT DESDE CAMIÓ	113,51 €
	B060UH25		FORMIGÓ HA-25/S,P,B,F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	97,83970 €
			Altres conceptes	15,67 €
	F521U502		FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/B/20/IIA I ABOCAT AMB BOMBA	130,47 €
P- 41	B060UH25	M3	FORMIGÓ HA-25/S,P,B,F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	98,31465 €
			Altres conceptes	32,16 €
	F522U101		ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ	2,30 €
	B0A14200		FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,01380 €
P- 42		M2	Altres conceptes	2,29 €
	F523UE11		MUNTATGE I DESMUNTAGE D'UNA ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL·LICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS.	44,14 €
	B0A31000		CLAU ACER	0,17200 €
	B0D21030		TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	0,43000 €
P- 35	B0D625A0	M3	PUNTAL METÀL·LIC I TELESCÒPIC PER A 5 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS	2,04800 €
	B0D7UFE2		PLAFÓ METÀL·LIC AMB PLANXA DE TAULER FENÒLIC, PER A 20 USOS	4,07000 €
	B0DZA000		DESENCOFRANT	0,15750 €
	B0DZP600		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER ENCOFRATS	0,51000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 43	F52GUMID	U	Altres conceptes	36,75 €
			GABIÓ, MUNTAT FET A MIDA DE FORMA TRAPEZOIDA AMB MIDES APROXIMADES DE 2.00 M DE LLARG, 1,00 M D'AMPLADA I UNA ALÇADA VARIABLE ENTRE 0.50 M I 0.70 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT DE FORMIGÓ RECICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL·LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRANT	318,85 €
			B8PGUG00	100,00000 €
			B8PGUP0R	98,68000 €
			Altres conceptes	120,17 €
P- 44	F561UGEO	M2	SUBMINITRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL·LOCADA	3,67 €
			BD5Z-0KPF	1,77100 €
P- 45	F931U120	M2	Altres conceptes	1,90 €
			BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 20 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M.	8,50 €
			B0111000	0,02670 €
			B037UZA4	6,35260 €
			Altres conceptes	2,12 €
P- 46	F936URM3	M3	BASE DE FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS	108,62 €
			B060UR20	89,54400 €
			B0D21070	0,03200 €
			Altres conceptes	19,04 €
P- 47	F965U0FF	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 8X20 CM. ABISELLADA TIPUS 'FIOL', SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM.DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A.	21,66 €
			B060UH20	1,87616 €
			B965U0FF	7,77000 €
			Altres conceptes	12,01 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 48	F96AUA20	M	VORADA RECTA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, AMB ELS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM AMB RODÓ DE CORRUGAT DE Ø8 MM D'ACER B500S SOLDAT A LA PART SUPERIOR.	49,18 €
			B06NN14C	3,99330 €
			B96AUC20	34,62900 €
P- 49	F985UG6C	U	Altres conceptes	10,56 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 15 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM	
			VORADA RECTA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, AMB ELS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA	
P- 50	F985UG6M	M	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA,	133,49 €
			SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.	
			B060UH20	7,50464 €
			B985UG6C	107,10000 €
			Altres conceptes	18,89 €
P- 51	F9A1UGAR	M3	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.	122,07 €
			B060UH20	18,84688 €
			B985UG6M	68,59650 €
			Altres conceptes	34,63 €
P- 52	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES	31,70 €
			B0111000	0,08900 €
			B0322000	22,81600 €
			Altres conceptes	8,80 €
P- 52	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT DE 3 CM DE GRUIX COM A MÀXIM. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.	25,48 €
			B0111000	0,01780 €
			B0512401	0,29991 €
			B9E1U200	7,89480 €
			Altres conceptes	17,27 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 53	F9F3UJAT	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ PREFABRICAT VIBRAT, ACABAT RUGÓS GRANULAR ANTILLISCANT, TIPUS 'TOSCANA' DE 60X60X8 CM I ORIFICIS CIRCULARS REBLERTS DE TERRA VEGETAL, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.	83,54 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,84720 €
	B03DU400		TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA.	1,45400 €
	B9F1UJAT		PAVIMENT TIPUS TOSCANA 60X60X8 CM.	57,75000 €
			Altres conceptes	22,49 €
P- 54	F9F3ULMO	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DRENANTS DE FORMIGÓ TIPUS LLOSA MOSAIC DE MIDES 30X30X10 CM, ACABAT STANDARD GAMA AQUA JOINT DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT, ACABAT RUGÓS ANTILLISCANT, I JUNTES DE 1 CM REBLERTS AMB GRAVETA DE 3/8 MM, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE 3 A 4 CM DE GRAVETA D'ASSENTAMENT DE 2-6 MM ANIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M. S'INCLOU L'ANIVELLAT I EL TALL DE PECES PER LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.	65,84 €
			LES PECES HAN DE COMPLIR ELS REQUISITS ESTABLERTS CONFORME LA DECLARACIÓ AMBIENTAL DE PRODUCTE (DAP) DE LES NORMES ISO 9001 I ISO 14001. I LES INCLOSES A ISO 14025:2010, 15804:2012+A2:2020 I EN 16757:2017	
	B0332200		GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.500 KG/M3)	1,72450 €
	B033U005		ULL DE PERDIU DE CANTO RODAT, DIÀMETRE ARID DE 3 A 7 MM (DENSITAT 1.500-1.600 KG/M3)	0,58440 €
	B9F1ULMO		PAVIMENT DE LLAMBORDES DRENANTS DE FORMIGÓ TIPUS LLOSA MOSAIC DE MIDES 30X30X10 CM, ACABAT STANDARD GAMA AQUA JOINT DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT, ACABAT RUGÓS ANTILLISCANT, I JUNTES DE 1 CM.	41,42250 €
			Altres conceptes	22,11 €
P- 55	F9G2U292	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER B500SD DE 15X15 DE D.6 MM, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 2 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÈ, JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÈ EXPANDIT I SEGELLAT AMB MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	44,36 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	17,90880 €
	B060UH20		MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080	3,64100 €
	B0B34234		LÀMINA DE POLIETILÈ DE 50 MICRES DE GRUIX I 48 G/M2 DE PES	0,19800 €
	B7711A00		PLACA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT DE DENSITAT NOMINAL 20 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE DE 10 MM DE GRUIX	0,00744 €
	B7C26100		MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA	11,72000 €
	B7J5U104		POLS DE QUARS COLOR GRIS	1,29204 €
	B9GZ1210			9,59 €
			Altres conceptes	
P- 56	F9G8UFPO	M2	PAVIMENT CONTINU DE FORMIGO POROS HDOS-300/F/10 DE 18 CM DE GRUIX DE LA CASA HYDROMEDIA O SIMILAR, PER A TRÀNSIT RODAT DE VEHICLES LLEUGERS FINS A 3500 KG. FABRICAT EN PLANTA AMB ACABAT GRIS, AMB UNA RESISTENCIA A TRACCIÓ DE 2,5-3 N/MM2, UNA RESISTENCIA A COMPRESSIÓ DE 20-25 N/MM2 I UNA DENSITAT APROXIMADA ENTRE 1900 I 2100 KG/M3 AMB UNA CAPACITAT DRENANT DE 150-400L/MIN/M2, AMB UN 15-20 % DE FORATS I EL TAMANY DELS ARIDS ENTRE 6-12 MM. I UNA RESISTENCIA AL LLISCAMENT RD>45 SEGONS UNE-ENV 12633, TIPUS DE RELISCADA CLASE 3 SEGONS CTE, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	70,46 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B9G8UFPO		PAVIMENT CONTINU DE FORMIGO POROS HDOS-300/F/10 DE 18 CM DE GRUIX DE LA CASA HYDROMEDIA O SIMILAR, PER A TRÀNSIT RODAT DE VEHICLES LLEUGERS FINS A 3500 KG. FABRICAT EN PLANTA AMB ACABAT GRIS, AMB UNA RESISTENCIA A TRACCIÓ DE 2,5-3 N/MM2, UNA RESISTENCIA A COMPRESSIÓ DE 20-25 N/MM2 I UNA DENSITAT APROXIMADA ENTRE 1900 I 2100 KG/M3 AMB UNA CAPACITAT DRENANT DE 150-400L/MIN/M2, AMB UN 15-20 % DE FORATS I EL TAMANY DELS ARIDS ENTRE 6-12 MM. I UNA RESISTENCIA AL LLISCAMENT RD>45 SEGONS UNE-ENV 12633, TIPUS DE RELISCADA CLASE 3 SEGONS CTE,	36,00000 €
			Altres conceptes	34,46 €
P- 57	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFALTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	36,13 €
	B9H1U050		REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT	0,63000 €
	B9H1UBIC		AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT DE COLOR VERMELL, AMB ÀRID GRANÍTIC DE COLOR I DIÀMETRE INFERIOR A 6 MM., AMB BETUM NEGRE	29,51040 €
			Altres conceptes	5,99 €
P- 58	F9V2UBS2	M	GRAÓ MASSÍS PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT, TIPUS SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT, DE 120X40X15 CM COLOR DESERT, TEXTURA STANDARD, COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE GRUIX VARIABLE DE 15 A 30 CM. DE GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A.	72,78 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	8,52800 €
	B060UH20		VORADA/GRAÓ PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT, TIPUS SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT, DE 120/60X40X15 COLOR DESERT/CENDRA/SORRA... TEXTURA STANDARD, INCLOS P.P. DE PECES ESPECIALS PER A DIRECTRIUS RECTA/CORBA	20,52750 €
	B9V2UBS4			
			Altres conceptes	43,72 €
P- 59	F9VZU940	M	FORMACIÓ DE GRAÓ DE 1.80 M D'AMPLADA AMB FORMIGÓ/ BLOC DE FORMIGÓ O MAÓ TIPUS GERO DE 29X14X10 CM., COL.LOCADA AMB MORTER M-40A ELABORAT A OBRA AMB FORMIGONERA DE 165L	41,05 €
	B060UR20		FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI HRM-20/F,B,P,S/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	17,05600 €
	B0FA12A0		TOTXANA R-5 DE 290X140X100 MM, CATEGORIA I, LD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	3,35944 €
			Altres conceptes	20,63 €
P- 60	FCARUCAR	U	CARREGADOR MONOLIT TIPUS URBAN T22 4G DE LA CASA ENCHUFING O EQUIVALENT, AMB MIDES 1,55X0.45X0.29 M I DOS CONECTORS DE SORTIDA DE11 W CADASCUN (TOTAL 22W). INCLOU EL MODEM 4G I TARGETES RFID O SIMILAR.	4.933,20 €
			ESTAN INCLOSO ELS TREBALLS D'OBRA CIVIL D'ANCORATGE AL TERRENY MITJANÇNAT BASE DE FONAMENTACIÓ I BARRES CONNNESTORES DEL SÓCOL DE BANCADA.	
	B060U200		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	1,93050 €
			Altres conceptes	4.931,27 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 61	FCARULEG	U	LEGALITZACIÓ QUE INCLOU EL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DEL QUADRE, LES CORRESPONENTS TAXES ABONAR, I ELS TRÀMITS AMB EL DEPARTAMENT D'INDUSTRIA.	2.266,00 €
			Sense descomposició	2.266,00 €
P- 62	FCARUSOF	U	SOFTWARE ETECNIC SMART MANAGER QUE INCLOU LA LLICENCIA PER A UN PUNT DE RECARREGA I TARGETA 3G (COST MENSUAL)	716,88 €
			Altres conceptes	716,88 €
P- 63	FCARUVIN	U	VINIL PERSONALITZAT INCORPORAT AL MONOLIT DEL CARREGADOR SEGONS MODEL NORMATIU DE L'AJUNTAMENT.	185,40 €
			Sense descomposició	185,40 €
P- 64	FD11UCDE	U	JORNADA TREBALLS DE NETEJA DE COL·LECTOR EXISTENT AMB INSPECCIÓ AMB CÀMERA AMB DETECCIÓ DE POSICIÓ, PER CONEIXER L'ESTAT DEL CLAVEGUERAM. S'INCLOU EL TRASLLAT D'EQUIPS I LES FEINES D'OFICINA TÈCNICA PER L'ELABORACIÓ D'INFORME DESCRIPTIU DELS TREBALLS REALITZATS I ANALISIS DE VIDEO.	628,31 €
			Altres conceptes	628,31 €
P- 65	FD75UC03	U	CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COL·LECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MORTER M-40A, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	112,35 €
			Altres conceptes	112,35 €
P- 66	FD78U050	M	CLAVEGUERA AMB TUBS DE FORMIGÓ ARMAT DE 50 CM DE DIÀMETRE INT. CLASSE 3, SEGONS ASTM C 76 AMB UNIÓ CAMPANA AMB JUNTA ELASTOMÈRICA, SOBRE LLIT DE SAULÓ DE 15 CM DE GRUIX, I REBLERT DE SAULÓ I RECOBRIMENT DE A 20 CM. I P.P. D'ACOBLEMENTS I PECES ESPECIALS	88,06 €
			Altres conceptes	88,06 €
P- 67	FD7FUP25	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE P.V.C. DE D 250 MM., ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS.	44,26 €
	B060UH20		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	11,93920 €
	BD7F5B80		TUB DE PVC PER A CLAVEGUERÓ, DE D 250 MM I DE 6,00 M DE LLARGÀRIA, COM A MÀXIM AMB PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS D'ACOPLAMENT.	17,91250 €
			Altres conceptes	14,41 €
P- 68	FDCJUMER	U	EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GC075027A DE EJ O EQUIVALENT DE 30X75 CM. I MARC DE 10 CM. D'ALÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A.	306,82 €
	B060UH15		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	8,43300 €
	BDC1U316		PEÇA DE FORMIGÓ PREFABRICAT PER A EMBORNAL.	41,32000 €
	BDCZUMER		BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GC075027A O EQUIVALENT DE 30X75 CM. I MARC H=10 CM.	106,24000 €
			Altres conceptes	150,83 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 69	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE.	181,30 €
	B060UH20		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	20,63776 €
	BD5H81J8		CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER, D'AMPLÀRIA INTERIOR 300 MM, AMB UN PENDENT DEL < 1 %, AMB PERFIL LATERAL, AMB REIXA DE FOSA NERVADA, CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB TANCA	115,97250 €
			Altres conceptes	44,69 €
P- 70	FDD1U002	U	POU DE REGISTRE D'1 M DE D.INT., 2.5 M ALT. AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ. S'INCLOU MOVIMENTS DE TERRES, SOLERA DE 15 CM I RECOBRIMENT DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20, GRAONS D'ACER AMB POLIPROPILÈ I MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL, D.60 AMB LLEGENDA"CLAVEGUERAM" I PES MINIM DE LA TAPA 50 KG	1.202,75 €
	B060UH20		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	200,40800 €
	BDD1U035		PEÇA PER A POU CILÍNDRICA DE 35 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	35,65000 €
	BDD1U070		PEÇA PER A POU CILÍNDRICA DE 50 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	50,27000 €
	BDD1U170		PEÇA PER A POU INFERIOR DE 70 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	68,16000 €
	BDD1U260		PEÇA PER A POU CÒNICA DE 60 CM D'ALT I DE 100 A 60 CM DE DIÀMETRE	96,07000 €
	BDDZU1A0		GRAÓ DE POLIPROPILÈ AMB ÀNIMA D'ACER	27,84000 €
	BDDZUPAM		MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' O EQUIVALENT D'IGUAL O SUPERIORS CARACTERÍSTIQUES, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA 2CLAVEGUERAM" I UN PES MINIM DE 50 KG.	250,00000 €
			Altres conceptes	474,35 €
P- 71	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO	135,75 €
	B060UH20		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	10,23360 €
			Altres conceptes	125,52 €
P- 72	FDD1U247	U	SUBSTITUCIÓ DE TAPA DE POU DE REGISTRE EXISTENT I ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO AMB MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA, I CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRIANT.	391,33 €
	B060UH20		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	10,23360 €
	BDDZUPAM		MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' O EQUIVALENT D'IGUAL O SUPERIORS CARACTERÍSTIQUES, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA 2CLAVEGUERAM" I UN PES MINIM DE 50 KG.	250,00000 €
			Altres conceptes	131,10 €
P- 73	FECSU001	PA	PARTIDA PER LA DESCÀRREGA DE LES LÍNIES DE BAIXA O MITJA TENSÍO, QUE AFECTIN ALS QUADRES EXISTENTS A RETIRAR. A JUSTIFICAR AMB FACTURA DE COMPANYIA	2.000,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 74	FET3U46B	U	Sense descomposició	2.000,00 €
			PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ T.C O TELECOMUNICACIONS.	171,86 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	8,43300 €
			MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	14,70000 €
			BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	36,44000 €
P- 75	FEZ1UP04	M	Altres conceptes	112,29 €
			CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.	113,64 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	18,55260 €
			TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	9,87000 €
			Altres conceptes	85,22 €
P- 76	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.	139,09 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	27,82890 €
			TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	14,57000 €
			Altres conceptes	96,69 €
			Armari metàl·lic de 1600x600x2000 mm, per a servei exterior, fixat a terra mitjançant tac químic a bancada de formigó. Inclòs fonament.	691,97 €
P- 77	FG1A0929 BG1A0920 BGW1A000	u	Armari metàl·lic des de 1600x600x2000 mm, per a servei exterior, Part proporcional d'accessoris per a armaris metàl·lics	650,00000 € 5,74000 €
			Altres conceptes	36,23 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 78	FG31U150	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K(AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5X16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS COL·LOCAT EN TUB.	9,60 €
	BG31U050		CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE0,6/1KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K(AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5X16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS	7,89480 €
P- 79	FH00U000	PA	Altres conceptes	1,71 €
			DESPESES DE LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT.	1.648,00 €
			DESPESES DE LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR).	1.600,00000 €
P- 80	FH00UESC	PA	Altres conceptes	48,00 €
			ESCOMESA PEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC DES DE LA LÍNIA PRINCIPAL SOTERRADA FINS A LA C.G.P., CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ. S'INCLOU DESCÀRRECS, DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENTS, EXCAVACIÓ I REBLIMENT DE SORRA I TERRA, CABLES, MAONS, EMPIULADURES, DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.	1.236,00 €
			ESCOMESA ELÈCTRICA (A JUSTIFICAR)	1.200,00000 € 36,00 €
P- 81	FH1A0CRR	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE (SENSE PINTAR) MODEL MONOLIT TMF10 DE LA CASA ARELSA O SIMILAR, AMB MIDES 2.44X1.65X0.442 M, AMB DUES PORTES ON INCLOU L'APARELLATGE DE COMPANYYIA I AJUNTAMENT. AJUNTAMENT:MÒDUL DE COMPTADOR ELECTRÒNIC, ESTABILITZADOR-REDUCTOR DE TENSIÓ DE 30 KVA, TALLA-CIRCUITS DE PROTECCIÓ D'ENTRADA I INTERRUPTOR GENERAL DE CONTROL DE POTÈNCIA ICPM, COMMUTADORS MANUALS DE TRES POSICIONS, DIFERENCIALS I INTERRUPTORS AUTOMÀTICS MAGNETO TÈRMICS EN CADA UNA DE LES 6 LÍNIES DE SORTIDA, SISTEMA DE CONTROL CENTRALITZAT URBILUX I COMUNICACIÓ VIA GSM, SÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. TOT MUNTAT I INSTAL·LAT. COMPANYIA: CAIXA DE SECCIONAMENT CS DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNs BIMETÀL·LICS DE 400 AMPERS, CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNs BIMETÀL·LICS DE 160 A, LES DUES CAIXES SEGONS ESQUEMA 9 UNESA MUNTADES SUPERFICIALMENT, CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF1 PER A SUBMINISTRAMENT INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW. PER A MESURA DIRECTA, POTENCIA MÀXIMA DE 43.64 KW. TENSIÓ DE 400 V. CORRENT FINS 63 A.FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES) SENSE EQUIP DE MESURA, AMB ICP-M TETRAPOLAR (4P) DE 63 A. D'INTENSITAT NOMINAL I PODER DE TALL SUPERIOR A 6 KA, 1 IGA IV 40 A AMB PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES INCORPORAT, 1 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IV 40 A/300 MA I UN INTERRUPTOR MAGNETO TÈRMIC IV 32 A DE PODER DE TALL DE 6KA	16.681,61 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BG1AUC15		ARMARI D'ACER INOXIDABLE (SENSE PINTAR) MODEL MONOLIT TMF10 DE LA CASA ARELSA O SIMILAR, AMB MIDES 2.44X1.65X0.442 M, AMB DUES PORTES ON INCLOU L'APARELLATGE DE COMPANYIA I AJUNTAMENT. AJUNTAMENT:MÒDUL DE COMPTADOR ELECTRÒNIC, ESTABILITZADOR-REDUCTOR DE TENSIÓ DE 30 KVA, TALLA-CIRCUITS DE PROTECCIÓ D'ENTRADA I INTERRUPTOR GENERAL DE CONTROL DE POTÈNCIA ICPM, COMMUTADORS MANUALS DE TRES POSICIONS, DIFERENCIALS I INTERRUPTORS AUTOMÀTICS MAGNETO TÈRMICS EN CADA UNA DE LES 6 LÍNIES DE SORTIDA, SISTEMA DE CONTROL CENTRALITZAT URBILUX I COMUNICACIÓ VIA GSM, SÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. TOT MUNTAT I INSTAL·LAT. COMPANYIA: CAIXA DE SECCIONAMENT CS DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNs BIMETÀL·LICS DE 400 AMPERS, CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNs BIMETÀL·LICS DE 160 A, LES DUES CAIXES SEGONS ESQUEMA 9 UNESA MUNTADES SUPERFICIALMENT, CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF1 PER A SUBMINISTRAMENT INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW. PER A MESURA DIRECTA, POTENCIA MÀXIMA DE 43.64 KW. TENSIÓ DE 400 V. CORRENT FINS 63 A.FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES) SENSE EQUIP DE MESURA, AMB ICP-M TETRAPOLAR (4P) DE 63 A. D'INTENSITAT NOMINAL I PODER DE TALL SUPERIOR A 6 KA, 1 IGA IV 40 A AMB PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES INCORPORAT, 1 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IV 40 A/300 MA I UN INTERRUPTOR MAGNETO TÈRMIC IV 32 A DE PODER DE TALL DE 6KA	8.509,68000 €
	BG1AUR00		MODUL REGULADOR ARESTAT-30 DE CONJUNT D'ARMARI	6.828,52000 €
	BG1AUREG		MODUL REG DE CONJUNT D'ARMARI	728,22000 €
	BG3XU0AR		GRAPA, PICA, TERMINALS, CARTUTXOS I TUB REFLEX, PER A ARMARI D'ENLLUMENAT	12,36000 €
			Altres conceptes	602,83 €
P- 82	FH31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL·LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA.	4,02 €
	BG31U045		CONDUCTOR DE COURE DE 4X6 MM2.	2,43780 €
			Altres conceptes	1,58 €
P- 83	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEIXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR	3,64 €
	BG31U025		CONDUCTOR DE COURE DE 2X2.50 MM2.	1,85000 €
			Altres conceptes	1,79 €
P- 84	FHAAUANT	U	SISTEMA ANTIRROBATORI PER A COLUMNES TIPUS APRUDEVAN O SIMILAR, QUE INCLOU, ESTIRAR CADASQUN DELS CABLES PER EVITAR QUE ESTIGUIN DOBLEGATS, FICAR·LOS PER UN TUB RIGIT FINS A 20 CM. DE LA PART BAIXA DE LA PORTELLA, COL·LOCAR EL DISPOSITIU DPC2 FINS A TOCAR AMB EL TUB CORRUGAT RIGIT COL·LOCAT PREVIAMENT I PREMIER ELS CARGOLS EN SENTIT DE LES AGULLES DEL RELLOTGE FINS QUE NO ES PUGUI APRETAR MÉS I DESPRES GIRAR EN SENTIT CONTRARI I RETIRAR ELS DOS PASSADORS	100,68 €
			Altres conceptes	100,68 €
P- 85	FHAAUAP4	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 40X40 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT	239,03 €
			Altres conceptes	239,03 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 86	FHAAUAP6	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 60X60 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT	277,90 €
			Altres conceptes	277,90 €
P- 87	FHG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES.	33,52 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	3,23260 €
	BDGZU010		BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,12240 €
	BG22U090		TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	4,03200 €
	BG380900		CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,47900 €
			Altres conceptes	24,65 €
P- 88	FHG4U46C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.	186,77 €
	B060UH15		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	8,43300 €
	B0F1D2A1		MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	14,70000 €
	BDKZH9C0		BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA D'ÚTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	51,02000 €
			Altres conceptes	112,62 €
P- 89	FHG4U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.	302,80 €
	B060UH15		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	12,64950 €
	B0F1D2A1		MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	22,50000 €
	BDKZUJC0		BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA D'ÚTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	118,03000 €
			Altres conceptes	149,62 €
P- 90	FHM1UL02	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE DOBLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I BRAÇ DE 4.00 M D'ALÇADA, PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0,70A I 33.50W I 18L 3000K 0.60A I 28.40 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I 1500 MM (VIANANTS) I SECCIÓ Ø168 MM.	3.735,51 €
			S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEIXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 91	B060UH20	U	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	47,75680 €
	BGM1ULO2		COLUMNNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE DOBLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I BRAÇ DE 4.00 M D'ALÇADA, PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0,70A I 33.50W I 18L 3000K 0.60A I 28.40 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I 1500 MM (VIANANTS) I SECCIÓ Ø168 MM.	3.425,25000 €
			Altres conceptes	262,50 €
	FHM1ULO8		COLUMNNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 82.30 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	3.836,40 €
	B060UH20		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	47,75680 €
	BGM1ULO8		COLUMNNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 82.30 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	3.523,85000 €
			Altres conceptes	264,79 €
	FHM1ULO9		COLUMNNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 56.80 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	3.836,40 €
	B060UH20		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	47,75680 €
	BGM1ULO9		COLUMNNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 56.80 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	3.523,85000 €
			Altres conceptes	264,79 €
	FHM1ULON		COLUMNNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0 85 A I 41.2 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	3.269,53 €
P- 93	B060UH20	U	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	47,75680 €
	BGM1ULON		COLUMNNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE 6.00 M DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0 85 A I 41.2 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	2.969,25000 €
			Altres conceptes	252,52 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 94	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.	572,05 €
	BJ00U001		PART PROPORCIONAL DE DRETS D'EMBRANCAMENT A LA XARXA DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA, PER A UN COMPTADOR DE 1,5 M3/H.	500,00000 €
			Altres conceptes	72,05 €
P- 95	FJ11U68CB	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X120X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DOBLE DE FOSA DUCTIL B125, MOD. E-120X60 PIJ, DE FÀBREGAS O SIMILAR, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS.	762,77 €
	B060U200		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	19,30500 €
	B0F1D2A1		MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	42,00000 €
	BDKZUJC0B		BASTIMENT DE DOBLE TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X1200 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	420,00000 €
			Altres conceptes	281,47 €
P- 96	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.	4,53 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,61630 €
	BG22U090		TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	1,92000 €
			Altres conceptes	0,99 €
P- 97	FJ24U125	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA.	5,55 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,61630 €
	BG22UM20		TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	2,92000 €
			Altres conceptes	1,01 €
P- 98	FPH1U101	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULASADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE	1,65 €
	BPH1UACR		PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA	0,96000 €
			Altres conceptes	0,69 €
P- 99	FPH1U201	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS, AMB MÀQUINA AUTOPROPULASADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE	2,40 €
	BPH1U200		PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	1,70000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25 Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 100	FPH1U205	M	Altres conceptes	0,70 €
			PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL I ACABAT RUGÓS, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. S'INCLOU EL PREMARCATGE	10,35 €
			PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	8,50000 €
P- 101	FPH2USU2	M2	Altres conceptes	1,85 €
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS.	30,42 €
			PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	17,00000 €
P- 102	FPV1U172	U	Altres conceptes	13,42 €
			PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 70 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	80,99 €
			PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	0,97000 €
P- 103	FPV1U262	U	BBM11103	57,14000 €
			PLACA TRIANGULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 70 CM DE COSTAT, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA2	
			Altres conceptes	22,88 €
P- 104	FPV1U362	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	81,67 €
			PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	0,97000 €
			PLACA CIRCULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA2	57,82000 €
P- 105	FPV3U960	U	Altres conceptes	22,88 €
			PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	96,64 €
			PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	0,97000 €
P- 106	FPV4U301	U	BBM13603	72,46000 €
			PLACA OCTOGONAL PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA2	
			Altres conceptes	23,21 €
P- 107	FPV4U302	U	PLACA DE 60X90CM,PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'INDICACIONS GENERALS (S-1/S-29), CARRILS (S-50/S-63) I SERVEIS (S-100/S-126,S-900IS 910), AMB REVESTIMENT REFLECTANT NIVELL3, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA.	87,61 €
			PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	0,97000 €
			PLACA D'ACER COMPLEMENTARIA, DE 90X60 CM AMB PINTURA NO REFLECTANT	66,26000 €
P- 108	FPV4U3R2	U	Altres conceptes	20,38 €
			SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 3,20 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	147,33 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	1,93050 €
P- 109	FQ12U3R2	U	B060UH15	1,23840 €
			PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	
			Altres conceptes	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25 Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 107	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 3,20 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	76,45000 €
			Altres conceptes	67,71 €
			SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT	174,77 €
P- 108	FPV4U3R2	U	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	2,52990 €
			PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	1,23840 €
			SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 4 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	102,68000 €
P- 109	FQ12U3R2	U	Altres conceptes	68,32 €
			TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ.	68,64 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	2,52990 €
P- 110	FQ12U3R2	U	Altres conceptes	66,11 €
			BANC MODEL HARPO D'URBIDERMIS-SANTA&COLE O EQUIVALENT DE 1,80 M DE LONGITUD, AMB 2 ESTRUCTURES DE FOSA D'ALUMINI AG3 ACABADA GRANALLADA I ANODITZADA (15MICRES DE GRUIX). SEIENT FORMAT PER 4 LLISTONS IGUALS DE SECCIÓ RECTANGULAR DE 90X30MM DE FUSTA MASSISSA TROPICAL AMB CERTIFICACIÓ FSC® 100% PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA. EL BANC ES FIXA MITJANÇANT DOS PERNS PER ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE A2(AISI304) M10X120 INTRODUÏTS EN ORIFICIS REALITZATS AL PAVIMENT I EMPLENATS AMB RESINA EPOXI, CIMENT RÀPID O SIMILAR. PES: 18KG. TRANSPORT I COL·LOCACIÓ SOBRE PAVIMENT DE FORMIGÓ O AMB DAUS DE FORMIGÓM HM-20 DE 30X30X30 CM.	1.012,13 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	7,72200 €
P- 111	FQ13USTK	U	Altres conceptes	1.004,41 €
			BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI END AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 767 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METALLICS.	1.444,06 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	10,11960 €
P- 112	FQ13USTK	U	Altres conceptes	1.433,94 €
			BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI EXTENSION AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 627 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METALLICS.	1.648,56 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	10,11960 €
P- 113	FQ13USTK	U	Altres conceptes	1.638,44 €
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	
			Altres conceptes	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 112	FQ14USOL	U	BUTACA BAIXA SIMPLE DE HORMIGÓN UHPC EN ACABADO HIDROFUGADO, TIPUS SOL D'ESCOFET O EQUIVALENT DE 69.5X51.5X45 CM, A ESCOLLIR PER LA DF, I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	1.170,11 €
	B060U200		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	7,72200 €
	BQ14USOL		BUTACA BAIXA SIMPLE DE HORMIGÓN UHPC EN ACABADO HIDROFUGADO, TIPUS SOL D'ESCOFET O EQUIVALENT DE 69.5X51.5X45 CM, A ESCOLLIR PER LA DF, I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	950,00000 €
			Altres conceptes	212,39 €
P- 113	FQ21U500	U	PAPERERA METÀLLICA TRABUCABLE DE 50 CM DE D. I 90 CM D'ALÇÀRIA, AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC.	128,94 €
	BQ21U500		PAPERERA METÀLLICA TRABUCABLE DE 50 CM. DE D. I 90 CM D'ALÇÀRIA, AMB DOS SUPORTS PER L'ANCORATGE.	97,16000 €
			Altres conceptes	31,78 €
P- 114	FQ41UC42	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 8 CM. DE DIÀMETRE I 1M. D'ALÇADA, AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	82,47 €
	B060U200		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	1,93050 €
	BQ41UC42		PILONA DE TUB D'ACER AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTAT AMB PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, AMB REMAT TAMBÉ DE FOSA GRIS PINTADA I ANELLA D'ACER INOXIDABLE MATITZAT SENSE ESCUT, DE 1 M. D'ALÇADA I 8 CM. DE DIÀMETRE	55,54000 €
			Altres conceptes	25,00 €
P- 115	FQ42UA0X	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	99,62 €
	B060UH15		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	2,52990 €
	BQ41UA0X		PILONA DE TUB D'ACER DE 10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT	71,73000 €
			Altres conceptes	25,36 €
P- 116	FQ42UQX2	U	PILONA METÀLLICA MOVIBLE DE 100 CM. DE LLARGÀRIA I DE SECCIÓ QUADRADA 70X70 MM. I 4 MM. DE GRUIX, PER COL·LOCAR ANCORADA 20 CM. AL PAVIMENT, AMB PEÇA METÀLLICA QUADRADA I TAPA, FIXADA AMB FORMIGÓ H-150. S'INCLOU EL DUPLICAT DE LA PEÇA METÀLLICA QUADRADA PER PODER-HI DIPOSITAR LES PILONES QUAN ES RETIRIN DELS GUALS MIXTES.	211,53 €
	B060UH15		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	1,26495 €
	BQ41U120		PEÇA METÀLLICA QUADRADA I TAPA, PER FIXAR-HI LES PILONES.	95,04000 €
	BQ41UQX2		PILONA METÀLLICA MOVIBLE DE 100 CM. DE LLARGÀRIA, DE SECCIÓ QUADRADA 70X70 MM. I 4 MM. DE GRUIX.	64,27000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	50,96 €
P- 117	FQC1UINO	U	APARCABICICLETES D'ACER INOXIDABLE DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER	188,72 €
	BQC1UINO		APARCABICICLETES D'ACER INOXIDABLE DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA.	157,00000 €
			Altres conceptes	31,72 €
P- 118	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT	32.000,00 €
			Sense descomposició	32.000,00 €
P- 119	FSS1UCAM	U	PARTIDA ALÇADA PER LA INSTAL·LACIÓ DE CÀMERES DE VIGILÀNCIA SEGONS ANNEX DE PROJECTE	46.000,00 €
			Sense descomposició	46.000,00 €
P- 120	G91913B1	M3	ESTABILITZACIÓ MECÀNICA D'ESPLANADA, AMB TERRA SELECCIONADA DE 25 A 35 CM DE GRUIX, I COMPACTACIÓ DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM	8,44 €
	B0111000		AIGUA	0,08900 €
			Altres conceptes	8,35 €
P- 121	G931202L	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM	29,83 €
	B0111000 B0372000		AIGUA TOT-U ARTIFICIAL	0,08900 € 24,30000 €
			Altres conceptes	5,44 €
P- 122	P311-DQ6Q	M2	ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS	30,57 €
	B0AK-07AS		CLAU ACER	0,26568 €
	B0AM-078G		FILFERRO RECUIT DE 3 MM	0,17544 €
	B0D21-07OY		TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	1,25987 €
	B0D31-07P4		LLATA DE FUSTA DE PI	0,45874 €
	B0D70-0CEP		TAULER ELABORAT AMB FUSTA DE PI, DE 22 MM DE GRUIX, PER A 10 USOS	2,45300 €
	B0DZ1-0ZLZ		DESENCOFRANT	0,08940 €
			Altres conceptes	25,87 €
P- 123	P3J4-HYS2	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X0,5 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA	331,42 €
	B0342500		PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS	19,08500 €
	B0A12000		FILFERRO ACER GALVANITZAT	2,02300 €
	B353-HYS3		GABIÓ DE 2X0.5X0,5 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA	115,76000 €
			Altres conceptes	194,55 €
P- 124	P3J4-HZ06	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X1 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA	247,73 €
	B0342500 B0A12000		PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS FILFERRO ACER GALVANITZAT	19,08500 € 2,02300 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 125	B353-HZ07	M	GABIÓ DE 2X0.5X1 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA	84,10000 €
			Altres conceptes	142,52 €
	P44C-DP2Q		BARANA ANTICAIGUDA PER A COTXES FORMADA PER UN TUB D'ACER GALVANITZAT DE Ø300 MM I 10 MM D'ESPESOR D' ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, DE FORMA RODONA, AMB PLATINES SOLDADES AL TUB D'ALÇADA 600 MM I 10 MM DE GRUIX, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ.	218,76 €
	B44Z-0LW8		ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA COMPOSTA, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT AL TALLER PER A COL·LOCAR AMB CARGOLS I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	156,60000 €
			Altres conceptes	62,16 €
	PB12-DITL		BARANA AMB PASSAMÀ, TRAVERSSER INFERIOR I SUPERIOR DE PLATINA DE 50X10 MM, MUNTANTS CADA 100 CM I BRÈNDOLES DE BARETA RODONA DE Ø10 MM CADA 10 CM, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, TOTA LA BARANA CONSTRUÏDA MITJANÇANT D'ACER CORTEN ANCORADA A L'OBRA AMB FORMIGÓ, O MITJANÇANT FORAT AMB CORONA I MORTER EXPANSIU D'ALTA RESISTÈNCIA A GRAÓ DE FORMIGÓ.	257,86 €
	B07L-1PYB		MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7.5 (7,5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	0,57460 €
	BB10-0XN6		BARANA AMB PASSAMÀ, TRAVERSSER INFERIOR I SUPERIOR DE PLATINA DE 50X10 MM, MUNTANTS CADA 100 CM I BRÈNDOLES DE BARETA RODONA DE Ø10 MM CADA 10 CM, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, TOTA LA BARANA CONSTRUÏDA MITJANÇANT D'ACER CORTEN.	220,00000 €
			Altres conceptes	37,29 €
	PP45-66C2		CABLE DE FIBRA ÒPTICA PER A ÚS EXTERIOR, AMB 8 FIBRES DEL TIPUS MONOMODE DE DESIGNACIÓ G.652.D, ESTRUCTURA INTERNA MONOTUB (ESTRUCTURA FOLGADA), REBLERT DE GEL HIDRÒFUG, AMB COBERTA DE POLIETILÈ, ARMADURA DIELÈCTRICA, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, INSTAL·LAT	3,40 €
P- 127	BP45-1A9W	M	CABLE DE FIBRA ÒPTICA PER A ÚS EXTERIOR, AMB 8 FIBRES DEL TIPUS MONOMODE DE DESIGNACIÓ G.652.D, ESTRUCTURA INTERNA MONOTUB (ESTRUCTURA FOLGADA), REBLERT DE GEL HIDRÒFUG, AMB COBERTA DE POLIETILÈ, ARMADURA DIELÈCTRICA, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575	0,46000 €
			Altres conceptes	2,94 €
	PQ44-HBEU		PILONA DE FUSTA TROPICAL AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÓFUGA, DE SECCIÓ RODONA Ø 150 MM O QUADRADA DE 150X150MM, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA PER A ENCASTAR, COL·LOCADA CLAVADA A TERRA O AMB DAU DE FORMIGÓ.	164,80 €
	BQ44-H6T2		PILONA DE FUSTA TROPICAL AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÓFUGA, DE SECCIÓ QUADRADA, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA I DE 150X150MM, PER A ENCASTAR	133,58000 €
			Altres conceptes	31,22 €
	PR92-IRQV		TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE, DE FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÁL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D'ALÇADA 0.90 SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.INCLOU BARROTS INTERIORS SEPARATS CADA 8 CM SEGONS PLANOLS DE PROJECTE.	186,77 €
	B06F1-I62I		FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / P / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6	3,36245 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 130	BR94-H6SK	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÁL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.	150,00000 €
	BR94-H6SR		CONJUNT DE PECES D'ACER GALVANITZAT I CARGOLS PER A FER UNA UNIÓ DE DOS TRONCS AMB EL MUNTANT D'UNA TANCA DE TRONCS	8,65200 €
			Altres conceptes	24,76 €
	PR92-IRQX		TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÁL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.	163,76 €
	B06F1-I62I		FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / P / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6	3,36245 €
	BR94-H6SK		TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÁL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.	127,50000 €
	BR94-H6SR		CONJUNT DE PECES D'ACER GALVANITZAT I CARGOLS PER A FER UNA UNIÓ DE DOS TRONCS AMB EL MUNTANT D'UNA TANCA DE TRONCS	8,65200 €
			Altres conceptes	24,25 €
	PRE11-8I8P		DESBROSSADA DE SUPERFÍCIE DE TERRENY AMB DESBROSSADORA MANUAL DE BRAÇ AMB CAPÇAL DE FIL O DISC, SENSE RECOLLIR LA BROSSA	0,35 €
			Altres conceptes	0,35 €

MÀ D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
A01-FEOZ	H	AJUDANT ENCOFRADOR	26,12 €
A01-FEP1	H	AJUDANT SOLDADOR	26,12 €
A01-FEPB	H	AJUDANT MANYÀ	26,22 €
A01-FEPH	H	AJUDANT MUNTADOR	26,12 €
A01-FEPJ	H	AJUDANT JARDINER	31,11 €
A0121000	H	OFICIAL 1A	31,62 €
A0123000	H	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	31,62 €
A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	31,62 €
A0127000	H	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	31,62 €
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	31,62 €
A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	31,62 €
A0133000	H	AJUDANT ENCOFRADOR	28,03 €
A0134000	H	AJUDANT DE FERRALLISTA	28,03 €
A0137000	H	AJUDANT COL.LOCADOR	28,03 €
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	28,03 €
A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	28,03 €
A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	28,03 €
A0140000	H	MANOBRE	26,39 €
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	27,29 €
A0D-0007	H	MANOBRE	24,55 €
A0F-000B	H	OFICIAL 1A	29,42 €
A0F-000F	H	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	29,42 €
A0F-000M	H	OFICIAL 1A JARDINER	35,05 €
A0F-000P	H	OFICIAL 1A MANYÀ	29,88 €
A0F-000R	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	30,41 €
A0F-000T	H	OFICIAL 1A PALETA	29,42 €
A0F-000Y	H	OFICIAL 1A SOLDADOR	29,90 €

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	16,31 €
C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	67,20 €
C110F900	H	FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA AUTOMÀTICA	114,18 €
C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	89,10 €
C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	108,08 €
C1313330	H	RETROEXCAVADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 8 A 10 T	52,25 €
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	79,73 €
C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	62,00 €
C1315220	H	RETROEXCAVADORA SOBRE ERUGUES, DE MIDA MITJANA	112,48 €
C1331100	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	84,86 €
C1331200	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA	93,81 €
C1335080	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 8 A 10 T	64,11 €
C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	75,17 €
C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	73,88 €
C13350E0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 14 A 16 T	83,16 €
C133A030	H	PICÓ VIBRANT DÚPLEX DE 1300 KG	12,84 €
C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	7,55 €
C133M0Q0	H	MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, AMB ACCESORI ANIVELLADOR.	71,76 €
C133-00EW	H	MINICARREGADORA DE COMBUSTIBLE SOBRE PNEUMÀTICS DE 2 A 5,9 T	52,15 €
C1501111	H	CAMIÓ GRUA PER A TREBALLS GENERALS, NETEJA I TRANSPORT D'EINES DE 3 T DE CÀRREGA, 7 M D'ABAST VERTICAL, 5 D'ABAST HORITZONTAL I 25 KNM DE MOMENT D'ELEVACIÓ	45,47 €
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	45,56 €
C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	54,31 €
C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	58,36 €

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1502E00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 8 M3	52,76 €
C1503000	H	CAMIÓ GRUA	62,76 €
C1503300	H	CAMIÓ GRUA DE 3 T	43,03 €
C150MNC7	H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	124,57 €
C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	23,23 €
C152-003B	H	CAMIÓ GRUA	46,56 €
C1701100	H	CAMIÓ AMB BOMBA DE FORMIGONAR	187,65 €
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	2,16 €
C1709B00	H	ESTENEDORA PER A PAVIMENTS DE MESCLA BITUMINOSA	62,60 €
C1709G00	H	ESTENEDORA DE GRANULAT	40,33 €
C170D0A0	H	CORRÓ VIBRATORI PER A FORMIGONS I BETUMS AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC	75,17 €
C170E000	H	ESCOBRADORA AUTOPROPULSADA	48,36 €
C170H000	H	MÀQUINA TALLAJUNTS	9,64 €
C170U600	H	MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA	49,85 €
C1A0UNE2	M	EQUIP DE NETEJA HIDRODINAMICA	3,75 €
C1A0UNE3	M	TRASLLAT D'EQUIP D'INSPECCIÓ CCTV	0,66 €
C1A0UNE4	M	EQUIP D'INSPECCIÓ CCTV	3,40 €
C1A0UNET	M	TRASLLAT DE L'EQUIP DE NETEJA HIDRODINAMICA	0,75 €
C1B02A00	H	MÀQUINA PER A PINTAR BANDES DE VIAL, AUTOPROPULSADA	40,47 €
C2003000	H	REMOLINADOR MECÀNIC	6,18 €
C2005000	H	REGLE VIBRATORI	5,44 €
C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	4,66 €
C206-00DW	H	EQUIP I ELEMENTS AUXILIARS PER A SOLDADURA ELÈCTRICA	3,42 €
CR10-005L	H	DESBROSSADORA MANUAL DE BRAÇ AMB CAPÇAL DE FIL O DISC	5,96 €

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0111000	M3	AIGUA	1,78 €
B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	23,09 €
B0322000	M3	SAULÓ GARBELLAT	19,84 €
B0332200	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.500 KG/M3)	34,49 €
B033U005	M3	ULL DE PERDIU DE CANTO RODAT, DIÀMETRE ARID DE 3 A 7 MM (DENSITAT 1.500-1.600 KG/M3)	29,22 €
B0342500	M3	PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS	17,35 €
B0372000	M3	TOT-U ARTIFICIAL	20,25 €
B037UZA4	T	TOT-U ARTIFICIAL ZA-40, DENSITAT APROX 1600 KG/M3	13,81 €
B03DU200	M3	TERRA ADEQUADA	7,08 €
B03DU400	M3	TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA.	29,08 €
B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	99,97 €
B0514301	T	CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS	138,88 €
B060U200	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	64,35 €
B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	84,33 €
B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	85,28 €
B060UH25	M3	FORMIGÓ HA-25/S,P,B,F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	94,99 €
B060UR20	M3	FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI HRM-20/F,B,P,S/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	85,28 €
B06F1-I62I	M3	FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / P / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6	96,07 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 5

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B06NN14C	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 15 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÁXIMA DEL GRANULAT 40 MM	88,74 €
B07L-1PYB	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7.5 (7,5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2	57,46 €
B0A12000	KG	FILFERRO ACER GALVANITZAT	2,89 €
B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	2,30 €
B0A31000	KG	CLAU ACER	1,72 €
B0A3UZ00	U	PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	0,97 €
B0AK-07AS	KG	CLAU ACER	1,77 €
B0AM-078G	KG	FILFERRO RECUIT DE 3 MM	1,72 €
B0B2A000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD EN BARRES DE LÍMIT ELÀSTIC>=500N/MM2, INCLOS P.P. FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	1,23 €
B0B34234	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080	3,31 €
B0D21030	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	0,43 €
B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,16 €
B0D21-07OY	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	0,42 €
B0D31-07P4	M3	LLATA DE FUSTA DE PI	417,04 €
B0D625A0	M	PUNTAL METÀL·LIC I TELESCÒPIC PER A 5 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS	5,12 €
B0D7UFE2	M2	PLAFÓ METAL·LIC AMB PLANXA DE TAULER FENÒLIC, PER A 20 USOS	3,70 €
B0D70-0CEP	M2	TAULER ELABORAT AMB FUSTA DE PI, DE 22 MM DE GRUIX, PER A 10 USOS	2,23 €
B0D81680	M2	PLAFÓ METÀL·LIC O DE FUSTA PER ENCOFRAT NO VIST	1,65 €
B0DZA000	L	DESENCOFRANT	3,15 €
B0DZP600	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER ENCOFRATS	0,51 €
B0DZ1-0ZLZ	L	DESENCOFRANT	2,98 €
B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	0,30 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 6

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0FA12A0	U	TOTXANA R-5 DE 290X140X100 MM, CATEGORIA I, LD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	0,28 €
B2RA6680	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE METALLS BARREJATS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,2 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 04 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	205,20 €
B2RA6770	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 03 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	0,00 €
B2RA6890	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FUSTA NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,19 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	79,73 €
B2RA6960	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 15 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	0,00 €
B2RA71H1	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	12,53 €
B2RA73G1	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	26,20 €
B2RA7LP1	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 17 05 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	10,59 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 7

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B2RA8TD0	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	91,12 €
B2RA-M8VV	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZTAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	13,31 €
B353-HYS3	U	GABIÓ DE 2X0.5X0,5 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA	57,88 €
B353-HZ07	U	GABIÓ DE 2X0.5X1 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA	84,10 €
B44Z-0LW8	KG	ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, FORMAT PER PEÇA COMPOSTA, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÉRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT AL TALLER PER A COL·LOCAR AMB CARGOLS I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	1,74 €
B7711A00	M2	LÀMINA DE POLIETILÉ DE 50 MICRES DE GRUIX I 48 G/M2 DE PES	0,18 €
B7C26100	M2	PLACA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT DE DENSITAT NOMINAL 20 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE DE 10 MM DE GRUIX	1,24 €
B7J5U104	KG	MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA	11,72 €
B8PGUG00	M2	CARA DE GABIA DE GABIÓ, MUNTADA EN MODULS D'ESPECEJAMENT SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT	10,00 €
B8PGUP0R	M3	SUMINISTRE I REBLERT DE GABIA DE GABIÓ, AMB MATERIAL DE PEDRERA D' ÀRID GRANÍTIC SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL·LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRRANT	49,34 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 8

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B965U0FF	M	VORADA RECTA DE 8X20 CM. AMB UN CANTELL ABISELLAT.	7,40 €
B96AUC20	M	VORADA RECTA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, AMB ELS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA	32,98 €
B985UG6C	U	CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-40, DE 40X62X30 CM	102,00 €
B985UG6M	M	VORADA RECTA DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM	65,33 €
B9E1U200	M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	7,74 €
B9F1UJAT	M2	PAVIMENT TIPUS TOSCANA 60X60X8 CM.	55,00 €
B9F1ULMO	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DRENANTS DE FORMIGÓ TIPUS LLOSA MOSAIC DE MIDES 30X30X10 CM, ACABAT STANDARD GAMA AQUA JOINT DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT, ACABAT RUGÓS ANTILLISCANT, I JUNTES DE 1 CM.	39,45 €
B9G8UFPO	M3	PAVIMENT CONTINU DE FORMIGO POROS HDOS-300/F/10 DE 18 CM DE GRUIX DE LA CASA HYDROMEDIA O SIMILAR, PER A TRÀNSIT RODAT DE VEHICLES LLEUGERS FINS A 3500 KG. FABRICAT EN PLANTA AMB ACABAT GRIS, AMB UNA RESISTENCIA A TRACCIÓ DE 2,5-3 N/MM2, UNA RESISTENCIA A COMPRESSIÓ DE 20-25 N/MM2 I UNA DENSITAT APROXIMADA ENTRE 1900 I 2100 KG/M3 AMB UNA CAPACITAT DRENANT DE 150-400L/MIN/M2, AMB UN 15-20 % DE FORATS I EL TAMANY DELS ARIDS ENTRE 6-12 MM. I UNA RESISTENCIA AL LLISCAMENT RD>45 SEGONS UNE-ENV 12633, TIPUS DE REL·LISCADA CLASE 3 SEGONS CTE,	200,00 €
B9GZ1210	T	POLS DE QUARS COLOR GRIS	587,29 €
B9H1U050	M2	REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL·LOCAT	0,60 €
B9H1UBIC	T	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT DE COLOR VERMELL, AMB ÀRID GRANÍTIC DE COLOR I DIÀMETRE INFERIOR A 6 MM., AMB BETUM NEGRE	307,40 €
B9V2UBS4	M	VORADA/GRAÓ PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT, TIPUS SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT, DE 120/60X40X15 COLOR DESERT/CENDRA/SORRA... TEXTURA STANDARD, INCLOS P.P. DE PECES ESPECIALS PER A DIRECTRIUS RECTA/CORBA	19,55 €

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BB10-0XN6	M	BARANA AMB PASSAMÀ, TRAVERSER INFERIOR I SUPERIOR DE PLATINA DE 50X10 MM, MUNTANTS CADA 100 CM I BRÈNDOLES DE BARETA RODONA DE Ø10 MM CADA 10 CM, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, TOTA LA BARANA CONSTRUÏDA MITJANÇANT D'ACER CORTEN.	220,00 €
BBM11103	U	PLACA TRIANGULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 70 CM DE COSTAT, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA2	57,14 €
BBM12603	U	PLACA CIRCULAR PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA2	57,82 €
BBM13603	U	PLACA OCTOGONAL PER A SENYALS DE TRÀNSIT, D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE 60 CM DE DIÀMETRE, ACABADA AMB LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA2	72,46 €
BD5H81J8	M	CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER, D'AMPLÀRIA INTERIOR 300 MM, AMB UN PENDENT DEL < 1 %, AMB PERFIL LATERAL, AMB REIXA DE FOSA NERVADA, CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB TANCA	110,45 €
BD5Z-0KPF	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ NO TEIXIT, LLIGAT MECÀNICAMENT DE 140 A 190 G/M2	1,61 €
BD78D380	M	TUB DE FORMIGÓ ARMAT DE 500 MM DE DIÀMETRE CLASSE 3, SEGONS ASTM C 76 AMB UNIÓ DE CAMPANA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA	31,22 €
BD7F5B80	M	TUB DE PVC PER A CLAVEGUERÓ, DE D 250 MM I DE 6,00 M DE LLARGÀRIA, COM A MÀXIM AMB PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS D'ACOPLAMENT.	14,33 €
BDC1U316	U	PEÇA DE FORMIGÓ PREFABRICAT PER A EMBORNAL.	41,32 €
BDCZUMER	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GC075027A O EQUIVALENT DE 30X75 CM. I MARC H=10 CM.	106,24 €
BDD1U035	U	PEÇA PER A POU CILÍNDRICA DE 35 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	35,65 €
BDD1U070	U	PEÇA PER A POU CILÍNDRICA DE 50 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	50,27 €
BDD1U170	U	PEÇA PER A POU INFERIOR DE 70 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	68,16 €
BDD1U260	U	PEÇA PER A POU CÒNICA DE 60 CM D'ALT I DE 100 A 60 CM DE DIÀMETRE	96,07 €
BDDZU1A0	U	GRAÓ DE POLIPROPILÈ AMB ÀNIMA D'ACER	4,64 €

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BDDZUPAM	U	MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' O EQUIVALENT D'IGUAL O SUPERIORS CARACTERÍSTIQUES, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA 2CLAVEGUERAM'' I UN PES MINIM DE 50 KG.	250,00 €
BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	0,12 €
BDKZH9B0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	36,44 €
BDKZH9C0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	51,02 €
BDKZUJC0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	118,03 €
BDKZUJC0B	U	BASTIMENT DE DOBLE TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X1200 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	420,00 €
BFYG1FF1	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE FORMIGÓ ARMAT PREFABRICAT, DE 500 MM DE DIÀMETRE I CLASSE 3 SEGONS ASTM C 76, AMB UNIÓ DE CAMPANA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA	3,25 €
BG00U000	PA	DESPESES DE LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR).	1.600,00 €
BG00UESC	PA	ESCOMESA ELÈCTRICA (A JUSTIFICAR)	1.200,00 €
BG1A0920	u	Armari metàl·lic des de 1600x600x2000 mm, per a servei exterior,	650,00 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 11

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BG1AUC15	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE (SENSE PINTAR) MODEL MONOLIT TMF10 DE LA CASA ARELSA O SIMILAR, AMB MIDES 2.44X1.65X0.442 M, AMB DUES PORTES ON INCLOU L'APARELLATGE DE COMPANYIA I AJUNTAMENT. AJUNTAMENT:MÒDUL DE COMPTADOR ELECTRÒNIC, ESTABILITZADOR-REDUCTOR DE TENSIO DE 30 KVA, TALLA-CIRCUITS DE PROTECCIÓ D'ENTRADA I INTERRUPTOR GENERAL DE CONTROL DE POTÈNCIA ICPM, COMMUTADORS MANUALS DE TRES POSICIONS, DIFERENCIALS I INTERRUPTORS AUTOMÀTICS MAGNETO TÈRMICS EN CADA UNA DE LES 6 LÍNIES DE SORTIDA, SISTEMA DE CONTROL CENTRALITZAT URBILUX I COMUNICACIÓ VIA GSM, SÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. TOT MUNTAT I INSTAL·LAT. COMPANYIA: CAIXA DE SECCIONAMENT CS DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 400 AMPERS, CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 160 A, LES DUES CAIXES SEGONS ESQUEMA 9 UNESA MUNTADES SUPERFICIALMENT, CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF1 PER A SUBMINISTRAMENT INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW. PER A MESURA DIRECTA, POTENCIA MÀXIMA DE 43.64 KW. TENSIO DE 400 V. CORRENT FINS 63 A.FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES) SENSE EQUIP DE MESURA, AMB ICP-M TETRAPOLAR (4P) DE 63 A. D'INTENSITAT NOMINAL I PODER DE TALL SUPERIOR A 6 KA, 1 IGA IV 40 A AMB PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES INCORPORAT, 1 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IV 40 A/300 MA I UN INTERRUPTOR MAGNETO TÈRMIC IV 32 A DE PODER DE TALL DE 6KA	8.509,68 €
BG1AUR00	U	MODUL REGULADOR ARESTAT-30 DE CONJUNT D'ARMARI	6.828,52 €
BG1AUREG	U	MODUL REG DE CONJUNT D'ARMARI	728,22 €
BG22TK10	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	2,35 €
BG22U090	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	1,92 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 12

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BG22UM20	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	2,92 €
BG31U025	M	CONDUCTOR DE COURE DE 2X2.50 MM2.	1,85 €
BG31U045	M	CONDUCTOR DE COURE DE 4X6 MM2.	2,39 €
BG31U050	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE0,6/1KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K(AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5X16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS	7,74 €
BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,45 €
BG3XU0AR	PA	GRAPA, PICA, TERMINALS, CARTUTXOS I TUB REFLEX, PER A ARMARI D'ENLLUMENAT	12,36 €
BGAAUANT	U	SISTEMA ANTIRROBATORIPER A COLUMNES TIPUS APRUDEVAN O SIMILAR	83,57 €
BGAAUAP4	U	ANTIRROBATORI PERICO DE 40X40 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR	210,00 €
BGAAUAP6	U	ANTIRROBATORI PERICO DE 60X60 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR	248,00 €
BGM1UL02	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE DOBLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I BRAÇ DE 4.00 M D'ALÇADA, PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0,70A I 33.50W I 18L 3000K 0.60A I 28.40 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I 1500 MM (VIANANTS) I SECCIÓ Ø168 MM.	3.425,25 €
BGM1UL08	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 82.30 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	3.523,85 €
BGM1UL09	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 56.80 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	3.523,85 €
BGM1ULON	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE 6.00 M DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0 85 A I 41.2 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	2.969,25 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 13

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BGW1A000	u	Part proporcional d'accessoris per a armaris metàl·lics	5,74 €
BJ00U001	U	PART PROPORCIONAL DE DRETS D'EMBRANCAMENT A LA XARXA DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA, PER A UN COMPTADOR DE 1,5 M3/H.	500,00 €
BP45-1A9W	M	CABLE DE FIBRA ÒPTICA PER A ÚS EXTERIOR, AMB 8 FIBRES DEL TIPUS MONOMODE DE DESIGNACIÓ G.652.D, ESTRUCTURA INTERNA MONOTUB (ESTRUCTURA FOLGADA), REBLERT DE GEL HIDRÒFUG, AMB COBERTA DE POLIETILÈ, ARMADURA DIELECTRICA, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575	0,46 €
BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	17,00 €
BPH1UACR	M2	PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA	9,60 €
BPV3U960	U	PLACA D'ACER COMPLEMENTARIA, DE 90X60 CM AMB PINTURA NO REFLECTANT	66,26 €
BPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 3,20 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	76,45 €
BPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 4 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	102,68 €
BQ13USI0	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI END AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 767 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC.	1.300,00 €
BQ13USIK	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI EXTENSION AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 627 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC.	1.500,00 €
BQ14USOL	U	BUTACA BAIXA SIMPLE DE HORMIGÓN UHPC EN ACABADO HIDROFUGADO, TIPUS SOL D'ESCOFET O EQUIVALENT DE 69.5X51.5X45 CM, A ESCOLLIR PER LA DF, I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	950,00 €
BQ21U500	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 50 CM. DE D. I 90 CM D'ALÇÀRIA, AMB DOS SUPORTS PER L'ANCORATGE.	97,16 €
BQ41U120	U	PEÇA METÀL·LICA QUADRADA I TAPA, PER FIXAR-HI LES PILONES.	47,52 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 14

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BQ41UA0X	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT	71,73 €
BQ41UC42	U	PILONA DE TUB D'ACER AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTAT AMB PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, AMB REMAT TAMBÉ DE FOSA GRIS PINTADA I ANELLA D'ACER INOXIDABLE MATITZAT SENSE ESCUT, DE 1 M. D'ALÇADA I 8 CM. DE DIÀMETRE	55,54 €
BQ41UQX2	U	PILONA METÀL·LICA MOVIBLE DE 100 CM. DE LLARGÀRIA, DE SECCIÓ QUADRADA 70X70 MM. I 4 MM. DE GRUIX.	64,27 €
BQ44-H6T2	U	PILONA DE FUSTA TROPICAL AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÒFUGA, DE SECCIÓ QUADRADA, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA I DE 150X150MM, PER A ENCASTAR	133,58 €
BQC1UINO	U	APARCABICICLETES D'ACER INOXIDABLE DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA.	157,00 €
BR94-H6SK	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECCIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÀL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.	150,00 €
BR94-H6SR	U	CONJUNT DE PECES D'ACER GALVANITZAT I CARGOLS PER A FER UNA UNIÓ DE DOS TRONCS AMB EL MUNTANT D'UNA TANCA DE TRONCS	7,21 €

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	Rend.: 1,000		101,51 €	
Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	1,000 /R x	27,29000 =	27,29000	
Maquinària:				Subtotal...	27,29000	27,29000
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,700 /R x	2,16000 =	1,51200	
Materials:				Subtotal...	1,51200	1,51200
B0111000	M3	AIGUA	0,200 x	1,78000 =	0,35600	
B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,630 x	23,09000 =	37,63670	
B0514301	T	CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS	0,250 x	138,88000 =	34,72000	
				Subtotal...	72,71270	72,71270
				COST DIRECTE		101,51470
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		101,51470
D0B2A100	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD, DE LÍMIT ELÀSTIC >500 N/MM2, ELABORAT I MANIPULAT	Rend.: 1,000		1,59 €	
Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,005 /R x	31,62000 =	0,15810	
A0134000	H	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,005 /R x	28,03000 =	0,14015	
				Subtotal...	0,29825	0,29825
Materials:						
B0B2A000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD EN BARRES DE LÍMIT ELÀSTIC>=500N/MM2, INCLOS P.P. FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	1,050 x	1,23000 =	1,29150	
				Subtotal...	1,29150	1,29150
				COST DIRECTE		1,58975
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,58975

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	FD78D385	M	TUB DE FORMIGÓ ARMAT DE 500 MM DE DIÀMETRE NOMINAL CLASSE 3, SEGONS ASTM C 76 AMB UNIÓ DE CAMPANA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA.	Rend.: 1,000		88,06 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0121000	H	OFICIAL 1A		0,150 /R x	31,62000 =	4,74300	
A0140000	H	MANOBRE		0,460 /R x	26,39000 =	12,13940	
Maquinària:					Subtotal...	16,88240	16,88240
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA		0,040 /R x	79,73000 =	3,18920	
C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA		0,080 /R x	7,55000 =	0,60400	
C1503000	H	CAMIÓ GRUA		0,150 /R x	62,76000 =	9,41400	
					Subtotal...	13,20720	13,20720
Materials:							
B0111000	M3	AIGUA		0,060 x	1,78000 =	0,10680	
B0322000	M3	SAULÓ GARBELLAT		1,050 x	19,84000 =	20,83200	
BD78D380	M	TUB DE FORMIGÓ ARMAT DE 500 MM DE DIÀMETRE CLASSE 3, SEGONS ASTM C 76 AMB UNIÓ DE CAMPANA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA		1,000 x	31,22000 =	31,22000	
BFYG1FF1	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE FORMIGÓ ARMAT PREFABRICAT, DE 500 MM DE DIÀMETRE I CLASSE 3 SEGONS ASTM C 76, AMB UNIÓ DE CAMPANA AMB ANELLA ELASTOMÈRICA		1,000 x	3,25000 =	3,25000	
					Subtotal...	55,40880	55,40880
					COST DIRECTE		85,49840
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		2,56495
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		88,06335
P- 1	F210U010	ML	CALA TRANSVERSAL PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS DE FORMA MANUAL SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU EL REBLIMENT I PICONATGE AMB MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRIANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ I L'ELABORACIÓ DE PLÀNOL D'OBRA.	Rend.: 1,010		137,88 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0140000	H	MANOBRE		4,250 /R x	26,39000 =	111,04703	
Maquinària:					Subtotal...	111,04703	111,04703
C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS		0,250 /R x	16,31000 =	4,03713	
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA		0,080 /R x	79,73000 =	6,31525	

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,220	/R x	7,55000 =	1,64455
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,020	/R x	45,56000 =	0,90218
			Subtotal...			12,89911	12,89911
	Materials: B0322000	M3	SAULÓ GARBELLAT	0,500	x	19,84000 =	9,92000
			Subtotal...			9,92000	9,92000
			COST DIRECTE				133,86614
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				4,01598
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				137,88212

P- 2 F2111011 U DESMUNTATGE I/O ARRENCADA DE QUADRE ELÈCTRIC EXISTENT. INCLOS: ENDERROC DE LA BASE, REPARACIÓ DEL SUPORT I PAVIMENT, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. Rend.: 1,009 173,11 €

Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A012H000	H		OFICIAL 1A ELECTRICISTA	1,500	/R x	31,62000 =	47,00694
A013H000	H		AJUDANT D'ELECTRICISTA	1,500	/R x	28,03000 =	41,66997
A0140000	H		MANOBRE	1,000	/R x	26,39000 =	26,15461
			Subtotal...			114,83152	114,83152
Maquinària:							
C1101200	H		COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS	0,500	/R x	16,31000 =	8,08226
C1501700	H		CAMIÓ DE 7 T	1,000	/R x	45,56000 =	45,15362
			Subtotal...			53,23588	53,23588
			COST DIRECTE				168,06740
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				5,04202
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				173,10942

P- 3 F213U002 M ARRENCADA QUALSEVOL TIPUS DE TANCA DE PROTECCIÓ INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ Rend.: 1,008 28,66 €

Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0140000	H		MANOBRE	0,200	/R x	26,39000 =	5,23611

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,350	/R x	27,29000 =	9,47569
			Subtotal...			14,71180	14,71180
	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,200	/R x	16,31000 =	3,23611
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,050	/R x	108,08000 =	5,36111
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,100	/R x	45,56000 =	4,51984
			Subtotal...			13,11706	13,11706
			COST DIRECTE				27,82886
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				0,83487
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				28,66373

P- 4 F214U100 M3 ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. Rend.: 1,008 78,27 €

Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0140000	H		MANOBRE	0,500	/R x	26,39000 =	13,09028
A0150000	H		MANOBRE ESPECIALITZAT	1,000	/R x	27,29000 =	27,07341
			Subtotal...			40,16369	40,16369
Maquinària:							
C1101200	H		COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,200	/R x	16,31000 =	3,23611
C1105A00	H		RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,300	/R x	67,20000 =	20,00000
C1311120	H		PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,050	/R x	108,08000 =	5,36111
C1501700	H		CAMIÓ DE 7 T	0,160	/R x	45,56000 =	7,23175
			Subtotal...			35,82897	35,82897
			COST DIRECTE				75,99266
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				2,27978
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				78,27244

P- 5 F219U031 M ARRENCADA DE VORADA, DE PEDRA O DE FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRAINT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. Rend.: 1,008 2,27 €

Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
------------	--	--	--	---------	--------	---------	--------

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P- 6	A0140000	H	MANOBRE	0,010 /R x	26,39000 =	0,26181	
					Subtotal...	0,26181	0,26181
	Maquinària:						
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,015 /R x	67,20000 =	1,00000	
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,003 /R x	89,10000 =	0,26518	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,015 /R x	45,56000 =	0,67798	
					Subtotal...	1,94316	1,94316
				COST DIRECTE			2,20497
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,06615
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,27112	
P- 6	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	Rend.: 1,007			9,19 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,100 /R x	27,29000 =	2,71003	
					Subtotal...	2,71003	2,71003
	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,020 /R x	16,31000 =	0,32393	
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,060 /R x	67,20000 =	4,00397	
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,006 /R x	89,10000 =	0,53088	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	45,56000 =	1,35730	
				Subtotal...	6,21608	6,21608	
			COST DIRECTE			8,92611	
			DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,26778	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,19389	
P- 7	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES I REBLERT AMB TERRES DE LA PROPIA OBRA	Rend.: 1,007			19,01 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 20

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
P- 8	A0140000	H	MANOBRE	0,150 /R x	26,39000 =	3,93098		
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,216 /R x	27,29000 =	5,85366		
						Subtotal...	9,78464	9,78464
	Maquinària:							
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,120 /R x	16,31000 =	1,94359		
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,006 /R x	89,10000 =	0,53088		
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	45,56000 =	1,35730		
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,210 /R x	23,23000 =	4,84439		
						Subtotal...	8,67616	8,67616
						COST DIRECTE		18,46080
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,55382	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		19,01462	
P- 8	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM	Rend.: 1,008			4,15 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
	Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,060 /R x	31,62000 =	1,88214		
	A0140000	H	MANOBRE	0,060 /R x	26,39000 =	1,57083		
						Subtotal...	3,45297	3,45297
	Maquinària:							
	C170H000	H	MÀQUINA TALLAJUNTS	0,060 /R x	9,64000 =	0,57381		
						Subtotal...	0,57381	0,57381
						COST DIRECTE		4,02678
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,12080	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,14758	
P- 9	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT I LA SEVA CLASSIFICACIÓ	Rend.: 1,000			2,97 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
	Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,0015 /R x	31,62000 =	0,04743		
						Subtotal...	0,04743	0,04743
	Maquinària:							

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
	C110F900	H	FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA AUTOMÀTICA	0,009 /R x	114,18000 =	1,02762
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,005 /R x	89,10000 =	0,44550
	C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,010 /R x	54,31000 =	0,54310
	C150MNC7	H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	0,006 /R x	124,57000 =	0,74742
	C170E000	H	ESCOBRADORA AUTOPROPULSADA	0,0015 /R x	48,36000 =	0,07254
			Subtotal...		2,83618	2,83618
			COST DIRECTE			2,88361
			DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,08651
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,97012
P- 10	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. S'INCLOU LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBUNT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	Rend.: 1,000		20,00 €
P- 11	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). S'INCLOU LA CÀRREGA, EL TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I DE LA RESTA LA CARREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBUNT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ	Rend.: 1,008		66,21 €
			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	0,500 /R x	26,39000 =	13,09028
			Subtotal...		13,09028	13,09028
	Maquinària: C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,400 /R x	67,20000 =	26,66667
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,100 /R x	108,08000 =	10,72222
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,400 /R x	7,55000 =	2,99603
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,200 /R x	45,56000 =	9,03968
			Subtotal...		49,42460	49,42460
	Materials: B03DU200	M3	TERRA ADEQUADA	0,250 x	7,08000 =	1,77000
			Subtotal...		1,77000	1,77000
			COST DIRECTE			64,28488
			DESPESES INDIRECTES 3,00%			1,92855

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			66,21343
P- 12	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBUNT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	Rend.: 1,008		5,09 €
			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	0,010 /R x	26,39000 =	0,26181
			Subtotal...		0,26181	0,26181
	Maquinària: C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,035 /R x	89,10000 =	3,09375
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,035 /R x	45,56000 =	1,58194
			Subtotal...		4,67569	4,67569
			COST DIRECTE			4,93750
			DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,14813
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,08563
P- 13	F222U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES.	Rend.: 1,009		107,63 €
			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	3,000 /R x	26,39000 =	78,46383
			Subtotal...		78,46383	78,46383
	Maquinària: C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,180 /R x	16,31000 =	2,90961
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,050 /R x	79,73000 =	3,95094
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,180 /R x	7,55000 =	1,34688
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,015 /R x	45,56000 =	0,67730
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,400 /R x	23,23000 =	9,20912
			Subtotal...		18,09385	18,09385
	Materials: B0322000	M3	SAULÓ GARBELLAT	0,400 x	19,84000 =	7,93600
			Subtotal...		7,93600	7,93600
			COST DIRECTE			104,49368
			DESPESES INDIRECTES 3,00%			3,13481

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 23

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	COST EXECUCIÓ MATERIAL			PREU
							107,62849
P- 14	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	Rend.: 1,008			11,26 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra: A0140000				0,040 /R x	26,39000 =	1,04722	
				Subtotal...		1,04722	1,04722
Maquinària: C1311110				0,008 /R x	89,10000 =	0,70714	
C1315020				0,140 /R x	62,00000 =	8,61111	
C1501700				0,0125 /R x	45,56000 =	0,56498	
				Subtotal...		9,88323	9,88323
				COST DIRECTE			10,93045
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,32791
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			11,25836
P- 15	F222U250	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, AMB UNA FONDÀRIA SUPERIOR A 4 M, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA),MESURAT SOBRE PERFIL. INCLÒS P.P. D'ENTIVAT I APUNTALAMENT, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	Rend.: 1,007			10,87 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra: A0140000				0,040 /R x	26,39000 =	1,04826	
				Subtotal...		1,04826	1,04826
Maquinària: C1311110				0,010 /R x	89,10000 =	0,88481	
C1315020				0,140 /R x	62,00000 =	8,61966	
				Subtotal...		9,50447	9,50447
				COST DIRECTE			10,55273
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,31658
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			10,86931

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 24

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 16	F226U000	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE GRAVES PER A DRENATGE JARDINERES, AMB UN GRUIX DE 15 CM. COM A MÍNIM.	Rend.: 1,137			43,29 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	0,020 /R x	26,39000 =	0,46420	
					Subtotal...	0,46420	0,46420
	Maquinària: C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,020 /R x	108,08000 =	1,90114	
					Subtotal...	1,90114	1,90114
	Materials: B0332200	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.500 KG/M3)	1,150 x	34,49000 =	39,66350	
					Subtotal...	39,66350	39,66350
				COST DIRECTE			42,02884
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			1,26087
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			43,28971
P- 17	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	Rend.: 1,008			4,36 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	0,004 /R x	26,39000 =	0,10472	
					Subtotal...	0,10472	0,10472
	Maquinària: C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,014 /R x	108,08000 =	1,50111	
	C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	0,014 /R x	75,17000 =	1,04403	
	C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,025 /R x	54,31000 =	1,34697	
	C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	0,004 /R x	58,36000 =	0,23159	
					Subtotal...	4,12370	4,12370
				COST DIRECTE			4,22842
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,12685
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,35527
P- 18	F2271010	M2	ACABAT I ALLISADA DE TALUSSOS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS PER A UN PENDENT <25%	Rend.: 1,004			1,98 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P- 19	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,022 /R x	26,39000 =	0,57827	
				Subtotal...		0,57827	0,57827
	Maquinària:						
	C1315220	H	RETROEXCAVADORA SOBRE ERUGUES, DE MIDA MITJANA	0,012 /R x	112,48000 =	1,34438	
				Subtotal...		1,34438	1,34438
				COST DIRECTE			1,92265
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,05768
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,98033
P- 19	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.	Rend.: 1,016			0,76 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,004 /R x	26,39000 =	0,10390	
				Subtotal...		0,10390	0,10390
	Maquinària:						
	C1331100	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	0,004 /R x	84,86000 =	0,33409	
	C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	0,004 /R x	75,17000 =	0,29594	
				Subtotal...		0,63003	0,63003
			COST DIRECTE			0,73393	
			DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,02202	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,75595	
P- 20	F227U901	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, EN AMPLÀRIES INFERIORS A 3 M, AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.	Rend.: 1,008			1,65 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,016 /R x	26,39000 =	0,41889	
				Subtotal...		0,41889	0,41889
	Maquinària:						
	C1335080	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 8 A 10 T	0,008 /R x	64,11000 =	0,50881	
	C133A030	H	PICÓ VIBRANT DÚPLEX DE 1300 KG	0,008 /R x	12,84000 =	0,10190	
	C133M0Q0	H	MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, AMB ACCESORI ANIVELLADOR.	0,008 /R x	71,76000 =	0,56952	
				Subtotal...		1,18023	1,18023

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU					
P- 21	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	Rend.: 1,007			14,70 €		
				COST DIRECTE			1,59912		
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,04797		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,64709		
				Unitats	Preu €	Parcial	Import		
				Mà d'obra:					
				A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,200 /R x 27,29000 =	5,42006	
						Subtotal...	5,42006	5,42006	
				Maquinària:					
				C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,100 /R x 79,73000 =	7,91758	
C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,125 /R x 7,55000 =	0,93719					
		Subtotal...	8,85477	8,85477					
			COST DIRECTE	14,27483					
			DESPESES INDIRECTES 3,00%	0,42824					
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	14,70307					
P- 22	F228USAU	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB SAULO GARBELLAT, EN TONGADES DE 25 CM DE GRUIX COM A MÀXIM I COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.	Rend.: 1,028			29,74 €		
				Unitats	Preu €	Parcial	Import		
				Mà d'obra:					
				A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,160 /R x 27,29000 =	4,24747	
						Subtotal...	4,24747	4,24747	
				Maquinària:					
				C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,040 /R x 79,73000 =	3,10233	
				C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,080 /R x 7,55000 =	0,58755	
						Subtotal...	3,68988	3,68988	
				Materials:					
B0111000	M3	AIGUA	0,060 x 1,78000 =	0,10680					
B0322000	M3	SAULÓ GARBELLAT	1,050 x 19,84000 =	20,83200					
		Subtotal...	20,93880	20,93880					
			COST DIRECTE	28,87615					
			DESPESES INDIRECTES 3,00%	0,86628					
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	29,74243					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 27

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 23	F2R4200	M3	CLASSIFICACIÓ A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ EN FRACCIONS SEGONS REAL DECRETO 105/2008, AMB MITJANS MANUALS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	Rend.: 1,006		5,48 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0140000				0,200 /R x	26,39000 =	5,24652	
				Subtotal...		5,24652	5,24652
				DESPESES AUXILIARS	1,50%		0,07870
				COST DIRECTE			5,32522
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		0,15976
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,48497
P- 24	F2R4237	M3	CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS I TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ PER A TRANSPORT DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM	Rend.: 1,007		9,39 €	
Maquinària:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
C1311110				0,010 /R x	89,10000 =	0,88481	
C1501700				0,182 /R x	45,56000 =	8,23428	
				Subtotal...		9,11909	9,11909
				COST DIRECTE			9,11909
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		0,27357
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,39266

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 28

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 25	F2R6680	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE METALLS BARREJATS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,2 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 04 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	Rend.: 1,000		42,27 €	
Materials:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
B2RA6680				0,200 x	205,20000 =	41,04000-	
				Subtotal...		41,04000-	41,04000-
				COST DIRECTE			-41,04000
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		-1,23120
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			-42,27120
P- 26	F2R6770	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PLÀSTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,035 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 03 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	Rend.: 1,000		0,00 €	
Materials:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
B2RA6770				0,035 x	=		
				Subtotal...			

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 29

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
				<div>COST DIRECTE</div> <div>DESPESES INDIRECTES 3,00%</div> <div>COST EXECUCIÓ MATERIAL</div>				
P- 27	F2R6890	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FUSTA NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,19 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	<div>Rend.: 1,000</div> <div>15,60 €</div>				
Materials:				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
B2RA6890	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FUSTA NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,19 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	0,190	x	79,73000 =	15,14870		
				Subtotal...		15,14870	15,14870	
				<div>COST DIRECTE</div> <div>DESPESES INDIRECTES 3,00%</div> <div>COST EXECUCIÓ MATERIAL</div>				
				<div>15,14870</div> <div>0,45446</div> <div>15,60316</div>				
P- 28	F2R6960	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 15 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	<div>Rend.: 1,000</div> <div>0,00 €</div>				
Materials:				Unitats	Preu €	Parcial	Import	

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 30

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B2RA6960	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE PAPER I CARTRÓ NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,04 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 15 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	0,040	x	=		
				Subtotal...				
				COST DIRECTE				
				DESPESES INDIRECTES 3,00%				
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				
P- 29	F2R71H1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	Rend.: 1,000				18,71 €
				Unitats	Preu €		Parcial	Import
Materials:	B2RA71H1	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	1,450	x	12,53000 =	18,16850	
				Subtotal...				18,16850
				COST DIRECTE				18,16850
				DESPESES INDIRECTES 3,00%				0,54506
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				18,71356

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 31

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 30	F2R7LP1	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 17 05 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	Rend.: 1,000		10,91 €	
Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import	
B2RA7LP1	M3		1,000	x 10,59000 =	10,59000		
			Subtotal...		10,59000	10,59000	
			COST DIRECTE		10,59000		
			DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,31770		
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		10,90770		
P- 31	F2R8TD0	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN CENTRE DE SELECCIÓ I TRANSFERÈNCIA DE RESIDUS DE TRONCS I SOQUES NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,9 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	Rend.: 1,000		84,47 €	
Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import	
B2RA8TD0	T		0,900	x 91,12000 =	82,00800		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 32

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			Subtotal...	82,00800	82,00800		
			COST DIRECTE	82,00800			
			DESPESES INDIRECTES 3,00%	2,46024			
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	84,46824			
P- 32	F2RIQFO	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 07 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	Rend.: 1,000		26,99 €	
Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import	
B2RA73G1	T		1,000	x 26,20000 =	26,20000		
			Subtotal...		26,20000	26,20000	
			COST DIRECTE		26,20000		
			DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,78600		
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		26,98600		
P- 33	F2RM8VT	TN	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS. AQUESTA PARTIDA NOMÉS S'ABONARÀ AL LLIURAMENT DEL CORRESPONENT CERTIFICAT D'UN CENTRE DE RECICLATGE. NO S'ACCEPTARÀ EL CERTIFICAT D'UN DIPÒSIT AUTORITZAT (ABOCADOR), EL QUAL NO DONARÀ LLOC, A L'ABONAMENT D'AQUESTA PARTIDA. L'AMIDAMENT SERÀ SOBRE PERFIL TEÒRIC REALMENT EXECUTAT.	Rend.: 1,000		19,88 €	
Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	B2RA-M8VV	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZTAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	1,450	x	13,31000	= 19,29950
				Subtotal...		19,29950	19,29950
				COST DIRECTE			19,29950
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,57899
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			19,87848
	P- 34	F2R4506A	PA	TRANSPORT I ADAPTACIÓ DE L'EQUIP I EL MONOLIT A LA CIMENTACIÓ AMB CAMIÓ. S'INCLOU ELS TREBALLS DE CONNEXIONS I SUBJECCIÓ PER DEIXAR L'EQUIP TOTALMENT ACABAT.	Rend.: 1,009		813,59 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000			H	OFICIAL 1A	3,000 /R x 31,62000	= 94,01388
	A012H000			H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	6,000 /R x 31,62000	= 188,02775
	A013H000			H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	6,000 /R x 28,03000	= 166,67988
				Subtotal...		448,72151	448,72151
	Maquinària:						
	C1503300			H	CAMIÓ GRUA DE 3 T	8,000 /R x 43,03000	= 341,16947
				Subtotal...		341,16947	341,16947
				COST DIRECTE			789,89098
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			23,69673
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			813,58771
	P- 35	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	Rend.: 1,119		94,67 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000			H	MANOBRE	0,250 /R x 26,39000	= 5,89589
				Subtotal...		5,89589	5,89589
	Materials:						
	B060UH15			M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	1,020	x 84,33000 = 86,01660
				Subtotal...			
				COST DIRECTE			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				Subtotal...			
				COST DIRECTE			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal...		86,01660	86,01660
				COST DIRECTE			91,91249
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			2,75737
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			94,66986
	P- 36	F511U500	M3	FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIA, ABOCAT DES DE CAMIÓ	Rend.: 1,145		113,56 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000			H	MANOBRE	0,250 /R x 26,39000	= 5,76201
				Subtotal...		5,76201	5,76201
	Materials:						
	B060UH25			M3	FORMIGÓ HA-25/S,P,B,F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	1,100	x 94,99000 = 104,48900
				Subtotal...		104,48900	104,48900
				COST DIRECTE			110,25101
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			3,30753
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			113,55854
	P- 37	F512U101	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE RASES, POUS I MURETS FINS A 1,50 M. D'ALÇADA	Rend.: 1,032		2,06 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0124000			H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,006 /R x 31,62000	= 0,18384
	A0134000			H	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,008 /R x 28,03000	= 0,21729
				Subtotal...		0,40113	0,40113
	Materials:						
	B0A14200			KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,005	x 2,30000 = 0,01150
	D0B2A100			KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD, DE LÍMIT ELÀSTIC >500 N/MM2, ELABORAT I MANIPULAT	1,000	x 1,58975 = 1,58975
				Subtotal...		1,60125	1,60125
				COST DIRECTE			2,00238
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,06007
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,06245
				Subtotal...			
				COST DIRECTE			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 35

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 38	F513U101	M2	ENCOFRAT AMB TAUERS DE FUSTA O PLAFONS METÀLLICS, A UNA SOLA CARA, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, SEGONS PLÀNOLS.	Rend.: 1,009		25,69 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0123000	H	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,350 /R x	31,62000 =	10,96829	
	A0133000	H	AJUDANT ENCOFRADOR	0,350 /R x	28,03000 =	9,72299	
				Subtotal...		20,69128	20,69128
	Materials:						
	B0A31000	KG	CLAU ACER	0,100 x	1,72000 =	0,17200	
	B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	2,000 x	0,16000 =	0,32000	
	B0D625A0	M	PUNTAL METÀLLIC I TELESCÒPIC PER A 5 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS	0,250 x	5,12000 =	1,28000	
	B0D81680	M2	PLAFÓ METÀLLIC O DE FUSTA PER ENCOFRAT NO VIST	1,100 x	1,65000 =	1,81500	
	B0DZA000	L	DESENCOFRANT	0,050 x	3,15000 =	0,15750	
	B0DZP600	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER ENCOFRATS	1,000 x	0,51000 =	0,51000	
				Subtotal...		4,25450	4,25450
				COST DIRECTE		24,94578	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,74837	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		25,69415	
P- 39	F521U500	M3	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/P/20/IIA I ABOCAT DESDE CAMIÓ	Rend.: 1,067		113,51 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,500 /R x	26,39000 =	12,36645	
				Subtotal...		12,36645	12,36645
	Materials:						
	B060UH25	M3	FORMIGÓ HA-25/S,P,B,F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	1,030 x	94,99000 =	97,83970	
				Subtotal...		97,83970	97,83970
				COST DIRECTE		110,20615	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,30618	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		113,51233	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 36

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 40	F521U502	M3	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/B/20/IIA I ABOCAT AMB BOMBA	Rend.: 1,035		130,47 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,330 /R x	26,39000 =	8,41420	
				Subtotal...		8,41420	8,41420
	Maquinària:						
	C1701100	H	CAMIÓ AMB BOMBA DE FORMIGONAR	0,110 /R x	187,65000 =	19,94348	
				Subtotal...		19,94348	19,94348
	Materials:						
	B060UH25	M3	FORMIGÓ HA-25/S,P,B,F/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA	1,035 x	94,99000 =	98,31465	
				Subtotal...		98,31465	98,31465
				COST DIRECTE		126,67233	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,80017	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		130,47250	
P- 41	F522U101	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ	Rend.: 1,032		2,30 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,010 /R x	31,62000 =	0,30640	
	A0134000	H	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,012 /R x	28,03000 =	0,32593	
				Subtotal...		0,63233	0,63233
	Materials:						
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM	0,006 x	2,30000 =	0,01380	
	D0B2A100	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD, DE LÍMIT ELÀSTIC >500 N/MM2, ELABORAT I MANIPULAT	1,000 x	1,58975 =	1,58975	
				Subtotal...		1,60355	1,60355
				COST DIRECTE		2,23588	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,06708	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,30296	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 42	F523UE11	M2	MUNTATGE I DESMUNTAGE D'UNA ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀLLICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A DUES CARES, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS.	Rend.: 1,009		44,14 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0123000				0,600 /R x	31,62000 =	18,80278	
A0133000				0,600 /R x	28,03000 =	16,66799	
				Subtotal...		35,47077	35,47077
Materials:							
B0A31000				0,100 x	1,72000 =	0,17200	
B0D21030				1,000 x	0,43000 =	0,43000	
B0D625A0				0,400 x	5,12000 =	2,04800	
B0D7UFE2				1,100 x	3,70000 =	4,07000	
B0DZA000				0,050 x	3,15000 =	0,15750	
B0DZP600				1,000 x	0,51000 =	0,51000	
				Subtotal...		7,38750	7,38750
				COST DIRECTE		42,85827	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		1,28575	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		44,14402	

P- 43	F52GUMID	U	GABIÓ, MUNTAT FET A MIDA DE FORMA TRAPEZOIDA AMB MIDES APROXIMADES DE 2.00 M DE LLARG, 1,00 M D'AMPLADA I UNA ALÇADA VARIABLE ENTRE 0.50 M I 0.70 M. SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT, AMB REBLERT DE FORMIGÓ RECICLAT SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL.LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRAINT	Rend.: 1,023		318,85 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0127000				3,500 /R x	31,62000 =	108,18182	
				Subtotal...		108,18182	108,18182
Materials:							

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	B8PGUG00	M2	CARA DE GABIA DE GABIÓ, MUNTADA EN MODULS D'ESPECEJAMENT SEGONS PROJECTE, FORMAT PER MALLA ELECTROSOLDADA DE FIL D'ACER ZINCAT DE D.4 MM. I PAS DE MALLA 10X5 CM., INCLOSA P.P. DE TALLS, PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ I CONNEXIÓ, ELEVACIÓ, RIGIDITZADORS, ALINEAT DEL CONJUNT, TOT ACABAT SEGONS CARACTERISTIQUES CONSTRUCTIVES DEL FABRICANT	10,000 x	10,00000 =	100,00000	
	B8PGUP0R	M3	SUMINISTRE I REBLERT DE GABIA DE GABIÓ, AMB MATERIAL DE PEDRERA D' ÀRID GRANÍTIC SEGONS DESCRIPCIÓ DE PROJECTE, DE MIDA MÍNIMA DE L'ÀRID EL DOBLE DEL PAS DE MALLA DEL GABIÓ. S'INCLOU P.P. DE TRIA, MANIPULACIÓ I COL.LOCACIÓ AMB L'ESPECEJAMENT SEGONS DF, MERMES I RETIRADA DEL MATERIAL SOBRAINT	2,000 x	49,34000 =	98,68000	
				Subtotal...		198,68000	198,68000
				DESPESES AUXILIARS 2,50%		2,70455	
				COST DIRECTE		309,56637	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		9,28699	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		318,85336	

P- 44	F561UGEO	M2	SUBMINITRE I COL.LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL.LOCADA	Rend.: 1,016		3,67 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0127000				0,040 /R x	31,62000 =	1,24488	
A0137000				0,020 /R x	28,03000 =	0,55177	
				Subtotal...		1,79665	1,79665
Materials:							
BD5Z-0KPF				1,100 x	1,61000 =	1,77100	
				Subtotal...		1,77100	1,77100
				COST DIRECTE		3,56765	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,10703	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,67468	

P- 45	F931U120	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 20 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M.	Rend.: 1,032		8,50 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0140000				0,009 /R x	26,39000 =	0,23015	
				Subtotal...		0,23015	0,23015
Materials:							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 39

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	Maquinària:							
	C1331200	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA	0,009	/R x	93,81000 =	0,81811	
	C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	0,009	/R x	75,17000 =	0,65555	
	C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	0,003	/R x	58,36000 =	0,16965	
						Subtotal...	1,64331	1,64331
	Materials:							
	B0111000	M3	AIGUA	0,015	x	1,78000 =	0,02670	
	B037UZA4	T	TOT-U ARTIFICIAL ZA-40, DENSITAT APROX 1600 KG/M3	0,460	x	13,81000 =	6,35260	
						Subtotal...	6,37930	6,37930
						COST DIRECTE		8,25276
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,24758
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		8,50034
P- 46	F936URM3	M3	BASE DE FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS	Rend.: 1,050				108,62 €
				Unitats	Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,150	/R x	31,62000 =	4,51714	
	A0140000	H	MANOBRE	0,450	/R x	26,39000 =	11,31000	
						Subtotal...	15,82714	15,82714
	Maquinària:							
	C2005000	H	REGLE VIBRATORI	0,010	/R x	5,44000 =	0,05181	
						Subtotal...	0,05181	0,05181
	Materials:							
	B060UR20	M3	FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI HRM-20/F,B,P,S/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	1,050	x	85,28000 =	89,54400	
	B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,200	x	0,16000 =	0,03200	
						Subtotal...	89,57600	89,57600
						COST DIRECTE		105,45495
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,16365
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		108,61860

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 40

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 47	F965U0FF	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ DE 8X20 CM. ABISELLADA TIPUS 'FIOL', SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM.DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A.	Rend.: 1,014			21,66 €
			Unitats	Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,150	/R x	31,62000 =	4,67751
	A0140000	H	MANOBRE	0,250	/R x	26,39000 =	6,50641
			Subtotal...			11,18392	11,18392
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,022	x	85,28000 =	1,87616
	B965U0FF	M	VORADA RECTA DE 8X20 CM. AMB UN CANTELL ABISELLAT.	1,050	x	7,40000 =	7,77000
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,002	x	101,51470 =	0,20303
			Subtotal...			9,84919	9,84919
			COST DIRECTE				21,03311
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				0,63099
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				21,66410
P- 48	F96AUA20	M	VORADA RECTA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, AMB ELS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HM-20, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM AMB RODÓ DE CORRUGAT DE Ø8 MM D'ACER B500S SOLDAT A LA PART SUPERIOR.	Rend.: 1,042			49,18 €
			Unitats	Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,150	/R x	31,62000 =	4,55182
	A0140000	H	MANOBRE	0,150	/R x	26,39000 =	3,79894
			Subtotal...			8,35076	8,35076
	Materials:						
	B06NN14C	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 15 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM	0,045	x	88,74000 =	3,99330
	B96AUC20	M	VORADA RECTA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX I 200 MM D'ALÇÀRIA, AMB ELS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA	1,050	x	32,98000 =	34,62900

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	D0B2A100	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD, DE LÍMIT ELÀSTIC >500 N/MM2, ELABORAT I MANIPULAT	0,410	x	1,58975 =	0,65180	
						Subtotal...	39,27410	39,27410
						DESPESES AUXILIARS 1,50%		0,12526
						COST DIRECTE		47,75012
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		1,43250
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		49,18263
P- 49	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.	Rend.: 1,067				133,49 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,250	/R x	31,62000 =	7,40862	
	A0140000	H	MANOBRE	0,300	/R x	26,39000 =	7,41987	
						Subtotal...	14,82849	14,82849
	Maquinària:							
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,010	/R x	7,55000 =	0,07076	
						Subtotal...	0,07076	0,07076
	Materials:							
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,088	x	85,28000 =	7,50464	
	B985UG6C	U	CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-40, DE 40X62X30 CM	1,050	x	102,00000 =	107,10000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,001	x	101,51470 =	0,10151	
						Subtotal...	114,70615	114,70615
						COST DIRECTE		129,60540
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,88816
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		133,49356

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 50	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.	Rend.: 1,030			122,07 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,500 /R x	31,62000 =	15,34951	
	A0140000	H	MANOBRE	0,600 /R x	26,39000 =	15,37282	
					Subtotal...	30,72233	30,72233
	Maquinària:						
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,020 /R x	7,55000 =	0,14660	
					Subtotal...	0,14660	0,14660
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,221 x	85,28000 =	18,84688	
	B985UG6M	M	VORADA RECTA DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM	1,050 x	65,33000 =	68,59650	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,002 x	101,51470 =	0,20303	
					Subtotal...	87,64641	87,64641
					COST DIRECTE		118,51534
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,55546
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		122,07080
P- 51	F9A1UGAR	M3	PAVIMENT DE SAULÓ GARBELLAT, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	Rend.: 1,030			31,70 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,050 /R x	26,39000 =	1,28107	
					Subtotal...	1,28107	1,28107
	Maquinària:						
	C1331100	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	0,035 /R x	84,86000 =	2,88359	
	C1335080	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 8 A 10 T	0,055 /R x	64,11000 =	3,42335	
	C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	0,005 /R x	58,36000 =	0,28330	
					Subtotal...	6,59024	6,59024
	Materials:						

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	B0111000	M3	AIGUA	0,050	x	1,78000 =	0,08900
	B0322000	M3	SAULÓ GARBELLAT	1,150	x	19,84000 =	22,81600
			Subtotal...			22,90500	22,90500
			COST DIRECTE				30,77631
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				0,92329
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				31,69960
P- 52	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER PASTAT DE 3 CM DE GRUIX COM A MÀXIM. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.	Rend.: 1,014			25,48 €
			Unitats	Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,300	/R x	31,62000 =	9,35503
	A0140000	H	MANOBRE	0,150	/R x	26,39000 =	3,90385
			Subtotal...			13,25888	13,25888
	Maquinària:						
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,025	/R x	4,66000 =	0,11489
			Subtotal...			0,11489	0,11489
	Materials:						
	B0111000	M3	AIGUA	0,010	x	1,78000 =	0,01780
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS	0,003	x	99,97000 =	0,29991
	B9E1U200	M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	1,020	x	7,74000 =	7,89480
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,031	x	101,51470 =	3,14696
			Subtotal...			11,35947	11,35947
			COST DIRECTE				24,73324
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				0,74200
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				25,47524

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 53	F9F3UJAT	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ PREFABRICAT VIBRAT, ACABAT RUGÓS GRANULAR ANTILLISCANT, TIPUS 'TOSCANA' DE 60X60X8 CM I ORIFICIS CIRCULARS REBLERTS DE TERRA VEGETAL, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.	Rend.: 1,031			83,54 €
			Unitats	Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,350	/R x	31,62000 =	10,73424
	A0140000	H	MANOBRE	0,350	/R x	26,39000 =	8,95878
			Subtotal...			19,69302	19,69302
	Maquinària:						
	C133A030	H	PICÓ VIBRANT DÚPLEX DE 1300 KG	0,020	/R x	12,84000 =	0,24908
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,025	/R x	4,66000 =	0,11300
			Subtotal...			0,36208	0,36208
	Materials:						
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,080	x	23,09000 =	1,84720
	B03DU400	M3	TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA.	0,050	x	29,08000 =	1,45400
	B9F1UJAT	M2	PAVIMENT TIPUS TOSCANA 60X60X8 CM.	1,050	x	55,00000 =	57,75000
			Subtotal...			61,05120	61,05120
			COST DIRECTE				81,10630
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				2,43319
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				83,53949
P- 54	F9F3ULMO	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DRENANTS DE FORMIGÓ TIPUS LLOSA MOSAIC DE MIDES 30X30X10 CM, ACABAT STANDARD GAMA AQUA JOINT DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT, ACABAT RUGÓS ANTILLISCANT, I JUNTES DE 1 CM REBLERTS AMB GRAVETA DE 3/8 MM, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE 3 A 4 CM DE GRAVETA D'ASSENTAMENT DE 2-6 MM ANIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M. S'INCLOU L'ANIVELLAT I EL TALL DE PECES PER LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. LES PECES HAN DE COMPLIR ELS REQUISITS ESTABLERTS CONFORME LA DECLARACIÓ AMBIENTAL DE PRODUCTE (DAP) DE LES NORMES ISO 9001 I ISO 14001. I LES INCLOSES A ISO 14025:2010, 15804:2012+A2:2020 I EN 16757:2017	Rend.: 1,024			65,84 €
			Unitats	Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,350	/R x	31,62000 =	10,80762
	A0140000	H	MANOBRE	0,350	/R x	26,39000 =	9,02002

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal...	19,82764	19,82764	
Maquinària:							
	C133A030	H	PICÓ VIBRANT DÚPLEX DE 1300 KG	0,020 /R x	12,84000 =	0,25078	
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,025 /R x	4,66000 =	0,11377	
				Subtotal...	0,36455	0,36455	
Materials:							
	B0332200	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.500 KG/M3)	0,050 x	34,49000 =	1,72450	
	B033U005	M3	ULL DE PERDIU DE CANTO RODAT, DIÀMETRE ARID DE 3 A 7 MM (DENSITAT 1.500-1.600 KG/M3)	0,020 x	29,22000 =	0,58440	
	B9F1ULMO	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DRENANTS DE FORMIGÓ TIPUS LLOSA MOSAIC DE MIDES 30X30X10 CM, ACABAT STANDARD GAMA AQUA JOINT DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT, ACABAT RUGÓS ANTILLISCANT, I JUNTES DE 1 CM.	1,050 x	39,45000 =	41,42250	
				Subtotal...	43,73140	43,73140	
				COST DIRECTE		63,92359	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		1,91771	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		65,84130	
P- 55	F9G2U292	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. DE GRUIX, AMB MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER B500SD DE 15X15 DE D.6 MM, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, REMOLINAT MECÀNIC AMB 2 KG/M2 DE POLS DE QUARS I ACABAT ESTRIAT O LLIS. S'INCLOU ENCOFRAT LATERAL, LÀMINA DE POLIETILÈ, JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÈ EXPANDIT I SEGELLAT AMB MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA, TALL DE JUNTS EN FRESC C/20 M2 I, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	Rend.: 1,039		44,36 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,065 /R x	31,62000 =	1,97815	
	A0140000	H	MANOBRE	0,185 /R x	26,39000 =	4,69889	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,030 /R x	27,29000 =	0,78797	
				Subtotal...	7,46501	7,46501	
Maquinària:							
	C170H000	H	MÀQUINA TALLAJUNTS	0,030 /R x	9,64000 =	0,27834	
	C2003000	H	REMOLINADOR MECÀNIC	0,050 /R x	6,18000 =	0,29740	
	C2005000	H	REGLE VIBRATORI	0,050 /R x	5,44000 =	0,26179	
				Subtotal...	0,83753	0,83753	
Materials:							
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,210 x	85,28000 =	17,90880	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	B0B34234	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080	1,100 x	3,31000 =	3,64100	
	B7711A00	M2	LÀMINA DE POLIETILÈ DE 50 MICRES DE GRUIX I 48 G/M2 DE PES	1,100 x	0,18000 =	0,19800	
	B7C26100	M2	PLACA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT DE DENSITAT NOMINAL 20 KG/M3, AUTOEXTINGIBLE DE 10 MM DE GRUIX	0,006 x	1,24000 =	0,00744	
	B7J5U104	KG	MASSILLA D'EPOXI ELÀSTICA	1,000 x	11,72000 =	11,72000	
	B9GZ1210	T	POLS DE QUARS COLOR GRIS	0,0022 x	587,29000 =	1,29204	
				Subtotal...	34,76728	34,76728	
				COST DIRECTE		43,06982	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		1,29209	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		44,36191	
P- 56	F9G8UFPO	M2	PAVIMENT CONTINU DE FORMIGO POROS HDOS-300/F/10 DE 18 CM DE GRUIX DE LA CASA HYDROMEDIA O SIMILAR, PER A TRÀNSIT RODAT DE VEHICLES LLEUGERS FINS A 3500 KG. FABRICAT EN PLANTA AMB ACABAT GRIS, AMB UNA RESISTENCIA A TRACCIÓ DE 2,5-3 N/MM2, UNA RESISTENCIA A COMPRESSIÓ DE 20-25 N/MM2 I UNA DENSITAT APROXIMADA ENTRE 1900 I 2100 KG/M3 AMB UNA CAPACITAT DRENANT DE 150-400L/MIN/M2, AMB UN 15-20 % DE FORATS I EL TAMANY DELS ARIDS ENTRE 6-12 MM. I UNA RESISTENCIA AL LLISCAMENT RD>45 SEGONS UNE-ENV 12633, TIPUS DE RELISCADA CLASE 3 SEGONS CTE, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	Rend.: 1,016		70,46 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,840 /R x	31,62000 =	26,14252	
	A0140000	H	MANOBRE	0,200 /R x	26,39000 =	5,19488	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,040 /R x	27,29000 =	1,07441	
				Subtotal...	32,41181	32,41181	
Materials:							
	B9G8UFPO	M3	PAVIMENT CONTINU DE FORMIGO POROS HDOS-300/F/10 DE 18 CM DE GRUIX DE LA CASA HYDROMEDIA O SIMILAR, PER A TRÀNSIT RODAT DE VEHICLES LLEUGERS FINS A 3500 KG. FABRICAT EN PLANTA AMB ACABAT GRIS, AMB UNA RESISTENCIA A TRACCIÓ DE 2,5-3 N/MM2, UNA RESISTENCIA A COMPRESSIÓ DE 20-25 N/MM2 I UNA DENSITAT APROXIMADA ENTRE 1900 I 2100 KG/M3 AMB UNA CAPACITAT DRENANT DE 150-400L/MIN/M2, AMB UN 15-20 % DE FORATS I EL TAMANY DELS ARIDS ENTRE 6-12 MM. I UNA RESISTENCIA AL LLISCAMENT RD>45 SEGONS UNE-ENV 12633, TIPUS DE RELISCADA CLASE 3 SEGONS CTE,	0,180 x	200,00000 =	36,00000	

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 47

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal...		36,00000	36,00000
				COST DIRECTE			68,41181
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		2,05235
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			70,46416
P- 57	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES	Rend.: 1,054			36,13 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000		H	OFICIAL 1A	0,014 /R x	31,62000 =	0,42000	
A0140000		H	MANOBRE	0,060 /R x	26,39000 =	1,50228	
				Subtotal...		1,92228	1,92228
Maquinària:							
C13350C0		H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	0,008 /R x	73,88000 =	0,56076	
C150MNC7		H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	0,006 /R x	124,57000 =	0,70913	
C1709B00		H	ESTENEDORA PER A PAVIMENTS DE MESCLA BITUMINOSA	0,008 /R x	62,60000 =	0,47514	
C170D0A0		H	CORRÓ VIBRATORI PER A FORMIGONS I BETUMS AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC	0,008 /R x	75,17000 =	0,57055	
C170E000		H	ESCOMBRADORA AUTOPROPULSADA	0,007 /R x	48,36000 =	0,32118	
C170U600		H	MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA	0,008 /R x	49,85000 =	0,37837	
				Subtotal...		3,01513	3,01513
Materials:							
B9H1U050		M2	REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL·LOCAT	1,050 x	0,60000 =	0,63000	
B9H1UBIC		T	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT DE COLOR VERMELL, AMB ÀRID GRANÍTIC DE COLOR I DIÀMETRE INFERIOR A 6 MM., AMB BETUM NEGRE	0,096 x	307,40000 =	29,51040	
				Subtotal...		30,14040	30,14040
				COST DIRECTE			35,07781
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		1,05233
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			36,13014

ÀREA D'ESPAI URBÀ. ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 48

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCió	PREU			
P- 58	F9V2UBS2	M	GRAó MASSÍS PREFABRICAT DE FORMIGó COLOREJAT, TIPUS SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT, DE 120X40X15 CM.COLOR DESERT, TEXTURA STANDARD, COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGó HM-20 DE GRUIX VARIABLE DE 15 A 30 CM. DE GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACió DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGó, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACió, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A.	Rend.: 1,013		72,78 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,700 /R x	31,62000 =	21,84995	
	A0140000	H	MANOBRE	0,400 /R x	26,39000 =	10,42053	
					Subtotal...	32,27048	32,27048
	Maquinària:						
	C133A0K0	H	PICó VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,020 /R x	7,55000 =	0,14906	
	C1501111	H	CAMIó GRUA PER A TREBALLS GENERALS, NETEJA I TRANSPORT D'EINES DE 3 T DE CÀRREGA, 7 M D'ABAST VERTICAL, 5 D'ABAST HORIZONTA L I 25 KNM DE MOMENT D'ELEVACió	0,200 /R x	45,47000 =	8,97730	
					Subtotal...	9,12636	9,12636
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGó D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIó 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÍDA I GRANDÀRIA MÁXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,100 x	85,28000 =	8,52800	
	B9V2UBS4	M	VORADA/GRAó PREFABRICAT DE FORMIGó COLOREJAT, TIPUS SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT, DE 120/60X40X15 COLOR DESERT/CENDRA/SORRA... TEXTURA STANDARD, INCLOS P.P. DE PECES ESPECIALS PER A DIRECTRIUS RECTA/CORBA	1,050 x	19,55000 =	20,52750	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIó EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,002 x	101,51470 =	0,20303	
					Subtotal...	29,25853	29,25853
					COST DIRECTE		70,65537
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		2,11966
					COST EXECUCIó MATERIAL		72,77503
P- 59	F9VZU940	M	FORMACIó DE GRAó DE 1.80 M D'AMPLADA AMB FORMIGó/ BLOC DE FORMIGó O MAó TIPUS	Rend.: 1,016		41,05 €	

Mà d'obra:

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 49

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,420	/R x	31,62000 =	13,07126
	A0140000	H	MANOBRE	0,210	/R x	26,39000 =	5,45463
				Subtotal...			18,52589
	Materials:						
	B060UR20	M3	FORMIGÓ RECICLAT HRM-20 AMB 100% D'ÀRID RECICLAT GRUIX/FI HRM-20/F,B,P,S/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,200	x	85,28000 =	17,05600
	B0FA12A0	U	TOTXANA R-5 DE 290X140X100 MM, CATEGORIA I, LD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	11,998	x	0,28000 =	3,35944
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,009	x	101,51470 =	0,91363
				Subtotal...			21,32907
				COST DIRECTE			39,85496
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			1,19565
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			41,05061
P- 60	FCARUCAR	U	CARREGADOR MONOLIT TIPUS URBAN T22 4G DE LA CASA ENCHUFING O EQUIVALENT, AMB MIDES 1,55X0.45X0.29 M I DOS CONECTORS DE SORTIDA DE11 W CADASCUN (TOTAL 22W). INCLOU EL MODEM 4G I TARGETES RFID O SIMILAR. ESTAN INCLOSO ELS TREBALLS D'OBRA CIVIL D'ANCORATGE AL TERRENY MITJANÇNAT BASE DE FONAMENTACIÓ I BARRES CONNNESTORES DEL SÒCOL DE BANCADA.	Rend.: 15,107			4.933,20 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,400	/R x	31,62000 =	0,83723
	A0140000	H	MANOBRE	1,000	/R x	26,39000 =	1,74687
				Subtotal...			2,58410
	Materials:						
	B060U200	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,030	x	64,35000 =	1,93050
				Subtotal...			1,93050
	Altres:						
	BCARUCA1	U	MODEM 3G	1,000	x	210,00000 =	210,00000
	BCARUCA2	U	TARGETES RFID	25,000	x	3,00000 =	75,00000
	BCARUCAR	U	CARREGADOR MONOLITE TIPUS URBAN T22 4G DE LA CASA ENCHUFING O EQUIVALENT, AMB MIDES 1,55X0.45X0.29 M I DOS CONECTORS DE SORTIDA DE11 W CADASCUN (TOTAL 22W). INCLOU EL MODEM 4G I TARGETES RFID O SIMILAR.	1,000	x	4.500,00000 =	4.500,00000
				Subtotal...			4.785,00000
							4.785,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 50

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST DIRECTE			4.789,51460
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			143,68544
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4.933,20004
P- 61	FCARULEG	U	LEGALITZACIÓ QUE INCLOU EL PROJECTE DE LEGALITZACIÓ DEL QUADRE, LES CORRESPONENTS TAXES ABONAR, I ELS TRÀMITS AMB EL DEPARTAMENT D'INDUSTRIA.	Rend.: 1,000			2.266,00 €
P- 62	FCARUSOF	U	SOFTWARE ETECNIC SMART MANAGER QUE INCLOU LA LLICENCIA PER A UN PUNT DE RECARREGA I TARGETA 3G (COST MENSUAL)	Rend.: 1,000			716,88 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Altres:						
	BCARUSO1	U	TARJETA 3G NECESARIA PER A LA COMUNICACIÓ AMB L'EQUIP (COST MENSUAL)	24,000	x	2,00000 =	48,00000
	BCARUSOF	U	SOFTWARE ETECNIC SMART MANAGER QUE INCLOU LA LLICENCIA PER A UN PUNT DE RECARREGA I TARGETA 3G (COST MENSUAL)	24,000	x	27,00000 =	648,00000
				Subtotal...			696,00000
				COST DIRECTE			696,00000
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			20,88000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			716,88000
P- 63	FCARUVIN	U	VINIL PERSONALITZAT INCORPORAT AL MONOLIT DEL CARREGADOR SEGONS MODEL NORMATIU DE L'AJUNTAMENT.	Rend.: 1,000			185,40 €
P- 64	FD11UCDE	U	JORNADA TREBALLS DE NETEJA DE COL·LECTOR EXISTENT AMB INSPECCIÓ AMB CÀMERA AMB DETECCIÓ DE POSICIÓ, PER CONEIXER L'ESTAT DEL CLAVEGUERAM. S'INCLOU EL TRASLLAT D'EQUIPS I LES FEINES D'OFICINA TÈCNICA PER L'ELABORACIÓ D'INFORME DESCRIPTIU DELS TREBALLS REALITZATS I ANALISIS DE VIDEO.	Rend.: 1,009			628,31 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Maquinària:						
	C1A0UNE2	M	EQUIP DE NETEJA HIDRODINAMICA	100,000	/R x	3,75000 =	371,65510
	C1A0UNE3	M	TRASLLAT D'EQUIP D'INSPECCIÓ CCTV	50,000	/R x	0,66000 =	32,70565
	C1A0UNE4	M	EQUIP D'INSPECCIÓ CCTV	50,000	/R x	3,40000 =	168,48365
	C1A0UNET	M	TRASLLAT DE L'EQUIP DE NETEJA HIDRODINAMICA	50,000	/R x	0,75000 =	37,16551
				Subtotal...			610,00991
							610,00991

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			
				610,00991			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			
				18,30030			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				628,31021			
P- 65	FD75UC03	U	CONNEXIONAT DE XARXA DE CLAVEGUERAM A POU O COLLECTOR EXISTENT, AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS. S'INCLOU ELS REPASSOS AMB MORTER M-40A, CÀRREGA I TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	Rend.: 1,008			
				112,35 €			
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000				0,150 /R x	31,62000 =	4,70536	
A0140000				2,000 /R x	26,39000 =	52,36111	
A0150000				1,000 /R x	27,29000 =	27,07341	
				Subtotal...		84,13988	84,13988
Maquinària:							
C1101200				1,000 /R x	16,31000 =	16,18056	
C1501700				0,160 /R x	45,56000 =	7,23175	
				Subtotal...		23,41231	23,41231
Materials:							
D0701641				0,015 x	101,51470 =	1,52272	
				Subtotal...		1,52272	1,52272
				COST DIRECTE			
				109,07491			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			
				3,27225			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				112,34716			
P- 66	FD78U050	M	CLAVEGUERA AMB TUBS DE FORMIGÓ ARMAT DE 50 CM DE DIÀMETRE INT, CLASSE 3, SEGONS ASTM C 76 AMB UNIÓ CAMPANA AMB JUNTA ELASTOMÉRICA, SOBRE LLIT DE SAULÓ DE 15 CM DE GRUIX, I REBLERT DE SAULÓ I RECOBRIMENT DE A 20 CM. I P.P. D'ACOBLEMENTS I PECES ESPECIALS	Rend.: 1,000			
				88,06 €			
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Partides d'obra:							
FD78D385				1,000 x	85,49840 =	85,49840	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal...			
				85,49840			
				85,49840			
				COST DIRECTE			
				85,49840			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			
				2,56495			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				88,06335			
P- 67	FD7FUP25	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE P.V.C. DE D 250 MM., ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLAMENTS.	Rend.: 1,025			
				44,26 €			
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000				0,300 /R x	31,62000 =	9,25463	
A0140000				0,150 /R x	26,39000 =	3,86195	
				Subtotal...		13,11658	13,11658
Materials:							
B060UH20				0,140 x	85,28000 =	11,93920	
BD7F5B80				1,250 x	14,33000 =	17,91250	
				Subtotal...		29,85170	29,85170
				COST DIRECTE			
				42,96828			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			
				1,28905			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				44,25733			
P- 68	FDCJUMER	U	EMBORNAL SENSE SORRER AMB BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GC075027A DE EJ O EQUIVALENT DE 30X75 CM. I MARC DE 10 CM. D'ALÇADA. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 10 CM DE GRUIX, PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ O PARET DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA AMB MORTER M-40A.	Rend.: 1,017			
				306,82 €			
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000				2,000 /R x	31,62000 =	62,18289	
A0140000				2,000 /R x	26,39000 =	51,89774	
				Subtotal...		114,08063	114,08063
Maquinària:							
C1311120				0,050 /R x	108,08000 =	5,31367	
C1315010				0,200 /R x	79,73000 =	15,67945	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,150 /R x	45,56000 =	6,71976	
					Subtotal...	27,71288	27,71288
	Materials: B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,100 x	84,33000 =	8,43300	
	BDC1U316	U	PEÇA DE FORMIGÓ PREFABRICAT PER A EMBORNAL.	1,000 x	41,32000 =	41,32000	
	BDCZUMER	U	BASTIMENT I REIXA DE FOSA MOD.GC075027A O EQUIVALENT DE 30X75 CM. I MARC H=10 CM.	1,000 x	106,24000 =	106,24000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,001 x	101,51470 =	0,10151	
					Subtotal...	156,09451	156,09451
					COST DIRECTE	297,88802	
					DESPESES INDIRECTES 3,00%	8,93664	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL	306,82466	
P- 69	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE.	Rend.: 1,035		181,30	€
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,380 /R x	31,62000 =	11,60928	
	A0140000	H	MANOBRE	0,570 /R x	26,39000 =	14,53362	
					Subtotal...	26,14290	26,14290
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,150 /R x	79,73000 =	11,55507	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	45,56000 =	1,32058	
					Subtotal...	12,87565	12,87565
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,242 x	85,28000 =	20,63776	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	BD5H81J8	M	CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER, D'AMPLÀRIA INTERIOR 300 MM, AMB UN PENDENT DEL < 1 %, AMB PERFIL LATERAL, AMB REIXA DE FOSA NERVADA, CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB TANCA	1,050 x	110,45000 =	115,97250	
					Subtotal...	136,61026	136,61026
					DESPESES AUXILIARS 1,50%	0,39214	
					COST DIRECTE	176,02095	
					DESPESES INDIRECTES 3,00%	5,28063	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL	181,30158	
P- 70	FDD1U002	U	POU DE REGISTRE D'1 M DE D.INT., 2.5 M ALT. AMB PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ. S'INCLOU MOVIMENTS DE TERRES, SOLERA DE 15 CM I RECOBRIMENT DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20, GRAONS D'ACER AMB POLIPROPILÉ I MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL, D.60 AMB LLEGENDA "CLAVEGUERAM" I PES MINIM DE LA TAPA 50 KG	Rend.: 1,022		1.202,75	€
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	4,000 /R x	31,62000 =	123,75734	
	A0140000	H	MANOBRE	4,000 /R x	26,39000 =	103,28767	
					Subtotal...	227,04501	227,04501
	Maquinària:						
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,300 /R x	108,08000 =	31,72603	
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	1,800 /R x	79,73000 =	140,42466	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,900 /R x	45,56000 =	40,12133	
					Subtotal...	212,27202	212,27202
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	2,350 x	85,28000 =	200,40800	
	BDD1U035	U	PEÇA PER A POU CILÍNDRICA DE 35 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	1,000 x	35,65000 =	35,65000	
	BDD1U070	U	PEÇA PER A POU CILÍNDRICA DE 50 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	1,000 x	50,27000 =	50,27000	
	BDD1U170	U	PEÇA PER A POU INFERIOR DE 70 CM D'ALT I DIÀMETRE 100	1,000 x	68,16000 =	68,16000	
	BDD1U260	U	PEÇA PER A POU CÒNICA DE 60 CM D'ALT I DE 100 A 60 CM DE DIÀMETRE	1,000 x	96,07000 =	96,07000	
	BDDZU1A0	U	GRAÓ DE POLIPROPILÉ AMB ÀNIMA D'ACER	6,000 x	4,64000 =	27,84000	

PARTIDES D'OBRA										
NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU		
	BDDZUPAM	U	MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' O EQUIVALENT D'IGUAL O SUPERIORS CARACTERÍSTIQUES, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA 2CLAVEGUERAM'' I UN PES MINIM DE 50 KG.					1,000	x	250,00000 = 250,00000
								Subtotal...		728,39800 728,39800
								COST DIRECTE		1.167,71503
								DESPESES INDIRECTES 3,00%		35,03145
								COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.202,74648
P- 71	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO					Rend.: 1,010		135,75 €
Mà d'obra:			Unitats		Preu €		Parcial		Import	
	A0121000	H	OFICIAL 1A		1,800 /R x	31,62000 =	56,35248			
	A0140000	H	MANOBRE		1,800 /R x	26,39000 =	47,03168			
								Subtotal...	103,38416 103,38416	
Maquinària:										
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS		1,000 /R x	16,31000 =	16,14851			
								Subtotal...	16,14851 16,14851	
Materials:										
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20		0,120 x	85,28000 =	10,23360			
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L		0,020 x	101,51470 =	2,03029			
								Subtotal...	12,26389 12,26389	
								COST DIRECTE		131,79656
								DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,95390
								COST EXECUCIÓ MATERIAL		135,75046

PARTIDES D'OBRA									
NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
P- 72	FDD1U247	U	SUBSTITUCIÓ DE TAPA DE POU DE REGISTRE EXISTENT I ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO AMB MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' DE SAINT-GOBAIN O EQUIVALENT, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA, I CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR DEL MATERIAL SOBRANT.					Rend.: 1,026 391,33 €	
Mà d'obra:			Unitats		Preu €		Parcial		Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A					1,800 /R x 31,62000 = 55,47368	
	A0140000	H	MANOBRE					1,800 /R x 26,39000 = 46,29825	
					Subtotal...		101,77193		101,77193
Maquinària:									
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS					1,000 /R x 16,31000 = 15,89669	
					Subtotal...		15,89669		15,89669
Materials:									
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20					0,120 x 85,28000 = 10,23360	
	BDDZUPAM	U	MARC I TAPA DE FOSA DÚCTIL MODEL 'PAMREX SEGURETAT' O EQUIVALENT D'IGUAL O SUPERIORS CARACTERÍSTIQUES, D-400 AJUNTAMENT DE SABADELL., D.60, AMB LLEGENDA 2CLAVEGUERAM'' I UN PES MINIM DE 50 KG.					1,000 x 250,00000 = 250,00000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L					0,020 x 101,51470 = 2,03029	
					Subtotal...		262,26389		262,26389
					COST DIRECTE				379,93251
					DESPESES INDIRECTES 3,00%				11,39798
					COST EXECUCIÓ MATERIAL				391,33049
P- 73	FECSU001	PA	PARTIDA PER LA DESCÀRREGA DE LES LÍNIES DE BAIXA O MITJA TENSIÓ, QUE AFECTIN ALS QUADRES EXISTENTS A RETIRAR. A JUSTIFICAR AMB FACTURA DE COMPANYIA					Rend.: 1,000 2.000,00 €	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 5 7

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 74	FET3U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ T.C O TELECOMUNICACIONS.	Rend.: 1,013		171,86 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,550 /R x	31,62000 =	48,38203	
	A0140000	H	MANOBRE	1,550 /R x	26,39000 =	40,37957	
				Subtotal...		88,76160	88,76160
Maquinària:							
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,200 /R x	79,73000 =	15,74136	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,100 /R x	7,55000 =	0,74531	
				Subtotal...		16,48667	16,48667
Materials:							
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,100 x	84,33000 =	8,43300	
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	49,000 x	0,30000 =	14,70000	
	BDKZH9B0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	1,000 x	36,44000 =	36,44000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,020 x	101,51470 =	2,03029	
				Subtotal...		61,60329	61,60329
				COST DIRECTE		166,85156	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		5,00555	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		171,85711	

P- 75	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.	Rend.: 1,011		113,64 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 5 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,000 /R x	31,62000 =	31,27596	
	A0140000	H	MANOBRE	1,000 /R x	26,39000 =	26,10287	
				Subtotal...		57,37883	57,37883
Maquinària:							
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,030 /R x	108,08000 =	3,20712	
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,200 /R x	79,73000 =	15,77250	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,200 /R x	7,55000 =	1,49357	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,090 /R x	45,56000 =	4,05579	
				Subtotal...		24,52898	24,52898
Materials:							
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,220 x	84,33000 =	18,55260	
	BG22TK10	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	4,200 x	2,35000 =	9,87000	
				Subtotal...		28,42260	28,42260
				COST DIRECTE		110,33041	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,30991	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		113,64032	

P- 76	FEZ1UP06	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 6 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 MM DE DÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X150 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DEL MATERIAL SOBRANT PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.	Rend.: 1,012		139,09 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import

Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,120 /R x	31,62000 =	34,99447	
	A0140000	H	MANOBRE	1,120 /R x	26,39000 =	29,20632	
				Subtotal...		64,20079	64,20079
Maquinària:							
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,030 /R x	108,08000 =	3,20395	
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,250 /R x	79,73000 =	19,69615	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,200 /R x	7,55000 =	1,49209	

ÀREA D'ESPAI URBÀ. ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES. PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 59

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,090	/R x	45,56000 =	4,05178	
						Subtotal...	28,44397	28,44397
	Materials:							
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,330	x	84,33000 =	27,82890	
	BG22TK10	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	6,200	x	2,35000 =	14,57000	
						Subtotal...	42,39890	42,39890
						COST DIRECTE		135,04366
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		4,05131
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		139,09497
P- 77	FG1A0929	u	Armari metàl·lic de 1600x600x2000 mm, per a servei exterior, fixat a terra mitjançant tac químic a bancada de formigó. Inclòs fonament.	Rend.: 1,318				691,97 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,350	/R x	31,62000 =	8,39681	
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,350	/R x	28,03000 =	7,44347	
						Subtotal...	15,84028	15,84028
	Materials:							
	BG1A0920	u	Armari metàl·lic des de 1600x600x2000 mm, per a servei exterior,	1,000	x	650,00000 =	650,00000	
	BGW1A000	u	Part proporcional d'accessoris per a armaris metàl·lics	1,000	x	5,74000 =	5,74000	
						Subtotal...	655,74000	655,74000
						DESPESES AUXILIARS 1,50%		0,23760
						COST DIRECTE		671,81788
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		20,15454
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		691,97242
P- 78	FG31U150	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K(AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5X16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS COL·LOCAT EN TUB.	Rend.: 1,048				9,60 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,025	/R x	31,62000 =	0,75429	

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 60

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,025	/R x	28,03000 =	0,66865	
						Subtotal...	1,42294	
	Materials: BG31U050	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE0,6/1KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K(AS), PENTAPOLAR, DE SECCIÓ 5X16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES DE BAIXA EMISSIÓ DE FUMS	1,020	x	7,74000 =	7,89480	
						Subtotal...	7,89480	
						COST DIRECTE	9,31774	
						DESPESES INDIRECTES 3,00%	0,27953	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	9,59727	
P- 79	FH00U000	PA	DESPESES DE LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR). S'INCLOU L'ABONAMENT ÍNTEGRE PER A LA LEGALITZACIÓ (NOMÉS EL 10% EN CONCEPTE DE DESPESES COL·LEGIALS DEL PROJECTE I DIRECCIÓ) I INSPECCIÓ DE L'ORGANISME COMPETENT.	Rend.: 1,000				1.648,00 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	Materials: BG00U000	PA	DESPESES DE LEGALITZACIÓ, CONCERTACIÓ, I CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC (A JUSTIFICAR).	1,000	x	1.600,00000 =	1.600,00000	
						Subtotal...	1.600,00000	1.600,00000
						COST DIRECTE	1.600,00000	
						DESPESES INDIRECTES 3,00%	48,00000	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.648,00000	
P- 80	FH00UESC	PA	ESCOMESA PEL SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC DES DE LA LÍNIA PRINCIPAL SOTERRADA FINS A LA C.G.P., CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ. S'INCLOU DESCÀRRECS, DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENTS, EXCAVACIÓ I REBLIMENT DE SORRA I TERRA, CABLES, MAONS, EMPIULADURES, DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.	Rend.: 1,000				1.236,00 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	Materials: BG00UESC	PA	ESCOMESA ELÈCTRICA (A JUSTIFICAR)	1,000	x	1.200,00000 =	1.200,00000	
						Subtotal...	1.200,00000	1.200,00000

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 61

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			COST DIRECTE	1.200,00000
			DESPESES INDIRECTES 3,00%	36,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.236,00000

P-81	FH1A0CRR	U	<p>ARMARI D'ACER INOXIDABLE (SENSE PINTAR) MODEL MONOLIT TMF10 DE LA CASA ARELSA O SIMILAR, AMB MIDES 2.44X1.65X0.442 M, AMB DUES PORTES ON INCLOU L'APARELLATGE DE COMPANYIA I AJUNTAMENT.</p> <p>AJUNTAMENT: MÒDUL DE COMPTADOR ELECTRÒNIC, ESTABILITZADOR-REDUCTOR DE TENSIO DE 30 KVA, TALLA-CIRCUITS DE PROTECCIÓ D'ENTRADA I INTERRUPTOR GENERAL DE CONTROL DE POTÈNCIA ICPM, COMMUTADORS MANUAUS DE TRES POSICIONS, DIFERENCIALS I INTERRUPTORS AUTOMÀTICS MAGNETO TÈRMICS EN CADA UNA DE LES 6 LÍNIES DE SORTIDA, SISTEMA DE CONTROL CENTRALITZAT URBILUX I COMUNICACIÓ VIA GSM, SÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. TOT MUNTAT I INSTAL·LAT.</p> <p>COMPANYIA: CAIXA DE SECCIONAMENT CS DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 400 AMPERS, CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 160 A, LES DUES CAIXES SEGONS ESQUEMA 9 UNESA MUNTADES SUPERFICIALMENT, CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF1 PER A SUBMINISTRAMENT INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW. PER A MESURA DIRECTA, POTÈNCIA MÀXIMA DE 43.64 KW. TENSIO DE 400 V. CORRENT FINS 63 A. FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES) SENSE EQUIP DE MESURA, AMB ICP-M TETRAPOLAR (4P) DE 63 A. D'INTENSITAT NOMINAL I PODER DE TALL SUPERIOR A 6 KA, 1 IGA IV 40 A AMB PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES INCORPORAT, 1 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IV 40 A/300 MA I UN INTERRUPTOR MAGNETO TÈRMIC IV 32 A DE PODER DE TALL DE 6KA</p>	Rend.: 1,006	16.681,61 €
------	----------	---	---	--------------	-------------

			Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:						
A0121000	H	OFICIAL 1A	1,000 /R x	31,62000 =	31,43141	
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	1,000 /R x	31,62000 =	31,43141	
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	1,000 /R x	28,03000 =	27,86282	
A0140000	H	MANOBRE	1,000 /R x	26,39000 =	26,23260	
				Subtotal...	116,95824	116,95824

Materials:

Unitats	Preu €	Parcial	Import
---------	--------	---------	--------

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 62

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BG1AUC15	U	ARMARI D'ACER INOXIDABLE (SENSE PINTAR) MODEL MONOLIT TMF10 DE LA CASA ARELSA O SIMILAR, AMB MIDES 2.44X1.65X0.442 M, AMB DUES PORTES ON INCLOU L'APARELLATGE DE COMPANYIA I AJUNTAMENT. AJUNTAMENT:MÒDUL DE COMPTADOR	1,000 x 8.509,68000 = 8.509,68000

		GENERAL DE CONTROL DE POTENCIA ICPM, COMMUTADORS MANUAUS DE TRES POSICIONS, DIFERENCIALS I INTERRUPTORS AUTOMÀTICS MAGNETO TÈRMICS EN CADA UNA DE LES 6 LÍNIES DE SORTIDA, SISTEMA DE CONTROL CENTRALITZAT URBILUX I COMUNICACIÓ VIA GSM, SÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. TOT MUNTAT I INSTAL·LAT.					
		COMPANYIA: CAIXA DE SECCIONAMENT CS DE PROTECCIÓ DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 400 AMPERS, CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ CGP DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB BORNES BIMETÀL·LICS DE 160 A, LES DUES CAIXES SEGONS ESQUEMA 9 UNESA MUNTADES SUPERFICIALMENT, CONJUNT DE PROTECCIÓ I MESURA DEL TIPUS TMF1 PER A SUBMINISTRAMENT INDIVIDUAL SUPERIOR A 15 KW. PER A MESURA DIRECTA, POTÈNCIA MÀXIMA DE 43.64 KW. TENSIÓ DE 400 V. CORRENT FINS 63 A.FORMAT PER CONJUNT DE CAIXES MODULARS DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE AMB BASE DE FUSIBLES (SENSE INCLOURE ELS FUSIBLES) SENSE EQUIP DE MESURA, AMB ICP-M TETRAPOLAR (4P) DE 63 A. D'INTENSITAT NOMINAL I PODER DE TALL SUPERIOR A 6 KA, 1 IGA IV 40 A AMB PROTECTOR CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES INCORPORAT, 1 INTERRUPTOR DIFERENCIAL IV 40 A/300 MA I UN INTERRUPTOR MAGNETO TÈRMIC IV 32 A DE PODER DE TALL DE 6KA					
BG1AUR00	U	MODUL REGULADOR ARESTAT-30 DE CONJUNT D'ARMARI	1,000	x	6.828,52000	=	6.828,52000
BG1AUREG	U	MODUL REG DE CONJUNT D'ARMARI	1,000	x	728,22000	=	728,22000
BG3XU0AR	PA	GRAPA, PICA, TERMINALS, CARTUTXOS I TUB REFLEX, PER A ARMARI D'ENLLUMENAT	1,000	x	12,36000	=	12,36000
					Subtotal...		16.078,78000
							16.078,78000

COST DIRECTE	16.195,73824
DESPESES INDIRECTES 3,00%	485,87215
COST EXECUCIÓ MATERIAL	16.681,61039

P- 82	FH31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ. COL.LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA.	Rend.: 1,016	4,02 €
-------	----------	---	---	--------------	--------

Unitats	Preu €	Parcial	Import
---------	--------	---------	--------

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P- 83	Mà d'obra:						
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,025	/R x	31,62000 =	0,77805
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,025	/R x	28,03000 =	0,68971
						Subtotal...	1,46776
							1,46776
P- 83	Materials:						
	BG31U045	M	CONDUCTOR DE COURE DE 4X6 MM2.	1,020	x	2,39000 =	2,43780
						Subtotal...	2,43780
							2,43780
					COST DIRECTE		3,90556
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,11717
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,02273

- 83	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR	Rend.: 1,016			3,64 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,0365 /R x	31,62000 =	1,13595		
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,020 /R x	28,03000 =	0,55177		
				Subtotal...		1,68772	1,68772
Materials:							
BG31U025	M	CONDUCTOR DE COURE DE 2X2.50 MM2.	1,000 x	1,85000 =	1,85000		
				Subtotal...		1,85000	1,85000
				COST DIRECTE			3,53772
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,10613
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,64385

P- 84	FHAAUANT	U	SISTEMA ANTIRROBATORI PER A COLUMNES TIPUS APRUDEVAN O SIMILAR, QUE INCLOU, ESTIRAR CADASQUN DELS CABLES PER EVITAR QUE ESTIGUIN DOBLEGATS, FICAR-LOS PER UN TUB RIGIT FINS A 20 CM. DE LA PART BAIXA DE LA PORTELLA, COL·LOCAR EL DISPOSITIU DPC2 FINS A TOCAR AMB EL TUB CORRUGAT RIGIT COL·LOCAT PREVIAMENT I PREMIER ELS CARGOLS EN SENTIT DE LES AGULLES DEL RELLOTGE FINS QUE NO ES PUGUI APRETAR MÉS I DESPRES GIRAR EN SENTIT CONTRARI I RETIRAR ELS DOS PASSADORS	Rend.: 1,052				100,68 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
	Mà d'obra:							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,250	/R x	31,62000 =	7,51426	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,250	/R x	28,03000 =	6,66112
						Subtotal...	14,17538
							14,17538
	Materials:						
	BGAAUANT	U	SISTEMA ANTIRROBATORIPER A COLUMNES TIPUS APRUDEVAN O SIMILAR	1,000	x	83,57000 =	83,57000
						Subtotal...	83,57000
							83,57000
						COST DIRECTE	97,74538
						DESPESES INDIRECTES 3,00%	2,93236
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	100,67774

P- 85	FHAAUAP4	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 40X40 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT	Rend.: 1,081			239,03 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,400 /R x	31,62000 =	11,70028	
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,400 /R x	28,03000 =	10,37188	
				Subtotal...		22,07216	22,07216
Materials:							
	BGAAUAP4	U	ANTIRROBATORI PERICO DE 40X40 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR	1,000 x	210,00000 =	210,00000	
				Subtotal...		210,00000	210,00000
				COST DIRECTE			232,07216
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			6,96216
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			239,03432

- 86	FHAAUAP6	U	SISTEMA ANTIRROBATORI DECABLE PER A PERICONS DE 60X60 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR, QUE INCLOU LA TAPA, EL SUPORT, TRES PLAQUES TOPE I TRES OBTURADORS, TOTALMENT ACABAT	Rend.: 1,094			277,90 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,400 /R x	31,62000 =	11,56124		
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,400 /R x	28,03000 =	10,24863		
				Subtotal...	21,80987	21,80987	
Materials:							
BGAAUAP6	U	ANTIRROBATORI PERICO DE 60X60 TIPUS SOTECABLE O SIMILAR	1,000 x	248,00000 =	248,00000		
				Subtotal...	248,00000	248,00000	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Rend.: 1,010			
				33,52 €			
P- 87	FHG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES.	Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,185 /R x	31,62000 =	5,79178	
	A0140000	H	MANOBRE	0,200 /R x	26,39000 =	5,22574	
				Subtotal...		11,01752	11,01752
Maquinària:							
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,020 /R x	108,08000 =	2,14020	
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,100 /R x	79,73000 =	7,89406	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,050 /R x	7,55000 =	0,37376	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,050 /R x	45,56000 =	2,25545	
				Subtotal...		12,66347	12,66347
Materials:							
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,140 x	23,09000 =	3,23260	
	BDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA	1,020 x	0,12000 =	0,12240	
	BG22U090	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	2,100 x	1,92000 =	4,03200	
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,020 x	1,45000 =	1,47900	
				Subtotal...		8,86600	8,86600
				COST DIRECTE			
				269,80987			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			
				8,09430			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				277,90417			

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 88	FHG4U46C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.	Rend.: 1,014			
				186,77 €			
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,550 /R x	31,62000 =	48,33432	
	A0140000	H	MANOBRE	1,550 /R x	26,39000 =	40,33974	
				Subtotal...		88,67406	88,67406
Maquinària:							
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,200 /R x	79,73000 =	15,72584	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,100 /R x	7,55000 =	0,74458	
				Subtotal...		16,47042	16,47042
Materials:							
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,100 x	84,33000 =	8,43300	
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	49,000 x	0,30000 =	14,70000	
	BDKZH9C0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	1,000 x	51,02000 =	51,02000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,020 x	101,51470 =	2,03029	
				Subtotal...		76,18329	76,18329
				COST DIRECTE			
				181,32777			
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			
				5,43983			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				186,76760			
P- 89	FHG4U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.	Rend.: 1,018			
				302,80 €			
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,950 /R x	31,62000 =	60,56876	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 67

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0140000	H	MANOBRE	1,950	/R x	26,39000 =	50,55059
						Subtotal...	111,11935
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,300	/R x	79,73000 =	23,49607
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,150	/R x	7,55000 =	1,11248
						Subtotal...	24,60855
	Materials:						
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,150	x	84,33000 =	12,64950
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	75,000	x	0,30000 =	22,50000
	BDKZUJC0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	1,000	x	118,03000 =	118,03000
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,050	x	101,51470 =	5,07574
						Subtotal...	158,25524
						COST DIRECTE	293,98314
						DESPESES INDIRECTES 3,00%	8,81949
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	302,80263

P- 90	FHM1ULO2	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE DOBLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I BRAÇ DE 4.00 M D'ALÇADA, PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0,70A I 33.50W I 18L 3000K 0.60A I 28.40 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I 1500 MM (VIANANTS) I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2.5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	Rend.: 1,181		3.735,51 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000	H	OFICIAL 1A		0,600 /R x	31,62000 =	16,06435	
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA		1,700 /R x	31,62000 =	45,51566	
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA		1,700 /R x	28,03000 =	40,34801	
A0140000	H	MANOBRE		0,600 /R x	26,39000 =	13,40728	
					Subtotal...	115,33530	115,33530

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 68

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,165	/R x	79,73000 =	11,13925
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,017	/R x	45,56000 =	0,65582
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,500	/R x	62,76000 =	26,57070
						Subtotal...	38,36577
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,560	x	85,28000 =	47,75680
	BGM1ULO2	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE DOBLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I BRAÇ DE 4.00 M D'ALÇADA, PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0,70A I 33.50W I 18L 3000K 0.60A I 28.40 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I 1500 MM (VIANANTS) I SECCIÓ Ø168 MM.	1,000	x	3.425,25000 =	3.425,25000
						Subtotal...	3.473,00680
						COST DIRECTE	3.626,70787
						DESPESES INDIRECTES 3,00%	108,80124
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	3.735,50911

P- 91	FHM1ULO8	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 82.30 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2.5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	Rend.: 1,186		3.836,40 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000	H	OFICIAL 1A	0,600 /R x	31,62000 =	15,99663		
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	1,700 /R x	31,62000 =	45,32378		
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	1,700 /R x	28,03000 =	40,17791		
A0140000	H	MANOBRE	0,600 /R x	26,39000 =	13,35076		
				Subtotal...	114,84908	114,84908	
Maquinària:							
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,165 /R x	79,73000 =	11,09228		
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,017 /R x	45,56000 =	0,65305		
C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,500 /R x	62,76000 =	26,45868		
				Subtotal...	38,20401	38,20401	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 69

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
P- 92	Materials:								
	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,560	x	85,28000 =	47,75680		
	BGM1ULO8	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 82.30 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	1,000	x	3.523,85000 =	3.523,85000		
							Subtotal...	3.571,60680	3.571,60680
							COST DIRECTE		3.724,65989
							DESPESES INDIRECTES 3,00%		111,73980
							COST EXECUCIÓ MATERIAL		3.836,39969
P- 92	FHM1ULO9	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 56.80 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLES DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTALLACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	Rend.: 1,186			3.836,40 €		
				Unitats	Preu €	Parcial	Import		
Mà d'obra:									
A0121000	H	OFICIAL 1A	0,600 /R x	31,62000 =	15,99663				
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	1,700 /R x	31,62000 =	45,32378				
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	1,700 /R x	28,03000 =	40,17791				
A0140000	H	MANOBRE	0,600 /R x	26,39000 =	13,35076				
						Subtotal...	114,84908	114,84908	
Maquinària:									
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,165 /R x	79,73000 =	11,09228				
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,017 /R x	45,56000 =	0,65305				
C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,500 /R x	62,76000 =	26,45868				
						Subtotal...	38,20401	38,20401	
Materials:									
B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,560	x	85,28000 =	47,75680			

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 70

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 93	BGM1ULO9	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 8.20 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 36L 3000K 0 85A I 56.80 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	1,000	x	3.523,85000 =	3.523,85000
					Subtotal...	3.571,60680	3.571,60680
				COST DIRECTE			3.724,65989
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			111,73980
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3.836,39969
				Rend.: 1,154			3.269,53 €
Mà d'obra:							
P- 93	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,600	/R x	31,62000 =	16,44021
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	1,700	/R x	31,62000 =	46,58059
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	1,700	/R x	28,03000 =	41,29203
	A0140000	H	MANOBRE	0,600	/R x	26,39000 =	13,72097
				Subtotal...		118,03380	118,03380
Maquinària:							
P- 93	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,165	/R x	79,73000 =	11,39987
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,017	/R x	45,56000 =	0,67116
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,500	/R x	62,76000 =	27,19237
				Subtotal...		39,26340	39,26340
Materials:							
P- 93	B060UH20	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-20/S,P,B,F/20	0,560	x	85,28000 =	47,75680
	BGM1ULON	U	COLUMNA I LLUMENERA MODEL LONGLINE SIMPLE DE 6.00 M DE XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 6 M D'ALÇÀRIA I PINTADA SALICAN AMB LLUMENERA MODEL LONGLINE 18L 3000K 0 85 A I 41.2 W DE LA CASA ROURA O SIMILAR. VOL DEL BRAÇ 3200 MM I SECCIÓ Ø168 MM.	1,000	x	2.969,25000 =	2.969,25000
				Subtotal...		3.017,00680	3.017,00680

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 71

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE		3.174,30400	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		95,22912	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3.269,53312	
P- 94	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTALLAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.	Rend.: 1,077		572,05 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A012J000				1,000 /R x	31,62000 =	29,35933	
A013J000				1,000 /R x	28,03000 =	26,02600	
					Subtotal...	55,38533	55,38533
Materials:							
BJ00U001				1,000 x	500,00000 =	500,00000	
					Subtotal...	500,00000	500,00000
				COST DIRECTE		555,38533	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		16,66156	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		572,04689	
P- 95	FJ11U68CB	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X120X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DOBLE DE FOSA DUCTIL B125, MOD. E-120X60 PIJ, DE FÀBREGAS O SIMILAR, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS.	Rend.: 1,242		762,77 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000				5,000 /R x	31,62000 =	127,29469	
A0140000				5,000 /R x	26,39000 =	106,23994	
					Subtotal...	233,53463	233,53463
Maquinària:							
C1315010				0,350 /R x	79,73000 =	22,46820	
C133A0K0				0,200 /R x	7,55000 =	1,21578	
					Subtotal...	23,68398	23,68398
Materials:							

ÀREA D'ESPAI URBÀ. ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 72

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B060U200	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,300	x	64,35000 =	19,30500	
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT R-20, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1	140,000	x	0,30000 =	42,00000	
	BDKZUJC0B	U	BASTIMENT DE DOBLE TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X1200 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	1,000	x	420,00000 =	420,00000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,020	x	101,51470 =	2,03029	
						Subtotal...	483,33529	483,33529
						COST DIRECTE		740,55390
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		22,21662
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		762,77052
P- 96	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.	Rend.: 1,040				4,53 €
	Mà d'obra:			Unitats		Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,015	/R x	31,62000 =	0,45606	
	A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,015	/R x	28,03000 =	0,40428	
						Subtotal...	0,86034	0,86034
	Materials:							
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,070	x	23,09000 =	1,61630	
	BG22U090	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	1,000	x	1,92000 =	1,92000	
						Subtotal...	3,53630	3,53630
						COST DIRECTE		4,39664
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,13190
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,52854

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 97	FJ24U125	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE REG I ENVOLTAT DE SORRA.	Rend.: 1,048		5,55 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,015 /R x	31,62000 =	0,45258	
	A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,015 /R x	28,03000 =	0,40119	
				Subtotal...		0,85377	0,85377
	Materials:						
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,070 x	23,09000 =	1,61630	
	BG22UM20	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	1,000 x	2,92000 =	2,92000	
				Subtotal...		4,53630	4,53630
				COST DIRECTE		5,39007	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,16170	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		5,55177	
P- 98	FPH1U101	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE	Rend.: 1,016		1,65 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,010 /R x	31,62000 =	0,31122	
	A0140000	H	MANOBRE	0,005 /R x	26,39000 =	0,12987	
				Subtotal...		0,44109	0,44109
	Maquinària:						
	C1B02A00	H	MÀQUINA PER A PINTAR BANDES DE VIAL, AUTOPROPULSADA	0,005 /R x	40,47000 =	0,19916	
				Subtotal...		0,19916	0,19916
	Materials:						
	BPH1UACR	M2	PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA	0,100 x	9,60000 =	0,96000	
				Subtotal...		0,96000	0,96000
				COST DIRECTE		1,60025	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,04801	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,64826	
P- 99	FPH1U201	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE	Rend.: 1,032		2,40 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,010 /R x	31,62000 =	0,30640	
	A0140000	H	MANOBRE	0,005 /R x	26,39000 =	0,12786	
				Subtotal...		0,43426	0,43426
	Maquinària:						
	C1B02A00	H	MÀQUINA PER A PINTAR BANDES DE VIAL, AUTOPROPULSADA	0,005 /R x	40,47000 =	0,19608	
				Subtotal...		0,19608	0,19608
	Materials:						
	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	0,100 x	17,00000 =	1,70000	
				Subtotal...		1,70000	1,70000
				COST DIRECTE		2,33034	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,06991	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,40025	
P- 100	FPH1U205	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL I ACABAT RUGÓS, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. S'INCLOU EL PREMARCATGE	Rend.: 1,048		10,35 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,028 /R x	31,62000 =	0,84481	
	A0140000	H	MANOBRE	0,028 /R x	26,39000 =	0,70508	
				Subtotal...		1,54989	1,54989
	Materials:						
	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	0,500 x	17,00000 =	8,50000	
				Subtotal...		8,50000	8,50000
				COST DIRECTE		10,04989	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,30150	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		10,35139	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 75

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 101	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS.	Rend.: 1,018		30,42 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
				Mà d'obra: A0121000	H	OFICIAL 1A	0,220 /R x 31,62000 = 6,83340
				A0140000	H	MANOBRE	0,220 /R x 26,39000 = 5,70314
				Subtotal...		12,53654	12,53654
	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	1,000 x 17,00000 = 17,00000			
				Subtotal...		17,00000	17,00000
				COST DIRECTE		29,53654	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,88610	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		30,42264	
P- 102	FPV1U172	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 70 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	Rend.: 1,029		80,99 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
				Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	0,800 /R x 26,39000 = 20,51701
				Subtotal...		20,51701	20,51701
	B0A3UZ00	U	PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	1,000 x 0,97000 = 0,97000			
				BBM11103		1,000 x 57,14000 = 57,14000	
				Subtotal...		58,11000	58,11000
				COST DIRECTE		78,62701	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		2,35881	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		80,98582	
P- 103	FPV1U262	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	Rend.: 1,030		81,67 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
				Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	0,800 /R x 26,39000 = 20,49709
				Subtotal...		20,49709	20,49709

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 76

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	B0A3UZ00	U	PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	1,000 x 0,97000 = 0,97000			
				BBM12603		1,000 x 57,82000 = 57,82000	
				Subtotal...		58,79000	58,79000
				COST DIRECTE		79,28709	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		2,37861	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		81,66570	
P- 104	FPV1U362	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	Rend.: 1,035		96,64 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
				Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	0,800 /R x 26,39000 = 20,39807
				Subtotal...		20,39807	20,39807
	B0A3UZ00	U	PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	1,000 x 0,97000 = 0,97000			
				BBM13603		1,000 x 72,46000 = 72,46000	
				Subtotal...		73,43000	73,43000
				COST DIRECTE		93,82807	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		2,81484	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		96,64291	
P- 105	FPV3U960	U	PLACA DE 60X90CM,PER A SENYALS DE TRÀNSIT D'INDICACIONS GENERALS (S-1/S-29), CARRILS (S-50/S-63) I SERVEIS (S-100/S-126,S-900IS 910), AMB REVESTIMENT REFLECTANT NIVELL3, INCLOSOS ELEMENTS DE FIXACIÓ AL SUPORT, SENSE INCLOURE EL SUPORT, TOTALMENT COL·LOCADA.	Rend.: 1,036		87,61 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
				Mà d'obra: A0140000	H	MANOBRE	0,700 /R x 26,39000 = 17,83108
				Subtotal...		17,83108	17,83108
	Materials:						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 77

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 106	B0A3UZ00	U	PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	1,000	x	0,97000 =	0,97000
	BPV3U960	U	PLACA D'ACER COMPLEMENTARIA, DE 90X60 CM AMB PINTURA NO REFLECTANT	1,000	x	66,26000 =	66,26000
				Subtotal...		67,23000	67,23000
				COST DIRECTE			85,06108
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			2,55183
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			87,61291
	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT	Rend.: 1,019			147,33 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,100	/R x	31,62000 =	34,13346
	A0140000	H	MANOBRE	1,100	/R x	26,39000 =	28,48773
				Subtotal...		62,62119	62,62119
	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,050	/R x	16,31000 =	0,80029
				Subtotal...		0,80029	0,80029
	Materials:						
	B060U200	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,030	x	64,35000 =	1,93050
	B9E1U200	M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	0,160	x	7,74000 =	1,23840
	BPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 3,20 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	1,000	x	76,45000 =	76,45000
			Subtotal...			79,61890	79,61890
			COST DIRECTE				143,04038
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				4,29121
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				147,33159
P- 107	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT	Rend.: 1,022			174,77 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,100	/R x	31,62000 =	34,03327

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 78

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	A0140000	H	MANOBRE	1,100	/R x	26,39000 =	28,40411
				Subtotal...		62,43738	62,43738
	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,050	/R x	16,31000 =	0,79795
				Subtotal...		0,79795	0,79795
	Materials:						
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,030	x	84,33000 =	2,52990
	B9E1U200	M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	0,160	x	7,74000 =	1,23840
	BPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 4 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	1,000	x	102,68000 =	102,68000
				Subtotal...		106,44830	106,44830
			COST DIRECTE				169,68363
			DESPESES INDIRECTES 3,00%				5,09051
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				174,77414
P- 108	FPV4U3R2	U	TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ.	Rend.: 1,008			68,64 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,100	/R x	31,62000 =	34,50595
	A0140000	H	MANOBRE	1,100	/R x	26,39000 =	28,79861
				Subtotal...		63,30456	63,30456
	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,050	/R x	16,31000 =	0,80903
				Subtotal...		0,80903	0,80903
	Materials:						
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,030	x	84,33000 =	2,52990
				Subtotal...		2,52990	2,52990

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 79

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 109	FQ12UJ3	U	BANC MODEL HARPO D'URBIDERMIS-SANTA&COLE O EQUIVALENT DE 1,80 M DE LONGITUD, AMB 2 ESTRUCTURES DE FOSA D'ALUMINI AG3 ACABADA GRANALLADA I ANODITZADA (15MICRES DE GRUIX). SEIENT FORMAT PER 4 LLISTONS IGUALS DE SECCIÓ RECTANGULAR DE 90X30MM DE FUSTA MASSISSA TROPICAL AMB CERTIFICACIÓ FSC® 100% PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA. EL BANC ES FIXA MITJANÇANT DOS PERNS PER ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE A2(AISI304) M10X120 INTRODUÏTS EN ORIFICIS REALITZATS AL PAVIMENT I EMLENATS AMB RESINA EPOXI, CIMENT RÀPID O SIMILAR. PES: 18KG. TRANSPORT I COL·LOCACIÓ SOBRE PAVIMENT DE FORMIGÓ O AMB DAUS DE FORMIGÓM HM-20 DE 30X30X30 CM.	Rend.: 3,593		1.012,13 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0121000			H OFICIAL 1A	0,470 /R x	31,62000 =	4,13621	
A0140000			H MANOBRE	0,940 /R x	26,39000 =	6,90415	
				Subtotal...		11,04036	11,04036
Maquinària:							
C152-003B			H CAMIÓ GRUA	0,300 /R x	46,56000 =	3,88756	
				Subtotal...		3,88756	3,88756
Materials:							
B060U200			M3 FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,120 x	64,35000 =	7,72200	
				Subtotal...		7,72200	7,72200
Altres:							
BQ12UHA1			U BANC MODEL HARPO D'URBIDERMIS-SANTA&COLE DE 1,80M DE LONGITUD, AMB 2 ESTRUCTURES DE FOSA D'ALUMINI AG3 ACABADA GRANALLADA I ANODITZADA (15MICRES DE GRUIX). SEIENT FORMAT PER 4 LLISTONS IGUALS DE SECCIÓ RECTANGULAR DE 90X30MM DE FUSTA MASSISSA TROPICAL AMB CERTIFICACIÓ FSC® 100% PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA. EL BANC ES FIXA MITJANÇANT DOS PERNS PER ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE A2(AISI304) M10X120 INTRODUÏTS EN ORIFICIS REALITZATS AL PAVIMENT I EMLENATS AMB RESINA EPOXI, CIMENT RÀPID O SIMILAR. PES: 18KG.	1,000 x	960,00000 =	960,00000	
				Subtotal...		960,00000	960,00000
				COST DIRECTE		982,64992	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		29,47950	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 80

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.012,12942	
P- 110	FQ13UST0	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI END AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 767 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METAL·LICS.	Rend.: 1,117		1.444,06 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0121000			H OFICIAL 1A	0,800 /R x	31,62000 =	22,64637	
A0140000			H MANOBRE	1,300 /R x	26,39000 =	30,71352	
				Subtotal...		53,35989	53,35989
Maquinària:							
C1503300			H CAMIÓ GRUA DE 3 T	1,000 /R x	43,03000 =	38,52283	
				Subtotal...		38,52283	38,52283
Materials:							
B060UH15			M3 FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,120 x	84,33000 =	10,11960	
BQ13USI0			U BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI END AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 767 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC.	1,000 x	1.300,00000 =	1.300,00000	
				Subtotal...		1.310,11960	1.310,11960
				COST DIRECTE		1.402,00232	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		42,06007	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.444,06239	
P- 111	FQ13USTK	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI EXTENSION AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 627 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC. COL·LOCAT ANCLAT AMB CARGOLS METAL·LICS.	Rend.: 1,135		1.648,56 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0121000			H OFICIAL 1A	0,800 /R x	31,62000 =	22,28722	
A0140000			H MANOBRE	1,300 /R x	26,39000 =	30,22643	
				Subtotal...		52,51365	52,51365
Maquinària:							
C1503300			H CAMIÓ GRUA DE 3 T	1,000 /R x	43,03000 =	37,91189	
				Subtotal...		37,91189	37,91189

ÀREA D'ESPAI URBÀ. ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES. PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 81

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	Materials:						
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,120	x	84,33000 =	10,11960
	BQ13USIK	U	BANC DE FORMIGÓ ARMAT TIPUS KUSHI EXTENSION AMB MIDES 12X120X45 CM. DE LA CASA ESCOFET O SIMILAR, (PES 627 KG) SEGONS FITXA DE MEMORIA DEL PROJECTE AMB ACABAT DECAPAT I HIDROFUGAT I DE COLOR BLANC.	1,000	x	1.500,00000 =	1.500,00000
						Subtotal...	1.510,11960
							1.510,11960
						COST DIRECTE	1.600,54514
						DESPESES INDIRECTES 3,00%	48,01635
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.648,56149
P- 112	FQ14USOL	U	BUTACA BAIXA SIMPLE DE HORMIGÓN UHPC EN ACABADO HIDROFUGADO, TIPUS SOL D'ESCOFET O EQUIVALENT DE 69.5X51.5X45 CM, A ESCOLLIR PER LA DF, I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	Rend.: 1,050			1.170,11 €
				Unitats		Preu €	Parcial
	Mà d'obra:						Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	3,000	/R x	31,62000 =	90,34286
	A0140000	H	MANOBRE	3,500	/R x	26,39000 =	87,96667
						Subtotal...	178,30953
							178,30953
	Materials:						
	B060U200	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,120	x	64,35000 =	7,72200
	BQ14USOL	U	BUTACA BAIXA SIMPLE DE HORMIGÓN UHPC EN ACABADO HIDROFUGADO, TIPUS SOL D'ESCOFET O EQUIVALENT DE 69.5X51.5X45 CM, A ESCOLLIR PER LA DF, I AMB DAUS DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	1,000	x	950,00000 =	950,00000
						Subtotal...	957,72200
							957,72200
						COST DIRECTE	1.136,03153
						DESPESES INDIRECTES 3,00%	34,08095
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.170,11248

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 82

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
P- 113	FQ21U500	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 50 CM DE D. I 90 CM D'ALÇÀRIA, AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC.	Rend.: 1,035			128,94 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,500 /R x	31,62000 =	15,27536	
	A0140000	H	MANOBRE	0,500 /R x	26,39000 =	12,74879	
					Subtotal...	28,02415	28,02415
	Materials:						
	BQ21U500	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 50 CM. DE D. I 90 CM D'ALÇÀRIA, AMB DOS SUPORTS PER L'ANCORATGE.	1,000 x	97,16000 =	97,16000	
					Subtotal...	97,16000	97,16000
					COST DIRECTE		125,18415
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,75552
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		128,93967
P- 114	FQ41UC42	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 8 CM. DE DIÀMETRE I 1M. D'ALÇADA, AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	Rend.: 1,027			82,47 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,400 /R x	31,62000 =	12,31548	
	A0140000	H	MANOBRE	0,400 /R x	26,39000 =	10,27848	
					Subtotal...	22,59396	22,59396
	Materials:						
	B060U200	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,030 x	64,35000 =	1,93050	
	BQ41UC42	U	PILONA DE TUB D'ACER AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTAT AMB PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, AMB REMAT TAMBÉ DE FOSA GRIS PINTADA I ANELLA D'ACER INOXIDABLE MATITZAT SENSE ESCUT, DE 1 M. D'ALÇADA I 8 CM. DE DIÀMETRE	1,000 x	55,54000 =	55,54000	
					Subtotal...	57,47050	57,47050
					COST DIRECTE		80,06446
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		2,40193

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			82,46639
P- 115	FQ42UA0X	U	PILONA DE TUB D'ACER DE 10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA AMB UNA ANELLA D'ACER INOXIDABLE, TRACTADA AMB EMPRIMACIÓ FOSFATANT ANTIOXIDANT I PINTURA FERRÍTICA TIPUS OXIRON, ACABAT MATITZAT I SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	Rend.: 1,033			99,62 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000				0,400 /R x	31,62000 =	12,24395	
A0140000				0,400 /R x	26,39000 =	10,21878	
				Subtotal...		22,46273	22,46273
Materials:							
B060UH15				0,030 x	84,33000 =	2,52990	
BQ41UA0X				1,000 x	71,73000 =	71,73000	
				Subtotal...		74,25990	74,25990
				COST DIRECTE			96,72263
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			2,90168
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			99,62431
P- 116	FQ42UQX2	U	PILONA METÀL·LICA MOVIBLE DE 100 CM. DE LLARGÀRIA I DE SECCIÓ QUADRADA 70X70 MM. I 4 MM. DE GRUIX, PER COL·LOCAR ANCORADA 20 CM. AL PAVIMENT, AMB PEÇA METÀL·LICA QUADRADA I TAPA, FIXADA AMB FORMIGÓ H-150. S'INCLOU EL DUPLICAT DE LA PEÇA METÀL·LICA QUADRADA PER PODER-HI DIPOSITAR LES PILONES QUAN ES RETIRIN DELS GUALS MIXTES.	Rend.: 1,036			211,53 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000				0,800 /R x	31,62000 =	24,41699	
A0140000				0,800 /R x	26,39000 =	20,37838	
				Subtotal...		44,79537	44,79537
Materials:							

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
	B060UH15	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2, CONSISTÈNCIA SECA, PLÀSTICA, TOVA O FLUÏDA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/S,P,B/20	0,015	x	84,33000 =	1,26495	
	BQ41U120	U	PEÇA METÀLLICA QUADRADA I TAPA, PER FIXAR-HI LES PILONES.	2,000	x	47,52000 =	95,04000	
	BQ41UQX2	U	PILONA METÀLLICA MOVIBLE DE 100 CM. DE LLARGÀRIA, DE SECCIÓ QUADRADA 70X70 MM. I 4 MM. DE GRUIX.	1,000	x	64,27000 =	64,27000	
Subtotal...						160,57495	160,57495	
COST DIRECTE						205,37032		
DESPESES INDIRECTES 3,00%						6,16111		
COST EXECUCIÓ MATERIAL						211,53143		
P- 117	FQC1UINO	U	APARCABICICLETES D'ACER INOXIDABLE DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA FIXAT AL TERRA AMB MORTER	Rend.: 1,057				188,72 €
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
A0121000				0,450	/R x	31,62000 =	13,46168	
A0140000				0,450	/R x	26,39000 =	11,23510	
Subtotal...						24,69678	24,69678	
Materials:								
BQC1UINO				U	APARCABICICLETES D'ACER INOXIDABLE DE 5 CM. DE DIAMETRE AMB FORMA D'U INVERTIDA.	1,000 x	157,00000 =	157,00000
D0701641				M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,015 x	101,51470 =	1,52272
Subtotal...						158,52272	158,52272	
COST DIRECTE						183,21950		
DESPESES INDIRECTES 3,00%						5,49659		
COST EXECUCIÓ MATERIAL						188,71609		
P- 118	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT	Rend.: 1,000				32.000,00 €
P- 119	FSS1UCAM	U	PARTIDA ALÇADA PER LA INSTAL·LACIÓ DE CÀMERES DE VIGILÀNCIA SEGONS ANNEX DE PROJECTE	Rend.: 1,000				46.000,00 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 85

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 120	G91913B1	M3	ESTABILITZACIÓ MECÀNICA D'ESPLANADA, AMB TERRA SELECCIONADA DE 25 A 35 CM DE GRUIX, I COMPACTACIÓ DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM	Rend.: 1,007		8 , 44 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,050 /R x	26,39000 =	1,31033	
					Subtotal...	1,31033	1,31033
	Maquinària:						
	C1331100	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	0,030 /R x	84,86000 =	2,52810	
	C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	0,040 /R x	73,88000 =	2,93466	
	C1502E00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 8 M3	0,025 /R x	52,76000 =	1,30983	
					Subtotal...	6,77259	6,77259
	Materials:						
	B0111000	M3	AIGUA	0,050 x	1,78000 =	0,08900	
					Subtotal...	0,08900	0,08900
				DESPESES AUXILIARS	1,50%		0,01965
				COST DIRECTE			8,19157
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		0,24575
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,43732
P- 121	G931202L	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL COL·LOCADA AMB ESTENEDORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM	Rend.: 1,048		29 , 83 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,044 /R x	26,39000 =	1,10798	
					Subtotal...	1,10798	1,10798
	Maquinària:						
	C13350E0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 14 A 16 T	0,033 /R x	83,16000 =	2,61859	
	C1502E00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 8 M3	0,005 /R x	52,76000 =	0,25172	
	C1709G00	H	ESTENEDORA DE GRANULAT	0,015 /R x	40,33000 =	0,57724	
					Subtotal...	3,44755	3,44755
	Materials:						
	B0111000	M3	AIGUA	0,050 x	1,78000 =	0,08900	
	B0372000	M3	TOT-U ARTIFICIAL	1,200 x	20,25000 =	24,30000	
					Subtotal...	24,38900	24,38900
				DESPESES AUXILIARS	1,50%		0,01662
				COST DIRECTE			28,96115
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		0,86883
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			29,82998

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 86

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 122	P311-DQ6Q	M2	ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS	Rend.: 1,009		30 , 57 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A01-FEOZ	H	AJUDANT ENCOFRADOR	0,500 /R x	26,12000 =	12,94351	
	A0F-000F	H	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,400 /R x	29,42000 =	11,66303	
					Subtotal...	24,60654	24,60654
	Materials:						
	B0AK-07AS	KG	CLAU ACER	0,1501 x	1,77000 =	0,26568	
	B0AM-078G	KG	FILFERRO RECUIT DE 3 MM	0,102 x	1,72000 =	0,17544	
	B0D21-07OY	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	2,9997 x	0,42000 =	1,25987	
	B0D31-07P4	M3	LLATA DE FUSTA DE PI	0,0011 x	417,04000 =	0,45874	
	B0D70-0CEP	M2	TAULER ELABORAT AMB FUSTA DE PI, DE 22 MM DE GRUIX, PER A 10 USOS	1,100 x	2,23000 =	2,45300	
	B0DZ1-0ZLZ	L	DESENCOFRANT	0,030 x	2,98000 =	0,08940	
					Subtotal...	4,70213	4,70213
				DESPESES AUXILIARS	1,50%		0,36910
				COST DIRECTE			29,67777
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		0,89033
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			30,56810
P- 123	P3J4-HYS2	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X0,5 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA	Rend.: 1,015		331 , 42 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	2,300 /R x	31,62000 =	71,65123	
	A0140000	H	MANOBRE	2,300 /R x	26,39000 =	59,80000	
					Subtotal...	131,45123	131,45123
	Maquinària:						
	C1313330	H	RETROEXCAVADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 8 A 10 T	1,000 /R x	52,25000 =	51,47783	
					Subtotal...	51,47783	51,47783
	Materials:						
	B0342500	M3	PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS	1,100 x	17,35000 =	19,08500	
	B0A12000	KG	FILFERRO ACER GALVANITZAT	0,700 x	2,89000 =	2,02300	
	B353-HYS3	U	GABIÓ DE 2X0.5X0,5 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA	2,000 x	57,88000 =	115,76000	

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 87

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal...	136,86800	136,86800	
				DESPESES AUXILIARS	1,50%	1,97177	
				COST DIRECTE		321,76883	
				DESPESES INDIRECTES	3,00%	9,65306	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		331,42189	
P- 124	P3J4-HZ06	M3	ESTRUCTURA DE GABIONS DE MALLA ELECTROSOLDADA AMB GABIÓ DE 2X0.5X1 M, DE MALLA ELECTROSOLDADA GALVANITZADA, DE DIÀMETRE DE 4,5 MM, I 50X100 MM DE PAS DE MALLA I REBLERT AMB PEDRA GRANÍTICA DE MÉS DE 150 MM, PER A REBLERT DE GABIONS, COL·LOCADA AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, AMB LA CARA EXTERIOR ACABADA CONCERTADA	Rend.: 1,015		247,73 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000				1,800 /R x	31,62000 =	56,07488	
A0140000				1,800 /R x	26,39000 =	46,80000	
				Subtotal...		102,87488	102,87488
Maquinària:							
C1313330				0,600 /R x	52,25000 =	30,88670	
				Subtotal...		30,88670	30,88670
Materials:							
B0342500				1,100 x	17,35000 =	19,08500	
B0A12000				0,700 x	2,89000 =	2,02300	
B353-HZ07				1,000 x	84,10000 =	84,10000	
				Subtotal...		105,20800	105,20800
				DESPESES AUXILIARS	1,50%	1,54312	
				COST DIRECTE		240,51270	
				DESPESES INDIRECTES	3,00%	7,21538	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		247,72808	
P- 125	P44C-DP2Q	M	BARANA ANTICAIGUDA PER A COTXES FORMADA PER UN TUB D'ACER GALVANITZAT DE Ø300 MM I 10 MM D'ESPESOR D' ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, DE FORMA RODONA, AMB PLATINES SOLDADES AL TUB D'ALÇADA 600 MM I 10 MM DE GRUIX, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA ANCORAT A BASE DE FORMIGÓ.	Rend.: 1,030		218,76 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 88

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Mà d'obra:							
A01-FEP1				1,000 /R x	26,12000 =	25,35922	
A0F-000Y				1,000 /R x	29,90000 =	29,02913	
				Subtotal...		54,38835	54,38835
Maquinària:							
C206-00DW				0,012 /R x	3,42000 =	0,03984	
				Subtotal...		0,03984	0,03984
Materials:							
B44Z-0LW8				90,000 x	1,74000 =	156,60000	
				Subtotal...		156,60000	156,60000
				DESPESES AUXILIARS	2,50%	1,35971	
				COST DIRECTE		212,38790	
				DESPESES INDIRECTES	3,00%	6,37164	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		218,75954	
P- 126	PB12-DITL	M	BARANA AMB PASSAMÀ, TRAVERSSER INFERIOR I SUPERIOR DE PLATINA DE 50X10 MM, MUNTANTS CADA 100 CM I BRÈNDOLES DE BARETA RODONA DE Ø10 MM CADA 10 CM, DE 100 CM D'ALÇÀRIA, TOTA LA BARANA CONSTRUÏDA MITJANÇANT D'ACER CORTEN ANCORADA A L'OBRA AMB FORMIGÓ, O MITJANÇANT FORAT AMB CORONA I MORTER EXPANSIU D'ALTA RESISTÈNCIA A GRAÓ DE FORMIGÓ.	Rend.: 1,065		257,86 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A01-FEPB				0,200 /R x	26,22000 =	4,92394	
A0D-0007				0,200 /R x	24,55000 =	4,61033	
A0F-000P				0,400 /R x	29,88000 =	11,22254	
A0F-000T				0,300 /R x	29,42000 =	8,28732	
				Subtotal...		29,04413	29,04413
Materials:							
B07L-1PYB				0,010 x	57,46000 =	0,57460	
BB10-0XN6				1,000 x	220,00000 =	220,00000	
				Subtotal...		220,57460	220,57460

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	2,50%		0,72610
				COST DIRECTE			250,34483
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		7,51034
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			257,85518
P- 127	PP45-66C2	M	CABLE DE FIBRA ÒPTICA PER A ÚS EXTERIOR, AMB 8 FIBRES DEL TIPUS MONOMODE DE DESIGNACIÓ G.652.D, ESTRUCTURA INTERNA MONOTUB (ESTRUCTURA FOLGADA), REBLERT DE GEL HIDRÓFUG, AMB COBERTA DE POLIETILÈ, ARMADURA DIELECTRICA, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, INSTAL·LAT	Rend.: 1,010			3,40 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A01-FEPH	H	AJUDANT MUNTADOR	0,050	/R x 26,12000 =	1,29307	
	A0F-000R	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,050	/R x 30,41000 =	1,50545	
					Subtotal...	2,79852	2,79852
Materials:							
	BP45-1A9W	M	CABLE DE FIBRA ÒPTICA PER A ÚS EXTERIOR, AMB 8 FIBRES DEL TIPUS MONOMODE DE DESIGNACIÓ G.652.D, ESTRUCTURA INTERNA MONOTUB (ESTRUCTURA FOLGADA), REBLERT DE GEL HIDRÓFUG, AMB COBERTA DE POLIETILÈ, ARMADURA DIELECTRICA, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575	1,000	x 0,46000 =	0,46000	
					Subtotal...	0,46000	0,46000
				DESPESES AUXILIARS	1,50%		0,04198
				COST DIRECTE			3,30050
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		0,09901
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,39951
P- 128	PQ44-HBEU	U	PILONA DE FUSTA TROPICAL AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÓFUGA, DE SECCIÓ RODONA Ø 150 MM O QUADRADA DE 150X150MM, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA PER A ENCASTAR, COL·LOCADA CLAVADA A TERRA O AMB DAU DE FORMIGÓ.	Rend.: 1,047			164,80 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0D-0007	H	MANOBRE	0,500	/R x 24,55000 =	11,72397	
	A0F-000B	H	OFICIAL 1A	0,500	/R x 29,42000 =	14,04967	
					Subtotal...	25,77364	25,77364
Materials:							
	BQ44-H6T2	U	PILONA DE FUSTA TROPICAL AMB PROTECCIÓ FUNGICIDA, INSECTICIDA I HIDRÓFUGA, DE SECCIÓ QUADRADA, DE 1000 MM D'ALÇÀRIA I DE 150X150MM, PER A ENCASTAR	1,000	x 133,58000 =	133,58000	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal...		133,58000	133,58000
				DESPESES AUXILIARS	2,50%		0,64434
				COST DIRECTE			159,99798
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		4,79994
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			164,79792
P- 129	PR92-IRQV	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE, DE FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECCIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÀL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D'ALÇADA 0.90 SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.INCLOU BARROTS INTERIORS SEPARATS CADA 8 CM SEGONS PLANOLS DE PROJECTE.	Rend.: 1,072			186,77 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A01-FEPH	H	AJUDANT MUNTADOR	0,400 /R x	26,12000 =	9,74627	
	A0F-000R	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,200 /R x	30,41000 =	5,67351	
				Subtotal...		15,41978	15,41978
	Maquinària:						
	C133-00EW	H	MINICARREGADORA DE COMBUSTIBLE SOBRE PNEUMÀTICS DE 2 A 5,9 T	0,080 /R x	52,15000 =	3,89179	
				Subtotal...		3,89179	3,89179
	Materials:						
	B06F1-I62I	M3	FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / P / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6	0,035 x	96,07000 =	3,36245	
	BR94-H6SK	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECCIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERRO. ELEMENTS METÀL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.	1,000 x	150,00000 =	150,00000	
	BR94-H6SR	U	CONJUNT DE PECES D'ACER GALVANITZAT I CARGOLS PER A FER UNA UNIÓ DE DOS TRONCS AMB EL MUNTANT D'UNA TANCA DE TRONCS	1,200 x	7,21000 =	8,65200	
				Subtotal...		162,01445	162,01445
				COST DIRECTE			181,32602
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		5,43978
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			186,76580

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 130	PR92-IRQX	M	TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECCIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERROO. ELEMENTS METÁL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.	Rend.: 1,063		163,76 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A01-FEPH			AJUDANT MUNTADOR	0,400 /R x	26,12000 =	9,82879	
A0F-000R			OFICIAL 1A MUNTADOR	0,200 /R x	30,41000 =	5,72154	
					Subtotal...	15,55033	15,55033
Maquinària:							
C133-00EW			MINICARREGADORA DE COMBUSTIBLE SOBRE PNEUMÀTICS DE 2 A 5,9 T	0,080 /R x	52,15000 =	3,92474	
					Subtotal...	3,92474	3,92474
Materials:							
B06F1-I62I			FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / P / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6	0,035 x	96,07000 =	3,36245	
BR94-H6SK			TANCA DE FUSTA DE PI I BIGA HEA DE FERRO MODEL ROINE DE LA CASA DISSENY BARRACA O EQUIVALENT. FUSTA TRACTADA AMB AUTOCLAU (GRAU DE PROTECCIÓ IV), I BIGA D'ACER HEA DE FERROO. ELEMENTS METÁL·LICS GALVANITZATS EN CALENT PER SISTEMA D'INMERSIÓ. D' 0.80 M D'ALÇADA SOBRE EL TERRENY, ANCORATS A DAUS DE FORMIGÓ DE 40X40X40 CM.	0,850 x	150,00000 =	127,50000	
BR94-H6SR			CONJUNT DE PECES D'ACER GALVANITZAT I CARGOLS PER A FER UNA UNIÓ DE DOS TRONCS AMB EL MUNTANT D'UNA TANCA DE TRONCS	1,200 x	7,21000 =	8,65200	
					Subtotal...	139,51445	139,51445
					COST DIRECTE		158,98952
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		4,76969
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		163,75921

P- 131	PRE11-8I8P	M2	DESBROSSADA DE SUPERFÍCIE DE TERRENY AMB DESBROSSADORA MANUAL DE BRAÇ AMB CAPÇAL DE FIL O DISC, SENSE RECOLLIR LA BROSSA	Rend.: 1,000		0,35 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A01-FEPJ			AJUDANT JARDINER	0,008 /R x	31,11000 =	0,24888	
A0F-000M			OFICIAL 1A JARDINER	0,001 /R x	35,05000 =	0,03505	
					Subtotal...	0,28393	0,28393
Maquinària:							
CR10-005L			DESBROSSADORA MANUAL DE BRAÇ AMB CAPÇAL DE FIL O DISC	0,008 /R x	5,96000 =	0,04768	

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
				Subtotal...	0,04768	0,04768
			DESPESES AUXILIARS 1,50%			0,00426
			COST DIRECTE			0,33587
			DESPESES INDIRECTES 3,00%			0,01008
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,34595

ALTRES

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BCARUCA1	U	MODEM 3G	210,00 €
BCARUCA2	U	TARGETES RFID	3,00 €
BCARUCAR	U	CARREGADOR MONOLITE TIPUS URBAN T22 4G DE LA CASA ENCHUFING O EQUIVALENT, AMB MIDES 1,55X0.45X0.29 M I DOS CONECTORS DE SORTIDA DE11 W CADASCUN (TOTAL 22W). INCLOU EL MODEM 4G I TARGETES RFID O SIMILAR.	4.500,00 €
BCARUSO1	U	TARJETA 3G NECESARIA PER A LA COMUNICACIÓ AMB L'EQUIP (COST MENSUAL)	2,00 €
BCARUSOF	U	SOFTWARE ETECNIC SMART MANAGER QUE INCLOU LA LLICENCIA PER A UN PUNT DE RECARREGA I TARGETA 3G (COST MENSUAL)	27,00 €
BQ12UHA1	U	BANC MODEL HARPO D'URBIDERMIS-SANTA&COLE DE 1,80M DE LONGITUD, AMB 2 ESTRUCTURES DE FOSA D'ALUMINI AG3 ACABADA GRANALLADA I ANODITZADA (15MICRES DE GRUIX). SEIENT FORMAT PER 4 LLISTONS IGUALS DE SECCIÓ RECTANGULAR DE 90X30MM DE FUSTA MASSISSA TROPICAL AMB CERTIFICACIÓ FSC® 100% PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA. EL BANC ES FIXA MITJANÇANT DOS PERNS PER ESTRUCTURA D'ACER INOXIDABLE A2(AISI304) M10X120 INTRODUÏTS EN ORIFICIS REALITZATS AL PAVIMENT I EMPLENATS AMB RESINA EPOXI, CIMENT RÀPID O SIMILAR. PES: 18KG.	960,00 €

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 06/06/25 Pàg.: 1

NIVELL 4: SUBCAPÍTOL (1)			Import
Subcapítol (1)	01.L1.02.01	FONAMENTS	16.996,35
Subcapítol (1)	01.L1.02.02	MURS	14.062,37
Subcapítol (1)	01.L1.02.03	GABIONS	89.959,74
Subcapítol	01.L1.02	ESTRUCTURES	121.018,46
			121.018,46

NIVELL 3: SUBCAPÍTOL			Import
Subcapítol	01.L1.01	DEMOLICIÓ I MOVIMENT DE TERRES	80.577,08
Subcapítol	01.L1.02	ESTRUCTURES	121.018,46
Subcapítol	01.L1.03	SANEJAMENT	73.579,93
Subcapítol	01.L1.04	PAVIMENTS	478.777,62
Subcapítol	01.L1.05	ENLLUMENAT	135.635,12
Subcapítol	01.L1.06	CARREGADORS ELÈCTRICS	48.820,66
Subcapítol	01.L1.07	XARXA DE REG	10.293,90
Subcapítol	01.L1.09	SENYALITZACIÓ	12.210,94
Subcapítol	01.L1.10	MOBILIARI URBÀ	44.049,84
Subcapítol	01.L1.11	SERRALLERIA	26.266,36
Subcapítol	01.L1.12	CÀMERES DE VIGILÀNCIA	67.073,62
Subcapítol	01.L1.13	GESTIÓ DE RESIDUS	134.515,35
Subcapítol	01.L1.S1	SEGURETAT I SALUT	32.000,00
Capítol	01.L1	LOT OBRA CIVIL	1.264.818,88
			1.264.818,88

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.L1	LOT OBRA CIVIL	1.264.818,88
Obra	01	Pressupost APARCAMENT EIX MACIÀ	1.264.818,88
			1.264.818,88

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost APARCAMENT EIX MACIÀ	1.264.818,88
			1.264.818,88

ÀREA D'ESPAI URBÀ. ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES. PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS- LOT 1 OBRA CIVIL

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pag.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL		1.264.818,88	
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 1.264.818,88.....		164.426,45	
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 1.264.818,88.....		75.889,13	
	Subtotal	1.505.134,46	
21 % IVA SOBRE 1.505.134,46.....		316.078,24	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	1.821.212,70	

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
(UN MILIÓ VUIT-CENTS VINT-I-UN MIL DOS-CENTS DOTZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)



Els tècnics responsables signen tot el document,

Rosa Maria Torra Reventós,
Arquitecta col·legiada 26.881/1, Paisatgista

Carlos Fernández Alonso
Enginyer d'Edificació

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

PRESSUPOST

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ				
CAPÍTOL	L2	LOT 2 JARDINERIA				
SUBCAPÍTOL	07	XARXA DE REG				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA ,AMB MINIRASADORA MANUAL I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS (P - 6)	8,96	1.480,000	13.260,80
2	FJ22U530	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 7)	3,70	57,370	212,27
3	FJ22U640	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 8)	5,50	1.200,000	6.600,00
4	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 9)	7,58	50,000	379,00
5	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUAalsevol TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (P - 1)	11,26	109,440	1.232,29
6	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÉSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 2)	14,70	109,440	1.608,77
7	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 13)	45,14	8,000	361,12
8	FJ42U500	U	VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' (P - 14)	51,42	1,000	51,42
9	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 15)	68,62	5,000	343,10
10	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. (P - 16)	79,75	6,000	478,50
11	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. (P - 20)	8,94	6,000	53,64
12	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. (P - 11)	5,07	174,000	882,18
13	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA	2,58	2.352,500	6.069,45

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

PRESSUPOST

14	FJ35U00M	U	RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. (P - 10)	2,20	400,005	880,01
15	FJ45USP4	U	REG MANUAL D'ARBRE AMB CUBA AMB UNA APÒRTACIÓ MÍNIMA DE 100L. INCLOSA P.P. RECARREGA. S'INCLOUEN REGS FINS A COM A MÍNIM UN ANY DESPRÉS DE LA PLANTACIÓ DE L'ARBRE. (P - 12)	781,77	0,000	0,00
16	FJ45UTP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUAalsevol TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUAalsevol DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT. (P - 18)	767,35	2,000	1.534,70
17	FJ45US0R	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ 230 VAC-24 VAC. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUAalsevol TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUAalsevol DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT. (P - 19)	701,43	1,000	701,43
18	FH3UU225	M	EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. AMB DIMENSIONS 85X80X85 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA I QUE ES COMUNICA AMB EL RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA. L'EQUIP S'INSTAL·LA A L'EXTERIOR I TÉ UN GRAU DE PROTECCIÓ IP68. ES FIXA AMB UN SUPORT D'ACER PER FACILITAR EL MANTENIMENT. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA. (P - 17)	3,64	180,000	655,20
19	FH3UU315	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR (P - 4)	3,47	10,000	34,70

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

			COMANDAMENT, DE 3X1,5 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 50 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR (P - 5)			
TOTAL SUBCAPITOL			01.L2.07	35.338,58		

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L2 LOT 2 JARDINERIA
SUBCAPITOL 08 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÉSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 2)	14,70	680,000	9.996,00
2	FR341254	M2	ESMENA ORGÀNICA DEL SÒL AMB COMPOST DE CLASSE II D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3, AMB UNA DOSI DE 50 L/M2, ESCAMPAT AMB MINICARREGADORA I MITJANS MANUALS I FRESATGE DE TERRENY AMB MOTOCULTOR (P - 21)	6,35	1.700,000	10.795,00
3	FR72U086	M2	HIDROSEMBRA A PRESSIÓ AMB BARREJA DE LLAVORS DE LLEGUMINOSES I GRAMÍNIES. S'INCLOU ADOBS, PRODUCTES ESTABILITZADORS, COBERTURA VEGETAL ESPECIAL I COMPOST DE MICROORGANISMES LATENTS. (P - 45)	1,92	1.700,000	3.264,00
4	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÒS TRANSPORT (P - 23)	46,07	34,000	1.566,38
5	FR45163C	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 80 L (P - 35)	312,38	6,000	1.874,28
6	FR45163B	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L (P - 34)	258,84	3,000	776,52
7	PR450-8WML	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTITRONC EN CONTENIDOR DE 160 L D'ALÇÀRIA DE 300/350 CM (P - 49)	321,88	20,000	6.437,60
8	PR411-8TML	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM MULTITRONC EN CONTENIDOR D'ALÇÀRIA 300/350CM (P - 48)	252,65	2,000	505,30
9	FR44F22A	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 16 A 18 CM, AMB CONTENIDOR 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 51 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 35,7 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 30)	85,99	5,000	429,95
10	FR44F22B	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB CONTENIDOR 50L DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 31)	105,61	7,000	739,27
11	FR43223B	U	SUBMINISTRAMENT DE FICUS CARICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L (P - 26)	102,31	3,000	306,93
12	FR42122C	U	SUBMINISTRAMENT DE CELTIS AUSTRALISDE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB CONTENIDOR DE 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 24)	330,75	49,000	16.206,75
13	FR44H428	U	PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE 12 A 14 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 39 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 27,3 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 32)	105,83	6,000	634,98
14	FR44623B	U	SUBMINISTRAMENT D'OLEA EUROPAEA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L (P - 27)	131,51	3,000	394,53
15	FR44J23D	U	SUBMINISTRAMENT DE PYRUS CALLERYANA	596,55	6,000	3.579,30

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

			CHANTICLEER DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L (P - 33)			
16	FR472N3E	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 350 A 400 CM, EN CONTENIDOR DE 90 A 120 L (P - 41)	296,82	9,000	2.671,38
17	FR472N3F	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 400 A 450 CM, EN CONTENIDOR DE 120 A 140 L (P - 42)	479,58	21,000	10.071,18
18	FR42462B	U	SUBMINISTRAMENT DE PISTACEA CHINENSIS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 25)	220,85	11,000	2.429,35
19	FR44EG3D	U	SUBMINISTRAMENT DE POPULUS SIMONII FASTIGIATA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 25 L (P - 28)	196,50	9,000	1.768,50
20	FR45A53C	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L (P - 38)	315,82	1,000	315,82
21	FR45A52D	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 37)	249,73	1,000	249,73
22	FR45A52B	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 36)	165,36	1,000	165,36
23	FR44EJ2D	U	SUBMINISTRAMENT DE POPULUS TREMULA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 29)	151,40	1,000	151,40
24	FR469J3C	U	SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 250 A 300 CM, EN CONTENIDOR DE 30 A 80 L (P - 39)	108,47	6,000	650,82
25	FR469J3G	U	SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, EN CONTENIDOR DE 140 A 160 L (P - 40)	283,26	4,000	1.133,04
26	FR612ZZ3	U	PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVERSSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (P - 44)	114,41	174,000	19.907,34
27	FR4AUPN2	M2	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE COMBINAT D'ARBUSTIVA DE DIFERENTS ESPECIES EN CONT DE 2L AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 5 U/M2. PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY. (P - 43)	14,05	941,000	13.221,05
28	F9A2U005	M3	PAVIMENT DE GRANULAT DE CANTO RODAT (ULL PERDIU) DE TAMANY D'ÀRID 3 A 7 MM, AMB ESTESA I ALLISSAT MANUAL DEL MATERIAL (P - 3)	43,65	51,600	2.252,34
29	FR3PUGRS	M3	PAVIMENT DE TRINXAT CERÀMIC EN GRANULOMETRIA DE	65,16	6,000	390,96

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 5

			6 A 12 MM, AMB ESTESA I L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. (P - 22)			
TOTAL	SUBCAPITOL	01.L2.08				112.885,06

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L2 LOT 2 JARDINERIA
SUBCAPITOL M1 IMPLANTACIÓ JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR81U000	U	JORNADA DE TREBALL D'UN JARDINER PER FER EL SERVEI DE IMPLANTACIÓ DURANT EL PRIMER ANY DE LA JARDINERIA. S'INCLOU EL CONTROL DEL REG, LA SEGA DE GESPES I PRATS I ELS ADOBATS DE LES GESPES, LES PODES DE FORMACIÓ DE L'ARBRAT I RETALL D'ARBUSTIVES I RETIRADA DE FLORS SEQUES, NETEJA DE PAVIMENTS DE SAULÓ I CAMINS, REPOSICIÓ DE ENCOIXINATS I REVISISÓ DE TUTORS AIXÍ COM LA POSSIBLE REPOSICIÓ. (P - 46)	226,87	24,000	5.444,88
TOTAL	SUBCAPITOL	01.L2.M1				5.444,88

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L2 LOT 2 JARDINERIA
SUBCAPITOL S2 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FSS1U002	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (P - 47)	4.000,00	1,000	4.000,00
TOTAL	SUBCAPITOL	01.L2.S2				4.000,00

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L2	LOT 2 JARDINERIA
SUBCAPÍTOL	07	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA ,AMB MINIRASADORA MANUAL I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Distribució reg	T	Long	Unitats				
2	Cablejat electric subm reg		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
3	D25		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
4	D32		1.200,000				1.200,000	C#*D#*E#*F#
5	D40		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.480,000

2	FJ22U530	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Distribució reg	T	Long	Unitats				
2	Reg segons planols		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
3			7,370				7,370	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 57,370

3	FJ22U640	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Distribució reg	T	Long	Unitats				
2	Reg segons planols		1.200,000				1.200,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.200,000

4	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Distribució reg	T	Long	Unitats				
2	Reg segons planols		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

5	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 2

1	Travessades	T	Long	Unitats	Ample	Profunditat		
2	Entre parterres		7,000	8,000	0,800	0,800	35,840	C#*D#*E#*F#
3			10,000	4,000	0,800	0,800	25,600	C#*D#*E#*F#
4			25,000	3,000	0,800	0,800	48,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 109,440

6	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Travessades	T	Long	Unitats	Ample	Profunditat		
2	Entre parterres		7,000	8,000	0,800	0,800	35,840	C#*D#*E#*F#
3			10,000	4,000	0,800	0,800	25,600	C#*D#*E#*F#
4			25,000	3,000	0,800	0,800	48,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 109,440

7	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparellatge	T	Unitats					
2	Mestre Ø32		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	S1 arbrat Nord Ø25		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	S2 arbrat Sud Ø25		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	S3 Arbustiva Nord Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	S4 Arbustiva Sud Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	S5 Arbustiva SUD infiltració Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

8	FJ42U500	U	VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1'
---	----------	---	-----------------------------

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparellatge	T	Unitats					
2	Mestre Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparellatge	T	Unitats					
2	S1 arbrat Nord Ø25		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	S2 arbrat Sud Ø25		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	S3 Arbustiva Nord Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	S4 Arbustiva Sud Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	S5 Arbustiva SUD infiltració Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 3

		TOTAL AMIDAMENT		5,000				
10	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparellatge	T	Unitats					
2	Mestre Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	S1 arbrat Nord Ø25		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	S2 arbrat Sud Ø25		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	S3 Arbustiva Nord Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	S4 Arbustiva Sud Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	S5 Arbustiva SUD infiltració Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		6,000				
11	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparellatge	T	Unitats					
2	Mestre Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	S1 arbrat Nord Ø25		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	S2 arbrat Sud Ø25		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	S3 Arbustiva Nord Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	S4 Arbustiva Sud Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	S5 Arbustiva SUD infiltració Ø32		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		6,000				
12	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats					
2	arbrat		174,000				174,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT		174,000				
13	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT , DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Unitats	Superficie	Reperc			
2				165,000	2,500		412,500	C#*D#*E#*F#
3				165,000	2,500		412,500	C#*D#*E#*F#
4				328,000	2,500		820,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 4

5				20,000	2,500		50,000	C#*D#*E#*F#
6				75,000	2,500		187,500	C#*D#*E#*F#
7				60,000	2,500		150,000	C#*D#*E#*F#
8				60,000	2,500		150,000	C#*D#*E#*F#
9				20,000	2,500		50,000	C#*D#*E#*F#
10				48,000	2,500		120,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2.352,500

14

FJ35U00M

U

REG MANUAL D'ARBRE AMB CUBA AMB UNA APÒRTACIÓ MÍNIMA DE 100L. INCLOSA P.P. RECARREGA. S'INCLOUEN REGS FINS A COM A MÍNIM UN ANY DESPRÉS DE LA PLANTACIÓ DE L'ARBRE.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Prev		200,000	2,000			400,000	C#*D#*E#*F#
2			0,005				0,005	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

400,005

15

FJ45USP4

U

PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.

AMIDAMENT DIRECTE

0,000

16

FJ45UTP4

U

PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ 230 VAC-24 VAC. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

17

FJ45US0R

U

EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. AMB DIMENSIONS 85X80X85 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA I QUE ES COMUNICA AMB EL RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA. L'EQUIP S'INSTAL·LA A L'EXTERIOR I TÉ UN GRAU DE PROTECCIÓ IP68. ES FIXA AMB UN SUPORT D'ACER PER FACILITAR EL MANTENIMENT. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 5

					TOTAL AMIDAMENT		1,000	
18	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEIXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Distribució reg	T	Long	Unitats				
2	Cablejat electric subm reg		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 180,000

19	FH3UU315	M	CONDUCTOR CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEIXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, DE 3X1,5 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 50 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

OBRA 01 PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL L2 LOT 2 JARDINERIA
SUBCAPÍTOL 08 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf/Long	Ample	Profunditat			
2	Parterre Nord		180,000		0,400		72,000	C#*D#*E#*F#
3	Parterre Sud		180,000		0,400		72,000	C#*D#*E#*F#
4	Parterre Infiltració		80,000	5,000	0,400		160,000	C#*D#*E#*F#
5	Parterres aïllats		85,000		0,400		34,000	C#*D#*E#*F#
6			180,000		0,400		72,000	C#*D#*E#*F#
7			60,000	2,000	0,400		48,000	C#*D#*E#*F#
8			30,000	11,000	0,400		132,000	C#*D#*E#*F#
9			25,000		0,400		10,000	C#*D#*E#*F#
10	Altres espais		200,000		0,400		80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 680,000

2	FR341254	M2	ESMENA ORGÀNICA DEL SÒL AMB COMPOST DE CLASSE II D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3, AMB UNA DOSI DE 50 L/M2, ESCAMPAT AMB MINICARREGADORA I MITJANS MANUALS I FRESATGE DE TERRENY AMB MOTOCULTOR				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf/Long	Ample				
2	Parterre Nord		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 6

3	Parterre Sud		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	Parterre Infiltració		80,000	5,000			400,000	C#*D#*E#*F#
5	Parterres aïllats		85,000				85,000	C#*D#*E#*F#
6			180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
7			60,000	2,000			120,000	C#*D#*E#*F#
8			30,000	11,000			330,000	C#*D#*E#*F#
9			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
10	Altres espais		200,000				200,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.700,000

3	FR72U086	M2	HIDROSEMBRA A PRESSIÓ AMB BARREJA DE LLAVORS DE LLEGUMINOSES I GRAMÍNIES. S'INCLOU ADOBS, PRODUCTES ESTABILITZADORS, COBERTURA VEGETAL ESPECIAL I COMPOST DE MICROORGANISMES LATENTS.				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf/Long	Ample				
2	Parterre Nord		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
3	Parterre Sud		180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
4	Parterre Infiltració		80,000	5,000			400,000	C#*D#*E#*F#
5	Parterres aïllats		85,000				85,000	C#*D#*E#*F#
6			180,000				180,000	C#*D#*E#*F#
7			60,000	2,000			120,000	C#*D#*E#*F#
8			30,000	11,000			330,000	C#*D#*E#*F#
9			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
10	Altres espais		200,000				200,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.700,000

4	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÓS TRANSPORT				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf/Long	Ample	Prof			
2	Parterre Nord		180,000		0,020		3,600	C#*D#*E#*F#
3	Parterre Sud		180,000		0,020		3,600	C#*D#*E#*F#
4	Parterre Infiltració		80,000	5,000	0,020		8,000	C#*D#*E#*F#
5	Parterres aïllats		85,000		0,020		1,700	C#*D#*E#*F#
6			180,000		0,020		3,600	C#*D#*E#*F#
7			60,000	2,000	0,020		2,400	C#*D#*E#*F#
8			30,000	11,000	0,020		6,600	C#*D#*E#*F#
9			25,000		0,020		0,500	C#*D#*E#*F#
10	Altres espais		200,000		0,020		4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

5	FR45163C	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 80 L				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 7

1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 6,000

6	FR45163B	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

7	PR450-8WML	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTITRONC EN CONTENIDOR DE 160 L D'ALÇARIA DE 300/350 CM					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

8	PR411-8TML	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM MULTITRONC EN CONTENIDOR D'ALÇARIA 300/350CM					
---	------------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

9	FR44F22A	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 16 A 18 CM, AMB CONTENIDOR 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 51 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 35,7 CM SEGONS FÓRMULES NTJ					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

10	FR44F22B	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB CONTENIDOR 50L DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

11	FR43223B	U	SUBMINISTRAMENT DE FICUS CARICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

12	FR42122C	U	SUBMINISTRAMENT DE CELTIS AUSTRALISDE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB CONTENIDOR DE 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			49,000				49,000	C#*D#*E#*F#

EUR

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 8

TOTAL AMIDAMENT 49,000

13	FR44H428	U	PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE 12 A 14 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 39 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 27,3 CM SEGONS FÓRMULES NTJ					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

14	FR44623B	U	SUBMINISTRAMENT D'OLEA EUROPAEA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

15	FR44J23D	U	SUBMINISTRAMENT DE PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

16	FR472N3E	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 350 A 400 CM, EN CONTENIDOR DE 90 A 120 L					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

17	FR472N3F	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 400 A 450 CM, EN CONTENIDOR DE 120 A 140 L					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

18	FR42462B	U	SUBMINISTRAMENT DE PISTACEA CHINENSIS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

19	FR44EG3D	U	SUBMINISTRAMENT DE POPULUS SIMONII FASTIGIATA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 25 L					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 9

TOTAL AMIDAMENT							9,000
20	FR45A53C	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000
21	FR45A52D	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000
22	FR45A52B	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000
23	FR44EJ2D	U	SUBMINISTRAMENT DE POPULUS TREMULA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000
24	FR469J3C	U	SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 250 A 300 CM, EN CONTENIDOR DE 30 A 80 L				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			6,000				6,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000
25	FR469J3G	U	SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, EN CONTENIDOR DE 140 A 160 L				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			4,000				4,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25 Pàg.: 10

26	FR612ZZ3	U	PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			174,000				174,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							174,000
27	FR4AUPN2	M2	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE COMBINAT D'ARBUSTIVA DE DIFERENTS ESPECIES EN CONT DE 2L AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 5 U/M2. PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	Unitats	Superficie			
2				165,000			165,000 C#*D#*E#*F#
3				165,000			165,000 C#*D#*E#*F#
4				328,000			328,000 C#*D#*E#*F#
5				20,000			20,000 C#*D#*E#*F#
6				75,000			75,000 C#*D#*E#*F#
7				60,000			60,000 C#*D#*E#*F#
8				60,000			60,000 C#*D#*E#*F#
9				20,000			20,000 C#*D#*E#*F#
10				48,000			48,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							941,000
28	F9A2U005	M3	PAVIMENT DE GRANULAT DE CANTO RODAT (ULL PERDIU) DE TAMANY D'ÀRID 3 A 7 MM, AMB ESTESA I ALLISSAT MANUAL DEL MATERIAL				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	Superf	Gruix			
2	Zona gran inundable		430,000	0,120			51,600 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							51,600
29	FR3PUGRS	M3	PAVIMENT DE TRINXAT CERÀMIC EN GRANULOMETRIA DE 6 A 12 MM, AMB ESTESA I L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Prev		20,000	0,300			6,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUIS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 11

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FR81U000	U	JORNADA DE TREBALL D'UN JARDINER PER FER EL SERVEI DE IMPLANTACIÓ DURANT EL PRIMER ANY DE LA JARDINERIA. S'INCLOU EL CONTROL DEL REG, LA SEGA DE GESPES I PRATS I ELS ADOBATS DE LES GESPES, LES PODES DE FORMACIÓ DE L'ARBRAT I RETALL D'ARBUSTIVES I RETIRADA DE FLORS SEQUES, NETEJA DE PAVIMENTS DE SAULÓ I CAMINS, REPOSICIÓ DE ENCOIXINATS I REVISIÓ DE TUTORS AIXÍ COM LA POSSIBLE REPOSICIÓ.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Ut/mes	Nº messos				
2	1 vista cada 15 dies		2.000	12.000			24.000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	24,000
-----------------	--------

OBRA	01	PRESSUPOST APARCAMENT EIX MACIÀ
CAPÍTOL	L2	LOT 2 JARDINERIA
SUBCAPÍTOL	S2	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FSS1U002	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1.000				1.000	C#D#E#F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

EUR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ. (ONZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	11,26 €
P- 2	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (CATORZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	14,70 €
P- 3	F9A2U005	M3	PAVIMENT DE GRANULAT DE CANTO RODAT (ULL PERDIU) DE TAMANY D'ÀRID 3 A 7 MM, AMB ESTESA I ALLISSAT MANUAL DEL MATERIAL (QUARANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	43,65 €
P- 4	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR (TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,64 €
P- 5	FH3UU315	M	CONDUCTOR CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, DE 3X1.5 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 50 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR (TRES EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	3,47 €
P- 6	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA ,AMB MINIRASADORA MANUAL I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS (VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	8,96 €
P- 7	FJ22U530	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	3,70 €
P- 8	FJ22U640	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	5,50 €
P- 9	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (SET EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	7,58 €
P- 10	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,58 €
P- 11	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)	5,07 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 12	FJ35U00M	U	REG MANUAL D'ARBRE AMB CUBA AMB UNA APÒRTACIÓ MÍNIMA DE 100L. INCLOSA P.P. RECARREGA. S'INCLOUEN REGS FINS A COM A MÍNIM UN ANY DESPRÉS DE LA PLANTACIÓ DE L'ARBRE. (DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	2,20 €
P- 13	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (QUARANTA-CINC EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	45,14 €
P- 14	FJ42U500	U	VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' (CINQUANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	51,42 €
P- 15	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	68,62 €
P- 16	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	79,75 €
P- 17	FJ45US0R	U	EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. AMB DIMENSIONS 85X80X85 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA I QUE ES COMUNICA AMB EL RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA. L'EQUIP S'INSTAL·LA A L'EXTERIOR I TÉ UN GRAU DE PROTECCIÓ IP68. ES FIXA AMB UN SUPORT D'ACER PER FACILITAR EL MANTENIMENT. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA. (SET-CENTS UN EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	701,43 €
P- 18	FJ45USP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT. (SET-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	781,77 €
P- 19	FJ45UTP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ 230 VAC-24 VAC. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT. (SET-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	767,35 €
P- 20	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. (VUIT EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	8,94 €
P- 21	FR341254	M2	ESMENA ORGÀNICA DEL SÒL AMB COMPOST DE CLASSE II D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3, AMB UNA DOSI DE 50 L/M2, ESCAMPAT AMB MINICARREGADORA I MITJANS MANUALS I FRESATGE DE TERRENY AMB MOTOCULTOR (SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	6,35 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 22	FR3PUGRS	M3	PAVIMENT DE TRINXAT CERÀMIC EN GRANULOMETRIA DE 6 A 12 MM, AMB ESTESA I L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. (SEIXANTA-CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	65,16 €
P- 23	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÒS TRANSPORT (QUARANTA-SIS EUROS AMB SET CÈNTIMS)	46,07 €
P- 24	FR42122C	U	SUBMINISTRAMENT DE CELTIS AUSTRALISDE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB CONTENIDOR DE 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (TRES-CENTS TRENTA EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	330,75 €
P- 25	FR42462B	U	SUBMINISTRAMENT DE PISTACEA CHINENSIS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (DOS-CENTS VINT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	220,85 €
P- 26	FR43223B	U	SUBMINISTRAMENT DE FICUS CARICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L (CENT DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	102,31 €
P- 27	FR44623B	U	SUBMINISTRAMENT D'OLEA EUROPAEA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L (CENT TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	131,51 €
P- 28	FR44EG3D	U	SUBMINISTRAMENT DE POPULUS SIMONII FASTIGIATA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 25 L (CENT NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	196,50 €
P- 29	FR44EJ2D	U	SUBMINISTRAMENT DE POPULUS TREMULA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	151,40 €
P- 30	FR44F22A	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 16 A 18 CM, AMB CONTENIDOR 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 51 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 35,7 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (VUITANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	85,99 €
P- 31	FR44F22B	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB CONTENIDOR 50L DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (CENT CINC EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	105,61 €
P- 32	FR44H428	U	PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE 12 A 14 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 39 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 27,3 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (CENT CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	105,83 €
P- 33	FR44J23D	U	SUBMINISTRAMENT DE PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L (CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	596,55 €
P- 34	FR45163B	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L (DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	258,84 €
P- 35	FR45163C	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 80 L (TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	312,38 €
P- 36	FR45A52B	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	165,36 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 37	FR45A52D	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	249,73 €
P- 38	FR45A53C	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L (TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	315,82 €
P- 39	FR469J3C	U	SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 250 A 300 CM, EN CONTENIDOR DE 30 A 80 L (CENT VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	108,47 €
P- 40	FR469J3G	U	SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, EN CONTENIDOR DE 140 A 160 L (DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	283,26 €
P- 41	FR472N3E	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 350 A 400 CM, EN CONTENIDOR DE 90 A 120 L (DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	296,82 €
P- 42	FR472N3F	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 400 A 450 CM, EN CONTENIDOR DE 120 A 140 L (QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	479,58 €
P- 43	FR4AUPN2	M2	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE COMBINAT D'ARBUSTIVA DE DIFERENTS ESPECIES EN CONT DE 2L AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 5 U/M2. PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY. (CATORZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	14,05 €
P- 44	FR612ZZ3	U	PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2,5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVERSSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES. (CENT CATORZE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	114,41 €
P- 45	FR72U086	M2	HIDROSEMBRA A PRESSIÓ AMB BARREJA DE LLAVORS DE LLEGUMINOSOS I GRAMÍNIES. S'INCLOU ADOBS, PRODUCTES ESTABILITZADORS, COBERTURA VEGETAL ESPECIAL I COMPOST DE MICROORGANISMES LATENTS. (UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	1,92 €
P- 46	FR81U000	U	JORNADA DE TREBALL D'UN JARDINER PER FER EL SERVEI DE IMPLANTACIÓ DURANT EL PRIMER ANY DE LA JARDINERIA. S'INCLOU EL CONTROL DEL REG, LA SEGA DE GESPES I PRATS I ELS ADOBATS DE LES GESPES, LES PODES DE FORMACIÓ DE L'ARBRAT I RETALL D'ARBUSTIVES I RETIRADA DE FLORS SEQUES, NETEJA DE PAVIMENTS DE SAULÓ I CAMINS, REPOSICIÓ DE ENCOIXINATS I REVISISÓ DE TUTORS AIXÍ COM LA POSSIBLE REPOSICIÓ. (DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	226,87 €
P- 47	FSS1U002	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (QUATRE MIL EUROS)	4.000,00 €
P- 48	PR411-8TML	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM MULTITRONC EN CONTENIDOR D'ALÇÀRIA 300/350CM (DOS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	252,65 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/06/25

Pàg.: 5

P- 49	PR450-8WML	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTITRONC EN CONTENIDOR DE 160 L D'ALÇÀRIA DE 300/350 CM (TRES-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	321,88 €
-------	------------	---	---	----------

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	11,26 €
			Altres conceptes	11,26 €
P- 2	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	14,70 €
			Altres conceptes	14,70 €
P- 3	F9A2U005	M3	PAVIMENT DE GRANULAT DE CANTO RODAT (ULL PERDIU) DE TAMANY D'ÀRID 3 A 7 MM, AMB ESTESA I ALLISSAT MANUAL DEL MATERIAL	43,65 €
	B033U005		ULL DE PERDIU DE CANTO RODAT, DIÀMETRE ARID DE 3 A 7 MM (DENSITAT 1.500-1.600 KG/M3)	32,14200 €
			Altres conceptes	11,51 €
P- 4	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEIXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR	3,64 €
	BG31U025		CONDUCTOR DE COURE DE 2X2.50 MM2.	1,85000 € 1,79 €
			Altres conceptes	
P- 5	FH3UU315	M	CONDUCTOR CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEIXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, DE 3X1.5 MM2, ENTUBAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 50 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR	3,47 €
	BG22UB20		TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÉ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	0,97000 €
	BG31U315		CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE VV 0,6/ 1 KV DE 3X1,5 MM2 I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS	1,08000 €
			Altres conceptes	1,42 €
P- 6	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA ,AMB MINIRASADORA MANUAL I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS	8,96 €
			Altres conceptes	8,96 €
P- 7	FJ22U530	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT	3,70 €
	BJ22U530		TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	0,35700 €
	BJ2YU502		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT BAIXA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,17000 €
	BJ2ZU502		ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT BAIXA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,40800 €
			Altres conceptes	2,77 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 8	FJ22U640	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT	5,50 €
	BJ22U640		TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	0,78540 €
	BJ2YU643		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	0,22000 €
	BJ2ZU643		ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR	0,49800 €
			Altres conceptes	4,00 €
P- 9	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT	7,58 €
	BJ22U740		TUB DE POLIETILÉ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	1,22400 €
	BJ2YU743		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT MITJANA, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	0,25000 €
	BJ2ZU743		ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT MITJANA, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR	1,46800 €
			Altres conceptes	4,64 €
P- 10	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÉ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.	2,58 €
	BJ22U220		TUB DE POLIETILÉ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	1,29000 €
	BJ2YU302		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,12000 €
	BJ2ZU302		ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,21600 €
			Altres conceptes	0,95 €
P- 11	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÉ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.	5,07 €
	BJ22U220		TUB DE POLIETILÉ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	2,58000 €
	BJ2YU004		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,16000 €
	BJ2ZU302		ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÉ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,43200 €
			Altres conceptes	1,90 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 12	FJ35U00M	U	REG MANUAL D'ARBRE AMB CUBA AMB UNA APÒRTACIÓ MÍNIMA DE 100L. INCLOSA P.P. RECARREGA. S'INCLOUEN REGS FINS A COM A MÍNIM UN ANY DESPRÉS DE LA PLANTACIÓ DE L'ARBRE.	2,20 €
			Altres conceptes	2,20 €
P- 13	FJ41U500 BJ41U550	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS	45,14 € 23,28000 €
			Altres conceptes	21,86 €
P- 14	FJ42U500 BJ42U500	U	VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1' VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1'.	51,42 € 30,62000 €
			Altres conceptes	20,80 €
P- 15	FJ43U500 BJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. REGULADOR DE PRESSIÓ D'1' DE DIAMETRE, DE PLÀSTIC	68,62 € 31,36000 €
			Altres conceptes	37,26 €
P- 16	FJ44U500 BJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1'	79,75 € 36,25000 €
			Altres conceptes	43,50 €
P- 17	FJ45US0R	U	EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. AMB DIMENSIONS 85X80X85 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA I QUE ES COMUNICA AMB EL RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA. L'EQUIP S'INSTAL·LA A L'EXTERIOR I TÉ UN GRAU DE PROTECCIÓ IP68. ES FIXA AMB UN SUPORT D'ACER PER FACILITAR EL MANTENIMENT. VALORADA LA UNITAT OPERATIVA I TOTALMENT INSTAL·LADA.	701,43 €
	BJ45US0E		EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. AMB DIMENSIONS 85X80X85 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA I QUE ES COMUNICA AMB EL RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA. L'EQUIP S'INSTAL·LA A L'EXTERIOR I TÉ UN GRAU DE PROTECCIÓ IP68. ES FIXA AMB UN SUPORT D'ACER PER FACILITAR EL MANTENIMENT.	558,00000 €
	BJ45US0F		INSTAL·LACIÓ D'EQUIP REPETIDOR.	123,00000 €
			Altres conceptes	20,43 €
P- 18	FJ45USP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.	781,77 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BJ45USP4		PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. S'ALIMENTA A 9VDC. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). INSTAL·LACIÓ D'EQUIP PROGRAMADOR.	646,00000 €
	BJ45USPM		Altres conceptes	113,00000 € 22,77 €
P- 19	FJ45UTP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ 230 VAC-24 VAC. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.	767,35 €
	BJ45USPM BJ45UTP4		INSTAL·LACIÓ D'EQUIP PROGRAMADOR.	113,00000 € 632,00000 €
			Altres conceptes	22,35 €
P- 20	FJ46UA00 BJ46U00R	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. VÀLVULA DE RENTAT A PRESSIÓ DE TANCAT 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	8,94 € 4,18000 €
			Altres conceptes	4,76 €
P- 21	FR341254 BR341250	M2	ESMENA ORGÀNICA DEL SÒL AMB COMPOST DE CLASSE II D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3, AMB UNA DOSI DE 50 L/M2, ESCAMPAT AMB MINICARREGADORA I MITJANS MANUALS I FRESATGE DE TERRENY AMB MOTOCULTOR COMPOST DE CLASSE II, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3	6,35 € 4,39900 €
			Altres conceptes	1,95 €
P- 22	FR3PUGRS B0111000 BR3PU002 BR3PUGRS	M3	PAVIMENT DE TRINXAT CERÀMIC EN GRANULOMETRIA DE 6 A 12 MM, AMB ESTESA I L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. AIGUA TERRA FRANCO SORRENCA GRANIT D'ORTOSA (GRESA) EN RANULOMETRIA DE 6 A 12 MM	65,16 € 0,08900 € 21,68100 € 20,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 23	FR3PUTEP BR3PU002	M3	Altres conceptes	23,39 €
			APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÒS TRANSPORT	46,07 €
			TERRA FRANCO SORRENCA	19,71000 €
P- 24	FR42122C BR42122C	U	Altres conceptes	26,36 €
			SUBMINISTRAMENT DE CELTIS AUSTRALISDE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB CONTENIDOR DE 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	330,75 €
			CELTIS AUSTRALIS DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	321,11300 €
P- 25	FR42462B BR42462B	U	Altres conceptes	9,64 €
			SUBMINISTRAMENT DE PISTACEA CHINENSIS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	220,85 €
			CERCIS CHINENSIS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	214,42000 €
P- 26	FR43223B BR43223B	U	Altres conceptes	6,43 €
			SUBMINISTRAMENT DE FICUS CARICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	102,31 €
			FICUS CARICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	99,33000 €
P- 27	FR44623B BR44623B	U	Altres conceptes	2,98 €
			SUBMINISTRAMENT D'OLEA EUROPAEA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	131,51 €
			OLEA EUROPAEA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	127,68000 €
P- 28	FR44EG3D BR44EG3D	U	Altres conceptes	3,83 €
			SUBMINISTRAMENT DE POPULUS SIMONII FASTIGIATA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 25 L	196,50 €
			POPULUS SIMONII FASTIGIATA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 25 L	190,78000 €
P- 29	FR44EJ2D BR44EJ2D	U	Altres conceptes	5,72 €
			SUBMINISTRAMENT DE POPULUS TREMULA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	151,40 €
			POPULUS TREMULA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	146,99000 €
P- 30	FR44F22A BR44F22A	U	Altres conceptes	4,41 €
			SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 16 A 18 CM, AMB CONTENIDOR 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 51 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 35,7 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	85,99 €
			PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 16 A 18 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 51 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 35,7 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	83,49000 €
P- 31	FR44F22B	U	Altres conceptes	2,50 €
			SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB CONTENIDOR 50L DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	105,61 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 32	FR44H428 BR44H428	U	PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	102,53000 €
			Altres conceptes	3,08 €
			PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE 12 A 14 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 39 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 27,3 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	105,83 €
P- 33	FR44J23D BR44J23D	U	PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE 12 A 14 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 39 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 27,3 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	102,75000 €
			Altres conceptes	3,08 €
			SUBMINISTRAMENT DE PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	596,55 €
P- 34	FR45163B BR45163B	U	PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	579,17000 €
			Altres conceptes	17,38 €
			SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	258,84 €
P- 35	FR45163C BR45163C	U	QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	251,30000 €
			Altres conceptes	7,54 €
			SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 80 L	312,38 €
P- 36	FR45A52B BR45A52B	U	QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 80 L	303,28000 €
			Altres conceptes	9,10 €
			TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	165,36 €
P- 37	FR45A52D BR45A52D	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	160,54000 €
			Altres conceptes	4,82 €
			SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	249,73 €
P- 38	FR45A53C BR45A53C	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	242,46000 €
			Altres conceptes	7,27 €
			SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	315,82 €
P- 39	FR469J3C BR469J3C	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	306,62000 €
			Altres conceptes	9,20 €
			SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 250 A 300 CM, EN CONTENIDOR DE 30 A 80 L	108,47 €
P- 40	FR469J3G	U	CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 250 A 300 CM, EN CONTENIDOR DE 30 A 80 L	105,31000 €
			Altres conceptes	3,16 €
			SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, EN CONTENIDOR DE 140 A 160 L	283,26 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 41	BR469J3G	U	CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, EN CONTENIDOR DE 140 A 160 L	275,01000 €
			Altres conceptes	8,25 €
	FR472N3E		SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 350 A 400 CM, EN CONTENIDOR DE 90 A 120 L	296,82 €
P- 42	BR472N3E	U	PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 350 A 400 CM, EN CONTENIDOR DE 90 A 120 L	288,17000 €
			Altres conceptes	8,65 €
	FR472N3F		SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 400 A 450 CM, EN CONTENIDOR DE 120 A 140 L	479,58 €
P- 43	BR472N3F	M2	PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 400 A 450 CM, EN CONTENIDOR DE 120 A 140 L	465,61000 €
			Altres conceptes	13,97 €
	FR4AUPN2		SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE COMBINAT D'ARBUSTIVA DE DIFERENTS ESPECIES EN CONT DE 2L AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 5 U/M2. PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY.	14,05 €
P- 44	BR4RUPN0	U	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE COMBINAT D'ARBUSTIVA DE DIFERENTS ESPECIES EN CONT DE 2L AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 5 U/M2	10,00000 €
			Altres conceptes	4,05 €
	FR612ZZ3		PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.	114,41 €
P- 45	FR72U086	M2	Altres conceptes	114,41 €
			HIDROSEMBRA A PRESSIÓ AMB BARREJA DE LLAVORS DE LLEGUMINOSES I GRAMÍNIES. S'INCLOU ADOBS, PRODUCTES ESTABILITZADORS, COBERTURA VEGETAL ESPECIAL I COMPOST DE MICROORGANISMES LATENTS.	1,92 €
	BR4UJJJ0		BARREJA PASTOSA D'HIDROSEMBRA	0,66975 €
P- 46		U	Altres conceptes	1,25 €
	FR81U000		JORNADA DE TREBALL D'UN JARDINER PER FER EL SERVEI DE IMPLANTACIÓ DURANT EL PRIMER ANY DE LA JARDINERIA. S'INCLOU EL CONTROL DEL REG, LA SEGA DE GESPEES I PRATS I ELS ADOBATS DE LES GESPEES, LES PODES DE FORMACIÓ DE L'ARBRAT I RETALL D'ARBUSTIVES I RETIRADA DE FLORS SEQUES, NETEJA DE PAVIMENTS DE SAULÓ I CAMINS, REPOSICIÓ DE ENCOIXINATS I REVISIÓ DE TUTORS AIXÍ COM LA POSSIBLE REPOSICIÓ.	226,87 €
			Altres conceptes	226,87 €
P- 47	FSS1U002	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT	4.000,00 €
			Sense descomposició	4.000,00 €
P- 48	PR411-8TML	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM MULTITRONC EN CONTENIDOR D'ALÇÀRIA 300/350CM	252,65 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/06/25

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 49	BR411-21ML	U	ACER MONSPESSULANUM MULTITRONC EN CONTENIDOR D'ALÇÀRIA 300/350CM	245,29000 €
			Altres conceptes	7,36 €
	PR450-8WML		SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTITRONC EN CONTENIDOR DE 160 L D'ALÇÀRIA DE 300/350 CM	321,88 €
	BR450-23ML		QUERCUS ILEX MULTITRONC EN CONTENIDOR DE 160 L D'ALÇÀRIA DE 300/350 CM	312,50000 €
			Altres conceptes	9,38 €

MÀ D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
A0122000	H	OFICIAL 1A PALETA	23,85 €
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	31,62 €
A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	31,62 €
A012P000	H	OFICIAL 1A JARDINER	31,62 €
A012P200	H	OFICIAL 2A JARDINER	26,24 €
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	28,03 €
A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	28,03 €
A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	28,03 €
A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	28,03 €
A0140000	H	MANOBRE	26,39 €
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	27,29 €
A0F-000M	H	OFICIAL 1A JARDINER	35,05 €

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	89,10 €
C1311440	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 15 A 20 T	89,49 €
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	79,73 €
C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	62,00 €
C1316100	H	MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 2 A 5.9 T	46,13 €
C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	7,55 €
C1342260	H	MINIRASADORA MANUAL, PER A RASES DE FINS A 15 CM D'AMPLÀRIA I FINS A 60 CM DE FONDÀRIA	15,03 €
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	45,56 €
C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	54,31 €
C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	58,36 €
C1502E00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 8 M3	52,76 €
C1503000	H	CAMIÓ GRUA	62,76 €
C150U0Z0	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	13,55 €
CR713300	H	HIDROSEMBRADORA MUNTADA SOBRE CAMIÓ	42,09 €
CR713400	H	SEGADORA PER A GESPA TIPUS HRD HONDA O SIMILAR	2,50 €
CR713600	H	DESBROÇADORA DE FIL STHIL O SIMILAR	1,35 €
CR713800	H	FURGONETA DE MANTENIMENT PER TRASNPOR DE PERSONAL I MAQUINÀRIA	27,00 €
CR713900	H	PETIT MATERIAL DE JARDINERIA , EINES I SIMILARS , PER SERVEI DE IMPLANTACIÓ	5,00 €
CRH1L0L0	H	MOTOCULTOR, AMB EQUIP DE CAVAR I UNA AMPLÀRIA DE TREBALL DE 90 CM	15,83 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0111000	M3	AIGUA	1,78 €
B0315600	T	SORRA DE RIU RENTADA DE 0.1 A 0.5 MM	38,45 €
B0331020	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A DRENS	16,29 €
B033U005	M3	ULL DE PERDIU DE CANTO RODAT, DIÀMETRE ARID DE 3 A 7 MM (DENSITAT 1.500-1.600 KG/M3)	29,22 €
B0A3UZ00	U	PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	0,97 €
B0D31000	M3	LLATA DE FUSTA DE PI	388,96 €
BD5B1700	M	TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE	0,78 €
BG22UB20	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 50 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	0,97 €
BG31U025	M	CONDUCTOR DE COURE DE 2X2.50 MM2.	1,85 €
BG31U315	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE VV 0,6/ 1 KV DE 3X1,5 MM2 I PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS	1,08 €
BJ22U220	M	TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	1,29 €
BJ22U530	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	0,35 €
BJ22U640	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	0,77 €
BJ22U740	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	1,20 €
BJ2YU004	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,16 €
BJ2YU302	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,12 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BJ2YU502	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,17 €
BJ2YU643	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	0,22 €
BJ2YU743	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	0,25 €
BJ2ZU302	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	1,08 €
BJ2ZU502	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	2,04 €
BJ2ZU643	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR	9,96 €
BJ2ZU743	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR	14,68 €
BJ41U550	U	VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS	23,28 €
BJ42U500	U	VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1'.	30,62 €
BJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1' DE DIAMETRE, DE PLÀSTIC	31,36 €
BJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1'	36,25 €
BJ45US0E	U	EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. AMB DIMENSIONS 85X80X85 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA I QUE ES COMUNICA AMB EL RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA. L'EQUIP S'INSTAL·LA A L'EXTERIOR I TÉ UN GRAU DE PROTECCIÓ IP68. ES FIXA AMB UN SUPORT D'ACER PER FACILITAR EL MANTENIMENT.	558,00 €
BJ45US0F	U	INSTAL·LACIÓ D'EQUIP REPETIDOR.	123,00 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 5

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BJ45USP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. S'ALIMENTA A 9VDC. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÁL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET).	646,00 €
BJ45USPM	U	INSTAL·LACIÓ D'EQUIP PROGRAMADOR.	113,00 €
BJ45UTP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ 230 VAC-24 VAC. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÁL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET).	632,00 €
BJ46U00R	U	VÀLVULA DE RENTAT A PRESSIÓ DE TANCAT 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	4,18 €
BR341110	M3	COMPOST DE CLASSE I, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT A GRANEL	40,72 €
BR341250	M3	COMPOST DE CLASSE II, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3	43,99 €
BR3PU002	M3	TERRA FRANCO SORRENCA	19,71 €
BR3PU020	UT	ABRAÇADORA REGULABLE DE GOMA O CAUTXÚ PER A ASPRATGES	0,36 €
BR3PUGRS	M3	GRANIT D'ORTOSA (GRESA) EN RANULOMETRIA DE 6 A 12 MM	80,00 €
BR411-21ML	U	ACER MONSPESSULANUM MULTITRONC EN CONTENIDOR D'ALÇÀRIA 300/350CM	245,29 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 6

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BR42122C	U	CELTIS AUSTRALIS DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	247,01 €
BR42462B	U	CERCIS CHINENSIS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	214,42 €
BR43223B	U	FICUS CARICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	99,33 €
BR44623B	U	OLEA EUROPAEA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	127,68 €
BR44EG3D	U	POPULUS SIMONII FASTIGIATA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 25 L	190,78 €
BR44EJ2D	U	POPULUS TREMULA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	146,99 €
BR44F22A	U	PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 16 A 18 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 51 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 35,7 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	83,49 €
BR44F22B	U	PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	102,53 €
BR44H428	U	PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE 12 A 14 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 39 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 27,3 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	102,75 €
BR44J23D	U	PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	579,17 €
BR45163B	U	QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	251,30 €
BR45163C	U	QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 80 L	303,28 €
BR45A52B	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	160,54 €
BR45A52D	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	242,46 €
BR45A53C	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	306,62 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 7

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BR450-23ML	U	QUERCUS ILEX MULTITRONC EN CONTENIDOR DE 160 L D'ALÇÀRIA DE 300/350 CM	312,50 €
BR469J3C	U	CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 250 A 300 CM, EN CONTENIDOR DE 30 A 80 L	105,31 €
BR469J3G	U	CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, EN CONTENIDOR DE 140 A 160 L	275,01 €
BR472N3E	U	PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 350 A 400 CM, EN CONTENIDOR DE 90 A 120 L	288,17 €
BR472N3F	U	PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 400 A 450 CM, EN CONTENIDOR DE 120 A 140 L	465,61 €
BR4RUPN0	U	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE COMBINAT D'ARBUSTIVA DE DIFERENTS ESPECIES EN CONT DE 2L AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 5 U/M2	10,00 €
BR4UJJJ0	KG	BARREJA PASTOSA D'HIDROSEMBRA	2,35 €
BRZ21820	U	ESTACA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2,5 M DE LLARGÀRIA	5,37 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	E225AJ7Z	M2	ESTESA DE 10CM DE GRAVES AL FONS DEL CLOT DE PLANTACIÓ PER A DRENATGE, DE PEDRA CALCÀRIA	Rend.: 1,0004,11 €
			Unitats	Preu €
			Parcial	Import
	Mà d'obra:			
	A0140000	H	MANOBRE	0,005 /R x 26,39000 = 0,13195
			Subtotal...	0,131950,13195
	Maquinària:			
	C1311440	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 15 A 20 T	0,003 /R x 89,49000 = 0,26847
			Subtotal...	0,268470,26847
	Materials:			
	B0331020	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A DRENS	0,220 x 16,29000 = 3,58380
			Subtotal...	3,583803,58380
			DESPESES AUXILIARS	1,50%0,00198
			COST DIRECTE	3,98620
			DESPESES INDIRECTES	3,00%0,11959
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	4,10579
	ED5A5700	M	DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE	Rend.: 1,0003,55 €
			Unitats	Preu €
			Parcial	Import
	Mà d'obra:			
	A0122000	H	OFICIAL 1A PALETA	0,070 /R x 23,85000 = 1,66950
	A0140000	H	MANOBRE	0,035 /R x 26,39000 = 0,92365
			Subtotal...	2,593152,59315
	Materials:			
	BD5B1700	M	TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE	1,050 x 0,78000 = 0,81900
			Subtotal...	0,819000,81900
			DESPESES AUXILIARS	1,50%0,03890
			COST DIRECTE	3,45105
			DESPESES INDIRECTES	3,00%0,10353
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	3,55458
	F222U20A	M3	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUAALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,00019,42 €
			Unitats	Preu €
			Parcial	Import
	Mà d'obra:			
	A0140000	H	MANOBRE	0,040 /R x 26,39000 = 1,05560

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal...	1,05560	1,05560	
Maquinària:							
C1311110	H		PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,016 /R x 89,10000 =	1,42560		
C1315020	H		RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,140 /R x 62,00000 =	8,68000		
C1501700	H		CAMIÓ DE 7 T	0,050 /R x 45,56000 =	2,27800		
C150U0Z0	M3		PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	0,400 /R x 13,55000 =	5,42000		
				Subtotal...	17,80360	17,80360	
				COST DIRECTE		18,85920	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,56578	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		19,42498	
FR3PUTEZ	M3		APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÓS TRANSPORT	Rend.: 1,000		43,74 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A013P000	H		AJUDANT DE JARDINER	0,750 /R x 28,03000 =	21,02250		
				Subtotal...	21,02250	21,02250	
Maquinària:							
C1501800	H		CAMIÓ DE 12 T	0,080 /R x 54,31000 =	4,34480		
				Subtotal...	4,34480	4,34480	
Materials:							
B0315600	T		SORRA DE RIU RENTADA DE 0.1 A 0.5 MM	0,110 x 38,45000 =	4,22950		
BR341110	M3		COMPOST DE CLASSE I, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT A GRANEL	0,316 x 40,72000 =	12,86752		
				Subtotal...	17,09702	17,09702	
				COST DIRECTE		42,46432	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		1,27393	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		43,73825	
FR61234Y	U		PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 25 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL) I PRIMER REG. SENSE EXCAVACIÓ DEL CLOT.	Rend.: 1,000		21,14 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A012P000	H		OFICIAL 1A JARDINER	0,100 /R x 31,62000 =	3,16200		
A012P200	H		OFICIAL 2A JARDINER	0,200 /R x 26,24000 =	5,24800		
A013P000	H		AJUDANT DE JARDINER	0,210 /R x 28,03000 =	5,88630		
				Subtotal...	14,29630	14,29630	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Maquinària:							
C1502E00	H		CAMIÓ CISTERNA DE 8 M3	0,110 /R x 52,76000 =	5,80360		
				Subtotal...	5,80360	5,80360	
Materials:							
B0111000	M3		AIGUA	0,120 x 1,78000 =	0,21360		
				Subtotal...	0,21360	0,21360	
				DESPESES AUXILIARS 1,50%		0,21444	
				COST DIRECTE		20,52794	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,61584	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		21,14378	
FR81U00B	UT		SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE DOS ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVERSSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT)	Rend.: 1,000		23,75 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A012P000	H		OFICIAL 1A JARDINER	0,150 /R x 31,62000 =	4,74300		
A013P000	H		AJUDANT DE JARDINER	0,150 /R x 28,03000 =	4,20450		
				Subtotal...	8,94750	8,94750	
Materials:							
B0A3UZ00	U		PETIT MATERIAL DE SUBJECCIÓ (CARGOLS, VISOS, ...)	0,700 x 0,97000 =	0,67900		
B0D31000	M3		LLATA DE FUSTA DE PI	0,006 x 388,96000 =	2,33376		
BR3PU020	UT		ABRAÇADORA REGULABLE DE GOMA O CAUTXÚ PER A ASPRATGES	1,000 x 0,36000 =	0,36000		
BRZ21820	U		ESTACA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8 CM DE DIÀMETRE I 2.5 M DE LLARGÀRIA	2,000 x 5,37000 =	10,74000		
				Subtotal...	14,11276	14,11276	
				COST DIRECTE		23,06026	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,69181	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		23,75207	
P- 1	F222U210	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. S'INCLOU LA CÀRREGA I EL TRANSPORT INTERIOR DE TERRES PER A LA SEVA CLASSIFICACIÓ.	Rend.: 1,008		11,26 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 2	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,040 /R x	26,39000 =	1,04722	
					Subtotal...	1,04722	1,04722
	Maquinària:						
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,008 /R x	89,10000 =	0,70714	
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,140 /R x	62,00000 =	8,61111	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,0125 /R x	45,56000 =	0,56498	
					Subtotal...	9,88323	9,88323
					COST DIRECTE		10,93045
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,32791
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		11,25836	
P- 2	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	Rend.: 1,007			14,70 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,200 /R x	27,29000 =	5,42006	
					Subtotal...	5,42006	5,42006
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,100 /R x	79,73000 =	7,91758	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,125 /R x	7,55000 =	0,93719	
					Subtotal...	8,85477	8,85477
					COST DIRECTE		14,27483
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,42824	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		14,70307	
P- 3	F9A2U005	M3	PAVIMENT DE GRANULAT DE CANTO RODAT (ULL PERDIU) DE TAMANY D'ÀRID 3 A 7 MM, AMB ESTESA I ALLISSAT MANUAL DEL MATERIAL	Rend.: 1,031			43,65 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,400 /R x	26,39000 =	10,23860	
					Subtotal...	10,23860	10,23860
	Materials:						
	B033U005	M3	ULL DE PERDIU DE CANTO RODAT, DIÀMETRE ARID DE 3 A 7 MM (DENSITAT 1.500-1.600 KG/M3)	1,100 x	29,22000 =	32,14200	
					Subtotal...	32,14200	32,14200

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 4	FH3UU225	M	CONDUCTOR CABLE 2X2.50 MM2 TIPUS CERNIFLEX O SIMILAR PER INTERCONNEXIÓ ELECTROVÀLVULA, PROGRAMADOR I QUADRE COMANDAMENT, COL·LOCAT EN TUB CORRUGAT DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D. 90 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR	Rend.: 1,016		3,64 €	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE		3,36943	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,10108	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,47051	
P- 6	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA ,AMB MINIRASADORA MANUAL I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS	Rend.: 1,007		8 , 9 6 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0140000				H	MANOBRE	0,120 /R x 26,39000 =	3,14479
A0150000				H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,150 /R x 27,29000 =	4,06504
				Subtotal...		7,20983	7,20983
Maquinària:							
C1342260				H	MINIRASADORA MANUAL, PER A RASES DE FINS A 15 CM D'AMPLÀRIA I FINS A 60 CM DE FONDÀRIA	0,100 /R x 15,03000 =	1,49255
				Subtotal...		1,49255	1,49255
				COST DIRECTE		8,70238	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,26107	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		8,96345	
P- 7	FJ22U530	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT	Rend.: 1,012		3 , 7 0 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A012P000				H	OFICIAL 1A JARDINER	0,045 /R x 31,62000 =	1,40603
A013M000				H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,045 /R x 28,03000 =	1,24639
				Subtotal...		2,65242	2,65242
Materials:							
BJ22U530				M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 6,3 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	1,020 x 0,35000 =	0,35700
BJ2YU502				U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	1,000 x 0,17000 =	0,17000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BJ2ZU502	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,200	x	2,04000 =	0,40800	
						Subtotal...	0,93500	0,93500
						COST DIRECTE		3,58742
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,10762
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,69504
P- 8	FJ22U640	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT	Rend.: 1,010				5 , 5 0 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:							
	A012P000	H	OFICIAL 1A JARDINER	0,065	/R x	31,62000 =	2,03495	
	A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,065	/R x	28,03000 =	1,80391	
						Subtotal...	3,83886	3,83886
	Materials:							
	BJ22U640	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	1,020	x	0,77000 =	0,78540	
	BJ2YU643	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	1,000	x	0,22000 =	0,22000	
	BJ2ZU643	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR	0,050	x	9,96000 =	0,49800	
						Subtotal...	1,50340	1,50340
						COST DIRECTE		5,34226
						DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,16027
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		5,50253
P- 9	FJ22U740	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT	Rend.: 1,012				7 , 5 8 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:							
	A012P000	H	OFICIAL 1A JARDINER	0,075	/R x	31,62000 =	2,34338	
	A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,075	/R x	28,03000 =	2,07732	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 15

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal...		4,42070	4,42070
Materials:							
	BJ22U740	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	1,020	x	1,20000 =	1,22400
	BJ2YU743	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SOLDAT	1,000	x	0,25000 =	0,25000
	BJ2ZU743	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, PER A SOLDAR	0,100	x	14,68000 =	1,46800
				Subtotal...		2,94200	2,94200
COST DIRECTE							7,36270
DESPESES INDIRECTES 3,00%							0,22088
COST EXECUCIÓ MATERIAL							7,58358
P- 10	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.	Rend.: 1,016			2,58 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,015	/R x	31,62000 =	0,46683
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,015	/R x	28,03000 =	0,41383
				Subtotal...		0,88066	0,88066
Materials:							
	BJ22U220	M	TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	1,000	x	1,29000 =	1,29000
	BJ2YU302	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	1,000	x	0,12000 =	0,12000
	BJ2ZU302	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,200	x	1,08000 =	0,21600
				Subtotal...		1,62600	1,62600

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 16

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				COST DIRECTE				2,50666
				DESPESES INDIRECTES 3,00%				0,07520
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				2,58186
P- 11	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.	Rend.: 1,024				5,07 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Mà d'obra:								
	A012P000	H	OFICIAL 1A JARDINER	0,030 /R x	31,62000 =	0,92637		
	A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,030 /R x	28,03000 =	0,82119		
				Subtotal...		1,74756	1,74756	
Materials:								
	BJ22U220	M	TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	2,000 x	1,29000 =	2,58000		
	BJ2YU004	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	1,000 x	0,16000 =	0,16000		
	BJ2ZU302	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,400 x	1,08000 =	0,43200		
				Subtotal...		3,17200	3,17200	
				COST DIRECTE				4,91956
				DESPESES INDIRECTES 3,00%				0,14759
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				5,06715
P- 12	FJ35U00M	U	REG MANUAL D'ARBRE AMB CUBA AMB UNA APORTACIÓ MÍNIMA DE 100L. INCLOSA P.P. RECARREGA. S'INCLOUEN REGS FINS A COM A MÍNIM UN ANY DESPRÉS DE LA PLANTACIÓ DE L'ARBRE.	Rend.: 1,012				2,20 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 13	Mà d'obra: A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,025 /R x	28,03000 =	0,69244	
					Subtotal...	0,69244	0,69244
	Maquinària: C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	0,025 /R x	58,36000 =	1,44170	
					Subtotal...	1,44170	1,44170
					COST DIRECTE		2,13414
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,06402
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,19816
P- 13	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG.	Rend.: 1,016			45,14 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra: A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,350 /R x	31,62000 =	10,89272	
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,350 /R x	28,03000 =	9,65600	
					Subtotal...	20,54872	20,54872
	Materials: BJ41U550	U	VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS	1,000 x	23,28000 =	23,28000	
					Subtotal...	23,28000	23,28000
					COST DIRECTE		43,82872
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		1,31486
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		45,14358
P- 14	FJ42U500	U	VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1'	Rend.: 1,020			51,42 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra: A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,330 /R x	31,62000 =	10,23000	
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,330 /R x	28,03000 =	9,06853	
					Subtotal...	19,29853	19,29853
	Materials: BJ42U500	U	VÀLVULA ANTIRETORN DE D. 1'.	1,000 x	30,62000 =	30,62000	
					Subtotal...	30,62000	30,62000
					COST DIRECTE		49,91853
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		1,49756
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		51,41609

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Materials:							
	BJ45US0E	U	EQUIP REPETIDOR DE RADIOFREQUÈNCIA PER A INSTAL·LACIONS DE TELEGESTIÓ DE REG TIPUS SAMCLA O SIMILAR. AMB DIMENSIONS 85X80X85 MM, ALIMENTAT MITJANÇANT ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA I QUE ES COMUNICA AMB EL RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA. L'EQUIP S'INSTAL·LA A L'EXTERIOR I TÉ UN GRAU DE PROTECCIÓ IP68. ES FIXA AMB UN SUPORT D'ACER PER FACILITAR EL MANTENIMENT.	1,000	x	558,00000 =	558,00000
	BJ45US0F	U	INSTAL·LACIÓ D'EQUIP REPETIDOR.	1,000	x	123,00000 =	123,00000
				Subtotal...			681,00000
							681,00000
				COST DIRECTE			681,00000
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			20,43000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			701,43000
P- 18	FJ45USP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.	Rend.: 1,000			781,77 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Materials:							

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 20

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	BJ45USP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. S'ALIMENTA A 9VDC. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÁL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET).	1,000	x	646,00000 =	646,00000
	BJ45USPM	U	INSTAL·LACIÓ D'EQUIP PROGRAMADOR.	1,000	x	113,00000 =	113,00000
				Subtotal...		759,00000	759,00000
				COST DIRECTE		759,00000	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		22,77000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		781,77000	
P- 19	FJ45UTP4	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 4 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ 230 VAC-24 VAC. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÁL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.	Rend.: 1,000		767,35 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Materials:							
	BJ45USPM	U	INSTAL·LACIÓ D'EQUIP PROGRAMADOR.	1,000	x	113,00000 =	113,00000

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS - LOT 2 JARDINERIA

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 21

PARTIDES D'OBRA

[illegible]

COST DIRECTE	745,00000
DESPESES INDIRECTES 3,00%	22,35000
COST EXECUCIÓ MATERIAL	767,35000

P- 20	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	Rend.: 1,014			8,94 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,100 /R x	31,62000 =	3,11834	
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,050 /R x	28,03000 =	1,38215	
					Subtotal...	4,50049	4,50049
	Materials:						
	BJ46U00R	U	VÀLVULA DE RENTAT A PRESSIÓ DE TANCAT 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	1,000 x	4,18000 =	4,18000	
					Subtotal...	4,18000	4,18000
					COST DIRECTE		8,68049
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,26041
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		8,94090

P- 21	FR341254	M2	ESMENA ORGÀNICA DEL SÒL AMB COMPOST DE CLASSE II D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3, AMB UNA DOSI DE 50 L/M2, ESCAMPAT AMB MINICARREGADORA I MITJANS MANUALS I FRESATGE DE TERRENY AMB MOTOCULTOR	Rend.: 1,024			6,35 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,040 /R x	28,03000 =	1,09492	

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 22

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
					Subtotal...	1,09492	1,09492
	Maquinària:						
	C1316100	H	MINICARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS DE 2 A 5.9 T	0,006 /R x	46,13000 =	0,27029	
	CRH1L0L0	H	MOTOCULTOR, AMB EQUIP DE CAVAR I UNA AMPLÀRIA DE TREBALL DE 90 CM	0,025 /R x	15,83000 =	0,38647	
					Subtotal...	0,65676	0,65676
	Materials:						
	BR341250	M3	COMPOST DE CLASSE II, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3	0,100 x	43,99000 =	4,39900	
					Subtotal...	4,39900	4,39900
				DESPESES AUXILIARS	1,50%		0,01642
				COST DIRECTE			6,16710
				DESPESES INDIRECTES	3,00%		0,18501
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,35212

P- 22	FR3PUGRS	M3	PAVIMENT DE TRINXAT CERÀMIC EN GRANULOMETRIA DE 6 A 12 MM, AMB ESTESA I L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.	Rend.: 1,023			65,16 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A013P000	H		AJUDANT DE JARDINER	0,050 /R x	28,03000 =	1,36999	
A0F-000M	H		OFICIAL 1A JARDINER	0,050 /R x	35,05000 =	1,71310	
					Subtotal...	3,08309	3,08309
Maquinària:							
C1503000	H		CAMIÓ GRUA	0,300 /R x	62,76000 =	18,40469	
					Subtotal...	18,40469	18,40469
Materials:							
B0111000	M3		AIGUA	0,050 x	1,78000 =	0,08900	
BR3PU002	M3		TERRA FRANCO SORRENCA	1,100 x	19,71000 =	21,68100	
BR3PUGRS	M3		GRANIT D'ORTOSA (GRESA) EN RANULOMETRIA DE 6 A 12 MM	0,250 x	80,00000 =	20,00000	
					Subtotal...	41,77000	41,77000
				COST DIRECTE			63,25778
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			1,89773
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			65,15551

P- 23	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT	Rend.: 1,014			46,07 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,750 /R x	28,03000 =	20,73225	

PARTIDES D'OBRA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU						
				Subtotal...		20,73225	20,73225			
				Maquinària: C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,080 /R x	54,31000 =	4,28481	
								Subtotal...	4,28481	4,28481
	Materials: BR3PU002	M3	TERRA FRANCO SORRENCA	1,000	x	19,71000 =	19,71000			
							Subtotal...	19,71000	19,71000	
							COST DIRECTE		44,72706	
							DESPESES INDIRECTES 3,00%	1,34181		
	COST EXECUCIÓ MATERIAL		46,06887							
	P- 24	FR42122C	U	SUBMINISTRAMENT DE CELTIS AUSTRALISDE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB CONTENIDOR DE 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Rend.: 1,000		330,75 €			
					Unitats	Preu €	Parcial	Import		
					Materials: BR42122C	U	CELTIS AUSTRALIS DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 67,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 47,25 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	1,300	x	247,01000 =
		Subtotal...	321,11300	321,11300						
COST DIRECTE		321,11300								
DESPESES INDIRECTES 3,00%		9,63339								
COST EXECUCIÓ MATERIAL		330,74639								
P- 25		FR42462B	U	SUBMINISTRAMENT DE PISTACEA CHINENSIS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Rend.: 1,000		220,85 €			
					Unitats	Preu €	Parcial	Import		
					Materials: BR42462B	U	CERCIS CHINENSIS DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	1,000	x	214,42000 =
		Subtotal...	214,42000	214,42000						
		COST DIRECTE		214,42000						
	DESPESES INDIRECTES 3,00%		6,43260							
	COST EXECUCIÓ MATERIAL		220,85260							

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 26	FR43223B	U	SUBMINISTRAMENT DE FICUS CARICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	Rend.: 1,000		102,31 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000 x	99,33000 =	99,33000	
					Subtotal...	99,33000	99,33000
				COST DIRECTE			
					DESPESES INDIRECTES 3,00%	2,97990	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL	102,30990	
					COST DIRECTE	127,68000	
					DESPESES INDIRECTES 3,00%	3,83040	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL	131,51040	
P- 27	FR44623B	U	SUBMINISTRAMENT D'OLEA EUROPAEA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	Rend.: 1,000		131,51 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000 x	127,68000 =	127,68000	
					Subtotal...	127,68000	127,68000
				COST DIRECTE	127,68000		
					DESPESES INDIRECTES 3,00%	3,83040	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL	131,51040	
					COST DIRECTE	190,78000	
					DESPESES INDIRECTES 3,00%	5,72340	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL	196,50340	
P- 28	FR44EG3D	U	SUBMINISTRAMENT DE POPULUS SIMONII FASTIGIATA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 25 L	Rend.: 1,000		196,50 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000 x	190,78000 =	190,78000	
					Subtotal...	190,78000	190,78000
				COST DIRECTE	190,78000		
					DESPESES INDIRECTES 3,00%	5,72340	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL	196,50340	
					COST DIRECTE	214,42000	
					DESPESES INDIRECTES 3,00%	6,43260	
					COST EXECUCIÓ MATERIAL	220,85260	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 25

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 29	FR44EJ2D	U	SUBMINISTRAMENT DE POPULUS TREMULA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Rend.: 1,000		151,40 €	
	Materials: BR44EJ2D	U	POPULUS TREMULA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000	x 146,99000 =	146,99000	
				Subtotal...		146,99000	146,99000
				COST DIRECTE		146,99000	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		4,40970	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		151,39970	
P- 30	FR44F22A	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 16 A 18 CM, AMB CONTENIDOR 50 LDE DIÀMETRE MÍNIM 51 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 35,7 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Rend.: 1,000		85,99 €	
	Materials: BR44F22A	U	PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 16 A 18 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 51 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 35,7 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000	x 83,49000 =	83,49000	
				Subtotal...		83,49000	83,49000
				COST DIRECTE		83,49000	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		2,50470	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		85,99470	
P- 31	FR44F22B	U	SUBMINISTRAMENT DE PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB CONTENIDOR 50L DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Rend.: 1,000		105,61 €	
	Materials: BR44F22B	U	PRUNUS AVIUM DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000	x 102,53000 =	102,53000	
				Subtotal...		102,53000	102,53000
				COST DIRECTE		102,53000	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,07590	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 26

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		105,60590	
P- 32	FR44H428	U	PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE 12 A 14 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 39 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 27,3 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Rend.: 1,000		105,83 €	
	Materials: BR44H428	U	PUNICA GRANATUM DE PERÍMETRE DE 12 A 14 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 39 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 27,3 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000	x 102,75000 =	102,75000	
				Subtotal...		102,75000	102,75000
				COST DIRECTE		102,75000	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,08250	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		105,83250	
P- 33	FR44J23D	U	SUBMINISTRAMENT DE PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	Rend.: 1,000		596,55 €	
	Materials: BR44J23D	U	PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000	x 579,17000 =	579,17000	
				Subtotal...		579,17000	579,17000
				COST DIRECTE		579,17000	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		17,37510	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		596,54510	
P- 34	FR45163B	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	Rend.: 1,000		258,84 €	
	Materials: BR45163B	U	QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, EN CONTENIDOR DE 50 L	Unitats	Preu €	Parcial	Import
				1,000	x 251,30000 =	251,30000	
				Subtotal...		251,30000	251,30000
				COST DIRECTE		251,30000	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		7,53900	

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 27

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	COST EXECUCIÓ MATERIAL				PREU
								258,83900
P- 35	FR45163C	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 80 L	Rend.: 1,000				312,38 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Materials:	BR45163C	U	QUERCUS ILEX DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 80 L	1,000	x 303,28000 =	303,28000		
				Subtotal...		303,28000	303,28000	
				COST DIRECTE		303,28000		
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		9,09840		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		312,37840		
P- 36	FR45A52B	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Rend.: 1,000				165,36 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Materials:	BR45A52B	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 18 A 20 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 57 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 39,9 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	1,000	x 160,54000 =	160,54000		
				Subtotal...		160,54000	160,54000	
				COST DIRECTE		160,54000		
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		4,81620		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		165,35620		
P- 37	FR45A52D	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	Rend.: 1,000				249,73 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Materials:	BR45A52D	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	1,000	x 242,46000 =	242,46000		
				Subtotal...		242,46000	242,46000	
				COST DIRECTE		242,46000		
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		7,27380		

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 28

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			249,73380
P- 38	FR45A53C	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	Rend.: 1,000			315,82 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Materials:	BR45A53C	U	TAMARIX GALLICA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, EN CONTENIDOR DE 500 L	1,000	x 306,62000 =	306,62000	
				Subtotal...		306,62000	306,62000
				COST DIRECTE			306,62000
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			9,19860
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			315,81860
P- 39	FR469J3C	U	SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 250 A 300 CM, EN CONTENIDOR DE 30 A 80 L	Rend.: 1,000			108,47 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Materials:	BR469J3C	U	CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 250 A 300 CM, EN CONTENIDOR DE 30 A 80 L	1,000	x 105,31000 =	105,31000	
				Subtotal...		105,31000	105,31000
				COST DIRECTE			105,31000
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			3,15930
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			108,46930
P- 40	FR469J3G	U	SUBMINISTRAMENT DE CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, EN CONTENIDOR DE 140 A 160 L	Rend.: 1,000			283,26 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Materials:	BR469J3G	U	CUPRESSUS SEMPERVIRENS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, EN CONTENIDOR DE 140 A 160 L	1,000	x 275,01000 =	275,01000	
				Subtotal...		275,01000	275,01000
				COST DIRECTE			275,01000
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			8,25030
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			283,26030

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 29

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 41	FR472N3E	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 350 A 400 CM, EN CONTENIDOR DE 90 A 120 L	Rend.: 1,000		296,82 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials: BR472N3E	U	PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 350 A 400 CM, EN CONTENIDOR DE 90 A 120 L	1,000	x 288,17000 =	288,17000	
					Subtotal...	288,17000	288,17000
					COST DIRECTE		288,17000
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		8,64510
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		296,81510
P- 42	FR472N3F	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 400 A 450 CM, EN CONTENIDOR DE 120 A 140 L	Rend.: 1,000		479,58 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials: BR472N3F	U	PINUS PINEA D'ALÇÀRIA DE 400 A 450 CM, EN CONTENIDOR DE 120 A 140 L	1,000	x 465,61000 =	465,61000	
					Subtotal...	465,61000	465,61000
					COST DIRECTE		465,61000
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		13,96830
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		479,57830
P- 43	FR4AUPN2	M2	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE COMBINAT D'ARBUSTIVA DE DIFERENTS ESPECIES EN CONT DE 2L AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 5 U/M2. PRIMER REG I GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,028		14,05 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra: A012P000	H	OFICIAL 1A JARDINER	0,012 /R	x 31,62000 =	0,36911	
	A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,120 /R	x 28,03000 =	3,27198	
					Subtotal...	3,64109	3,64109
	Materials: BR4RUPN0	U	SUBMINISTRAMENT I PLANTACIÓ DE COMBINAT D'ARBUSTIVA DE DIFERENTS ESPECIES EN CONT DE 2L AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 5 U/M2	1,000	x 10,00000 =	10,00000	
					Subtotal...	10,00000	10,00000
					COST DIRECTE		13,64109
					DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,40923
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		14,05032

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 30

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 44	FR612ZZ3	U	PLANTACIÓ D'ARBRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR DE 18 A 25CM DE PERIMETRE DE TRONC EN ESPAI VERD I CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X100CM AMB MITJANS MECÀNICS, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITICIÓ PARCIAL DEL 40% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER SORRA RENTADA I COMPOST (70%-30%). REBLERT DEL FONS DEL CLOT AMB 10CM DE GRAVA CALCÀRIA. S'INCLOU DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT DE 65MM DE DIÀMETRE; ASPRATGE DOBLE DE SECCIÓ CIRCULAR DE 8CM DE DIÀMETRE I 2.5M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT); PRIMER REG MANUAL I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS A CAMIÓ. TAXES INCLOSES.	Rend.: 1,000		114,41 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Partides d'obra: E225AJ7Z	M2	ESTESA DE 10CM DE GRAVES AL FONS DEL CLOT DE PLANTACIÓ PER A DRENATGE, DE PEDRA CALCÀRIA	2,250	x 3,98620 =	8,96895	
	ED5A5700	M	DRENATGE AMB TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT DE 65 MM DE DIÀMETRE	2,000	x 3,45105 =	6,90210	
	F222U20A	M3	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	1,000	x 18,85920 =	18,85920	
	FR3PUTEZ	M3	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ EN EL SOL EXISTENT DE BARREJA DE SORRA I COMPOST PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT	0,500	x 42,46432 =	21,23216	
	FR61234Y	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 25 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL) I PRIMER REG. SENSE EXCAVACIÓ DEL CLOT.	1,000	x 20,52794 =	20,52794	
	FR81U00B	UT	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE DOS ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS 50 CM DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGE I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT)	1,500	x 23,06026 =	34,59039	
				Subtotal...		111,08074	111,08074

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 31

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE		111,08074	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		3,33242	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		114,41316	
P- 45	FR72U086	M2	HIDROSEMBRA A PRESSIÓ AMB BARREJA DE LLAVORS DE LLEGUMINOSES I GRAMÍNIES. S'INCLOU ADOBS, PRODUCTES ESTABILITZADORS, COBERTURA VEGETAL ESPECIAL I COMPOST DE MICROORGANISMES LATENTS.	Rend.: 1,008		1,92	€
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra: A012P000				0,007 /R x	31,62000 =	0,21958	
				Subtotal...		0,21958	0,21958
Maquinària: C1502D00				0,006 /R x	58,36000 =	0,34738	
C1503000				0,006 /R x	62,76000 =	0,37357	
CR713300				0,006 /R x	42,09000 =	0,25054	
				Subtotal...		0,97149	0,97149
Materials: BR4UJJJ0				0,285 x	2,35000 =	0,66975	
				Subtotal...		0,66975	0,66975
				COST DIRECTE		1,86082	
				DESPESES INDIRECTES 3,00%		0,05582	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,91664	
P- 46	FR81U000	U	JORNADA DE TREBALL D'UN JARDINER PER FER EL SERVEI DE IMPLANTACIÓ DURANT EL PRIMER ANY DE LA JARDINERIA. S'INCLOU EL CONTROL DEL REG, LA SEGA DE GESPESES I PRATS I ELS ADOBATS DE LES GESPESES, LES PODES DE FORMACIÓ DE L'ARBRAT I RETALL D'ARBUSTIVES I RETIRADA DE FLORS SEQUES, NETEJA DE PAVIMENTS DE SAULÓ I CAMINS, REPOSICIÓ DE ENCOIXINATS I REVISIÓ DE TUTORS AIXÍ COM LA POSSIBLE REPOSICIÓ.	Rend.: 1,009		226,87	€
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra: A012P000				7,000 /R x	31,62000 =	219,36571	
				Subtotal...		219,36571	219,36571
Maquinària: CR713400				0,050 /R x	2,50000 =	0,12389	
CR713600				0,080 /R x	1,35000 =	0,10704	

ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES, PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 06/06/25

Pàg.: 32

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	CR713800	H	FURGONETA DE MANTENIMENT PER TRASNPOR DE PERSONAL I MAQUINÀRIA	0,010 /R x	27,00000 =	0,26759	
	CR713900	H	PETIT MATERIAL DE JARDINERIA , EINES I SIMILARS , PER SERVEI DE IMPLANTACIÓ	0,080 /R x	5,00000 =	0,39643	
				Subtotal...		0,89495	0,89495
				COST DIRECTE			220,26066
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			6,60782
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			226,86848
P- 47	FSS1U002	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT	Rend.: 1,000			4.000,00 €
P- 48	PR411-8TML	U	SUBMINISTRAMENT D'ACER MONSPESSULANUM MULTITRONC EN CONTENIDOR D'ALÇÀRIA 300/350CM	Rend.: 1,000			252,65 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials: BR411-21ML	U	ACER MONSPESSULANUM MULTITRONC EN CONTENIDOR D'ALÇÀRIA 300/350CM	1,000 x	245,29000 =	245,29000	
				Subtotal...		245,29000	245,29000
				COST DIRECTE			245,29000
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			7,35870
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			252,64870
P- 49	PR450-8WML	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTITRONC EN CONTENIDOR DE 160 L D'ALÇÀRIA DE 300/350 CM	Rend.: 1,000			321,88 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials: BR450-23ML	U	QUERCUS ILEX MULTITRONC EN CONTENIDOR DE 160 L D'ALÇÀRIA DE 300/350 CM	1,000 x	312,50000 =	312,50000	
				Subtotal...		312,50000	312,50000
				COST DIRECTE			312,50000
				DESPESES INDIRECTES 3,00%			9,37500
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			321,87500

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 06/06/25 Pàg.: 1

NIVELL 3: SUBCAPÍTOL			Import
Subcapítol	01.L2.07	XARXA DE REG	35.338,58
Subcapítol	01.L2.08	JARDINERIA	112.885,06
Subcapítol	01.L2.M1	IMPLANTACIÓ JARDINERIA	5.444,88
Subcapítol	01.L2.S2	SEGURETAT I SALUT	4.000,00
Capítol	01.L2	LOT 2 JARDINERIA	157.668,52
			157.668,52

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.L2	LOT 2 JARDINERIA	157.668,52
Obra	01	Pressupost APARCAMENT EIX MACIÀ	157.668,52
			157.668,52

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost APARCAMENT EIX MACIÀ	157.668,52
			157.668,52

ÀREA D'ESPAI URBÀ. ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES. PARCS I JARDINS
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYS - LOT 2 JARDINERIA

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pag.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL		157.668,52	
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 157.668,52.....		20.496,91	
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 157.668,52.....		9.460,11	
	Subtotal	187.625,54	
21 % IVA SOBRE 187.625,54.....		39.401,36	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	227.026,90	

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
(DOS-CENTS VINT-I-SET MIL VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)



ÀREA D'ESPAI URBÀ, ACCIÓ TERRITORIAL I PARTICIPACIÓ
SERVEI D'OBRES PÚBLIQUES
PROJECTE D'OBRES DE L'APARCAMENT DE L'ILLA ENTRE ELS CARRERS
AVDA FRANCESC MACIÀ-AVDA PERAIRE-AVDA LLUÍS COMPANYYS
L1 - OBRA CIVIL
L2 - JARDINERIA

PRESSUPORT D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		
L1 - OBRA CIVIL.		1.821.212,70 €
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		
L2 - JARDINERIA		227.026,90 €

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE 2 LOTS	2.048.239,60 €
--	----------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
(DOS MILIONS QUARANTA-VUIT MIL DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)